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“Değişime Varım”

Tekstil sektörü, küresel ekonominin belirgin bir parçasıdır. Dünya ticaretinin yaklaşık %2,5’ini temsil eden 
bu sektör, milyonlarca kişiye istihdam fırsatları sunmaktadır. Ancak, tekstil üretimi doğal kaynakların aşırı 
kullanımına ve çevresel etkilere yol açabilen bir endüstri olarak da bilinmektedir. Yılda yaklaşık 79 milyar ton su 
tüketimi ile sektör, tatlı su kaynaklarını baskı altına almaktadır. Ayrıca, yıllık 1,2 milyar ton karbondioksit emisyonu 
ile çevre üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. Bunun yanı sıra, tekstil üretimi çocuk işçiliği, insan hakları ihlalleri ve 
kötü çalışma koşulları gibi sosyal açıdan da sorunlar barındırmaktadır.

Fakat gelecek nesillerin gereksinimlerini karşılamak adına bu durumu değiştirme ve sürdürülebilirlik hedeflerine 
ulaşma fırsatımız var. Penti olarak, “Sorumlu Üretim Sorumlu Tüketim” prensibini 
benimseyerek, tekstil sektöründeki sürdürülebilirlik çabalarına liderlik etmeyi hedefliyoruz.

Sorumluluk sahibi bir yaklaşımla tasarlanmış sürdürülebilir koleksiyonlar üreterek, sürdürülebilirliği iş 
stratejimizin temel bir parçası haline getirdik. Gelecek on yıllık bir perspektif içinde, ürünlerimizi, üretim 
fabrikalarımızı ve mağazalarımızı bu hedef doğrultusunda değerlendiriyoruz. Su, enerji ve kimyasal kullanımını 
azaltmak amacıyla yeni teknolojileri üretim süreçlerimize entegre ediyoruz. Bu doğrultuda, 2025 yılına kadar 
koleksiyonumuzdaki sürdürülebilir pamuk ve sürdürülebilir polyester kullanımını %45’e, 2027’ye kadar %60’a ve 
2030 yılında %95’e çıkarma hedefini belirledik.

Penti olarak, sürdürülebilirlik alanındaki adımlarımızı ulusal ve uluslararası düzeyde de tanıtmaktan gurur 
duyuyoruz. Geri dönüştürülmüş materyallerin kullanımının ötesinde dayanıklı, uzun ömürlü, fonksiyonel, inovatif 
ve farklı ihtiyaçlara uygun koleksiyonlar tasarlayarak sürdürülebilir seçenekleri müşterilerimize sunuyoruz. 
Hedefimiz, çevre dostu çözümlerle giysi atıklarını azaltmak ve uzun süre kullanılabilir ürünler üretmektir.

Penti olarak, sürdürülebilirliği iş stratejimizin merkezine koymaya ve gelecek nesillerin ihtiyaçlarını 
önemseyen bir yaklaşımla hareket etmeye kararlıyız.

Penti olarak ortak bir hikâye yazmaya devam ediyoruz. 

ORTAK HİKÂYEMİZ
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİMİZ

Bilgi; Penti’nin konusunda uzman, 
kuruluşundan itibaren risk ve fırsat 
analizlerini sağlıklı ve isabetli yapabilen 
kaliteli ve eşitlikçi yönetimiyle, bu yönetimin 
tüm paydaşların temsilini ve karar alma 
süreçlerine katılımını sağlayacak şekilde 
etik bir zemine oturtulmuş iş anlayışını 
temsil etmektedir.

BİLGİ
Penti olarak, etik ve 
kalite iş anlayışımızı 

tüm paydaşlarımız ile 
paylaşıyoruz.

Paydaşlarımızın katıldığı
Daha etik bir iş anlayışı
Geleceği yakalıyoruz

Ortak zekâmızın katkı ve bilgisi ile 
geleceğimizi inşa ediyoruz.

TUTKU
Penti olarak, tüm 

faaliyetlerimizi gezegene 
ve tüm unsurları ile uyumlu 
şekilde gerçekleştiriyoruz.

Emisyonlarımızı azaltıyor
Suyumuza değer veriyor
Biyoçeşitliliğimizi koruyor

Geri dönüşümü önemsiyoruz

İlham aldığımız gezegenimizi tutkuyla 
koruyoruz.

SAYGI
Penti olarak, tüm 

paydaşlarımız ile birlikte 
eşitlikçi ve kapsayıcı bir  

iş ortamı sağlıyoruz.
İnsan haklarımızı önemseyen

Eşitlikçi ve kapsayıcı
İnsan sağlığına önem veren
Yeteneklerin önünü açıyoruz

Tüm değer zincirimizin, sağlığına ve 
geleceğine saygı duyuyoruz.

ÖZEN
Penti olarak, birlikte gelişime 

ve kalkınmaya inanıyor, 
değerimizi toplum ile 

paylaşıyoruz. 
Toplumun gelişimi

Ekonominin kalkınması için
Sürekli yenileşme

Sosyal sorumluluğumuzdur

Güzel bir geleceği hep birlikte özenle 
kucaklıyoruz.

Tutku; üretim süreçlerimizde ve ürünlerimizin 
müşterilerimizin kullanımı da dahil olmak 
üzere, gezegenimizin kaynaklarının ve eşsiz 
değerimiz olan suyumuzun korunması, 
karbonun, her türlü sera gazı emisyonunun 
sıfırlanması ve doğadaki biyoçeşitliliğin 
devamlılığının sağlanmasını; yeşil ve 
döngüsel ekonomiyle uyumlu iş yapma 
şeklimizi temsil etmektedir.

Saygı; başta çalışanlarımız olmak üzere, 
talep ve değer zincirimizde temas halinde 
olduğumuz kişilerin öncelikle fiziksel ve 
zihinsel sağlıklarının korunması, temel hak 
ve özgürlüklerinin güvence altına alınması, 
çeşitliliği algılayan ve kapsayan daha 
eşitlikçi ve her bireyin gelişimini destekleyici 
bir ekosistem oluşturma çabamızı temsil 
etmektedir.

Özen; bünyesinde ve üyesi olduğumuz 
gezegenimizle küresel toplumumuzun ortak 
gelişim ve kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine önem 
veren, yarattığı ekonomik ve sosyal değeri 
tüm paydaşlarına erişilebilir kılan paylaşımcı 
ilerleme ilkelerimizi temsil etmektedir.

Gelişim için bi̇lgi̇ Korumak için tutku Eşitlik için saygi Toplum için özen
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İÇİNDEKİLER
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RAPOR HAKKINDA
Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı, 2021 yılında imzaladığımız 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UNGC - United 
Nations Global Compact) ile başlatarak, sistemli bir şekilde 
takip etmeye ve raporlamaya başladık. Sorumluluk sahibi bir 
kuruluş olarak, sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarımızı her 
geçen gün daha ileriye taşıma amacındayız.

İkinci raporumuz olan “Penti 2022 Sürdürülebilirlik Raporu”, 
ulusal düzeydeki öncelikleri dikkate alarak, mevcut eğilimler 
ve değişen yerel ile küresel gündemleri göz önünde 
bulundurarak hazırlandı. Aynı zamanda, Sürdürülebilirlik 
Yönetimi tarafından oluşturulan “Penti Better Life Team” 
(Sürdürülebilirlik Komitesi) ve “Raporlama Ekibi” üyelerinin 
katkılarıyla içerik güncellemesi yapıldı.

Bu rapor, Küresel Raporlama Standartları’na (GRI - Global 
Reporting Initiative) uygun olarak “GRI Standards” temel 
alınarak oluşturuldu. Raporun temel konularını belirlemek için 
geniş bir araştırma ve paydaş analizi süreci gerçekleştirildi.

Ayrıca, bu raporda UNGC ilkelerine uyumla ilgili tüm 
uygulamalarımıza yer verildi. Söz konusu ilkeleri ve 
faydalanılan GRI göstergelerini raporumuzun ekler 
bölümünde yer alan içerik endeksinde detaylı olarak 
bulabilirsiniz. Raporumuz hem Türkçe hem de İngilizce 
olarak iki dilde hazırlandı.

Raporumuz, İstanbul’da bulunan Penti Giyim Perakende ve 
Çorlu’da 2 lokasyonda yer alan Penti Çorap fabrikalarının 
tüm faaliyetlerini kapsıyor. Bu rapordaki bilgiler, aksi 
belirtilmedikçe, Penti Giyim Perakende ve Penti Çorap 
Fabrika’nın 01.01.2022 ile 31.12.2022 tarihleri arasındaki 
faaliyetlerini yansıtmaktadır.

Penti olarak, paydaşlarımızın beklentilerini göz önünde 
bulundurarak, sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi yıllık olarak 
raporlamaya devam etme kararlılığını taşıyoruz. Rapor, 
üçüncü bir taraf doğrulamasına tabi tutulmamıştır. 

Raporumuzun hazırlık süreci, ilgili verilerin toplanması ve 
değerlendirilmesi, Sürdürülebilirlik Yönetimi liderliğinde 
ve şirket içi birimlerin katkılarıyla gerçekleştirildi. Hazırlık 
sürecine ve raporun oluşturulmasına SUCSR destek 
sağladı.

Raporumuza şirket web sitemizin Sürdürülebilirlik 
bölümünden ulaşabilirsiniz. 

Paydaşlarımızın gelecek yorumları ve önerilerinin bizim için 
ne kadar değerli olduğunun altını çizerek, raporumuz ve 
sürdürülebilirlik çabalarımızla ilgili tüm geri bildirimlerinizi      

 sustainability@penti.com.tr e-posta adresinden 
iletebilirsiniz.

Penti Genel Merkez: deniz.saldiran@penti.com.tr
Penti Çorap Fabrika: figen.koksal@penti.com.tr 

mailto:deniz.saldiran@penti.com.tr
mailto:figen.koksal@penti.com.tr
mailto:sustainability@penti.com.tr
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YÖNETİMDEN MESAJ
Değerli Paydaşlarımız,

Dünyamız hızla değişiyor ve bu değişimlerde moda sektörünün 
kritik bir rol oynadığına inanıyoruz. Daha yaşanabilir bir gelecek için 
bugünden kararlı adımlar atmak zorundayız. Moda endüstrisinin 
sürdürülebilirlik adına emisyonları azaltma, sürdürülebilir 
uygulamalar benimseme ve çevresel etkileri minimalize etme 
zorunluluğunun artık acil bir durum olduğunun farkındayız.           
73 yillik deneyimimizle sürdürülebilir stratejilere olan kök salmiş 
bağliliğimiz, değerlerimizin ve kurumsal mirasimizin rehberliğinde 
topluma ve doğaya katkilarimizi her geçen gün artiriyoruz. 

Gerçekleştirdiğimiz her ürünü sürdürülebilir bir gelecek için bir 
fırsat olarak görüyor; tüm ürün gamımızı ‘Sürdürülebilir Moda’ 
yaklaşımımızla tasarlıyoruz. Moda sektöründe kazandığımız 
deneyim ve bilgi birikimi, sürdürülebilirlik ilkesini benimsememizde 
önemli bir rol oynamaktadır. Müşterilerimizin, tedarikçilerimizin 
ve tüm iş ortaklarımızın desteğiyle, sadece kendi markamızda 
değil, aynı zamanda tüm sektörde sürdürülebilir uygulamaların 
benimsenmesi ve yaygınlaştırılması için çaba sarf ediyoruz. 

2021 yılında başlattığımız ve “Daha eşit bir dünya için çalışıyoruz” 
mottosuyla yola çıktığımız bu yolculukta, sadece bir moda markası 
olmanın ötesinde toplumsal bir sorumluluğumuz olduğuna 
inanıyor ve bu sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmek için 
çalışıyoruz.

Sürdürülebilirlik ilkesini markamızın merkezine alarak, çevresel 
ayak izimizi azaltmayı hedefliyoruz. Doğanın korunmasına 
ve sürdürülebilir bir geleceğin inşasına katkıda bulunmak için 
yenilikçi yaklaşımlar benimsiyoruz. Kullanılan malzemelerin 
sürdürülebilirliği ve üretim süreçlerinin çevreye olan etkisi, tasarım 
aşamasından son kullanıcıya ulaşana kadar dikkate aldığımız 
kritik faktörlerdendir. Tüketicilerimizin de bu bilinçle hareket 
ettiğini görmek bizi mutlu ediyor ve sürdürülebilir ürünler üretme 
konusundaki kararlılığımızı pekiştiriyor. Hem tasarım ekibimiz hem 
de tedarikçi ağımız, sürdürülebilir ham maddelerin seçiminden, 
üretim teknolojilerine kadar her aşamada çevresel sorumluluk 
bilinciyle hareket ediyor.

“Better Life” adını verdiğimiz koleksiyonumuzla “Daha İyi Bir 
Yaşam” ilkesini benimseyerek sürdürülebilir moda sektöründe 
liderliği hedefliyoruz. Koleksiyonumuzda tercih ettiğimiz yüksek 
kaliteli malzemelerle uzun ömürlü ve dayanıklı ürünler üretiyor, 

uyguladığımız inovatif iş modellerimiz ile enerji ve su tüketiminin 
azaltılmasını amaçlıyoruz. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği, çeşitlilik ve kapsayıcılık değerlerini 
benimseyerek, bu alanda gerçekleştirdiğimiz projelerle 
sektörde öncü markalardan biri olma konumumuzu korumayı 
ve güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bu vizyon doğrultusunda, 
çalışanlarımızın, iş ortaklarımızın ve tüm paydaşlarımızın farklılıklarını 
kutlayarak birlikte daha yenilikçi ve yaratıcı çözümler üretmelerini 
teşvik ediyoruz.

Eşitlik ilkesini sadece kendi içimizde değil, tüm iş süreçlerimizde, 
tedarik zincirimizde ve toplumla olan ilişkilerimizde de hayata 
geçiriyoruz. Eğitimler, atölye çalışmaları ve farkındalık yaratma 
etkinlikleri ile çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın bu vizyona ortak 
olmalarını sağlıyoruz. Aynı zamanda, güç değerimizden aldığımız 
ilhamla kadınların iş hayatında daha aktif roller almasını destekleyen 
projeleri hayata geçiriyor ve bu alanda gerçekleştirdiğimiz 
başarılara yenilerini eklemek için sürekli olarak yenilikçi fikirler arayışı 
içerisindeyiz. Penti’de %84’lük bir kadin çalişan oranina sahibiz. 
Kadınların hayatın her alanında güçlenmelerine destek veriyoruz. 
İnovatif yaklaşımlar ve arge faaliyetlerimizde ürün portföyümüzü 
devamlı çeşitlendiriyor, müşterilerimize fonksiyonel ürünler 
sunuyoruz. Sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirerek ve sivil 
toplum kuruluşlarını destekleyerek toplumsal gelişimi amaçlayan 
faaliyetlere katkı sağlamayı hedefliyoruz. Hem ulusal hem 
uluslararası arenada mükemmeliyetçilik anlayışımızla hareket ediyor, 
toplumsal katkı ve refahın artışına inançla yaklaşıyoruz.

Penti olarak, tüm paydaşlarımız için sürekli değer oluşturma 
hedefimizi her zaman bir adım ileri götürme arzusuyla hareket 
ediyoruz. Gelecekteki dönemlerde elde ettiğimiz başarıları daha da 
yükseltmeyi hedefleyerek yoğun bir çaba sarf ediyoruz.

Başarılarımıza ve değerlerimize katkı sunan çalışanlarımız başta 
olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Sami KARİYO
Penti Yönetim Kurulu Başkanı
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YÖNETİMDEN MESAJ
Değerli paydaşlarımız, 

Bugün ve gelecekteki dünyanın gerekliliği nedir diye sorduğumuzda, 
Stephen R. Covey’in sözü aklıma geliyor: “Bugünün üretme gereği, 
bugünün gerçekliğidir ve sermaye taleplerini temsil eder. Ama 
başarinin gerçek anahtari, sürdürülebilirlik ve büyümedir.” 

Daha iyi bir toplum ve gelecek oluşturma yolculuğunda Penti olarak 
sektörümüzdeki yerimizin bilincindeyiz ve sorumluluğumuzun 
getirdiği farkındalıkla “Sorumlu Üretim ve Tüketim” prensibiyle 
hareket ediyoruz. Bu yıl hazırladığımız Sürdürülebilirlik Raporumuz 
ile sürdürülebilirlik anlayışımızı ve bu anlayış doğrultusunda 
yürüttüğümüz çalışmaları tüm şeffaflığıyla sizlerle paylaşmaktan 
mutluluk duyuyoruz. 

2022 yılında marka kimliğimizi değiştirerek, Penti’yi yeni dünyanın 
gerekliliğine uyumlu, genç ve dinamik bir hale getirdik. Marka 
kimliğimizin değişim sürecinde en büyük odaklarımızdan biri, 
sürdürülebilirlik hedeflerimize uygun yeni stratejiler geliştirmek, 
hem geleceğe hem topluma katkı sağlayan projeler üretmek, 
mağazalarımızı sürdürülebilirlik sürecine uyum sağlayacak şekilde 
geliştirmekti. Aynı zamanda bizi severek yakından takip eden 
milyonlarca misafirimizi de bu sürece adapte ederek tüketim 
anlayışını değiştirecek adımlar atmamız gerektiğinin farkındaydık.

Tam da bu sebeple ürünlerimizden üretim tesislerimize, 
mağazalarımızdan müşterilerimizin deneyimine kadar 
tüm süreçlerimizde sürdürülebilirlik hedeflerimizi titizlikle 
değerlendiriyoruz. Yenilikçi teknolojiler ve sürdürülebilirlik 
materyallerinin kullanımı konusunda atılımlar gerçekleştiriyor, enerji 
ve su tüketiminde etkin yönetim stratejileri uyguluyoruz. 
Doğanın geleceğini önceliklendiren kararlar alıyoruz. Bu doğrultuda 
baskı yöntemlerimizi değiştirerek %600 su tasarrufu sağladık. Kâğıt 
tüketimimizi azaltıcı uygulamaları hayata geçiriyor, ormansızlaşma 
tehdidine karşı olarak kullandığımız kâğıt materyallerde daha iyi ve 
sorumlu hammaddelere yöneliyoruz.
Koleksiyonlarımızda yer verdiğimiz Ecovero & Tencel elyaflarının 
kullanımıyla, karbondioksit salınımını ve su tüketimini önemli 
ölçüde yarıya indirdik. Çocuk koleksiyonumuzda tercih ettiğimiz 
sürdürülebilir malzemeler ve plaj giyim ürünlerimizde kullanılan 
LYCRA® XTRA LIFE™ materyali ile dayanıklılığı artırarak 
giysi atıklarını azaltmaya yönelik adımlar attık. Kalite kontrol 
mekanizmalarımızı daha da güçlendirerek, dayanıklı ve uzun 
ömürlü ürünler sunmaktayız. Yasaklı Kimyasallar Prosedürünü 
tüm tedarik zincirimizde yaygınlaştırarak, çevre ve insan sağlığını 
koruma misyonumuzu sürdürüyoruz. Etiketlerimizde FSC sertifikalı 
hammadde kullanarak ormansızlaşma sorununa karşı bilinçli bir 
yaklaşım sergiliyoruz. 2022 yılında, sürdürülebilir hammaddelerin 
kullanım oranımızı artırarak, sürdürülebilirlik yolculuğumuzda 

önemli bir aşama kaydettik. Pamukta %17,96 ve polyesterde %6,08 
oranlarında sürdürülebilir hammadde kullanıma ulaştık.

2022 yilinda uyguladiğimiz yerel tedarikçi stratejisi ile yerel 
tedarik oranimizi %91,32’ye yükselterek taşimaciliğa bağli enerji 
tüketimimizde önemli bir azaltmayi sağladik. Gerçekleştirdiğimiz 
ödemelerin %87,84’ünü yerel tedarikçilere yaparak, sadece kendi 
ekonomik başarımıza değil, ulusal ekonomiye katkı sağlamaya 
yönelik kararlılığımızı gösterdik. 

“Kurumsal Vatandaşlik” anlayışımızla, çalışanlarımızın haklarını 
savunuyor, toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyen projelerle 
katkıda bulunuyoruz. Raporlama döneminde iç terfi oranımızın 
%55 olması, çalışanlarımıza olan inancımızın ve onların kariyer 
gelişimine verdiğimiz değerin bir yansımasıdır. Genç yeteneklerin 
kariyer gelişimlerini desteklemeyi hedefleyen yaklaşımımız “Yılın En 
Beğenilen Yetenek Programları” ödülü ile taçlandı.

Dijital dönüşüm, markamızın en büyük önceliklerinden biri. Sosyal 
medya etkileşimlerimiz, yıllık 1.95 milyar erişim ve 12.7 milyon 
bağlantı sayısıyla bu alandaki tutkumuzu yansıtmaktadır. Özellikle 
Instagram’da elde ettiğimiz 1.5 milyon takipçi sayısı ve diğer dijital 
kanallarımızdaki toplam 2.3 milyon takipçimiz, Penti’nin dijital 
arenadaki gücünü gösterir. 

İnovasyon ve sürekli gelişim, Penti’nin DNA’sinda bulunmaktadir. 
Bu bağlamda, kumaş araştırma ve geliştirme faaliyetlerimizi 
desteklemek ve müşterilerimize daha hızlı hizmet sunabilmek için 
Kumaş Ar-Ge Birimi’ni ve Fast Track Sipariş Yönetimi Birimi’ni hayata 
geçirdik. 

Toplumsal sorumluluk bilincimiz çerçevesinde, Best Buddies ile iş 
birliği yaparak sosyal farkındalık projelerine destek verdik. Roche 
ve MEMEDER ortaklığıyla meme kanseri farkındalığını artırmayı 
amaçladık. 44. İstanbul Maratonu’nda TEGV adına koşarak, 
çocukların eğitimine katkı sağlamak için bağış kampanyalarını 
destekledik.

Geleceğimize olan taahhüdümüzün farkındayız. Her geçen sene 
hedeflerimize daha da yaklaşıyor, sürdürülebilirliğe olan katkımızı 
büyütüyoruz. Sadece ekonomik başarılarla değil, sosyal ve çevresel 
sorumluluklarıyla da öne çıkan bir marka olmaktan gurur duyuyoruz. 

Bu süreçte bize inanan, destek olan ve bizimle bu yolda ilerleyen 
tüm paydaşlarımıza, çalışanlarımıza ve müşterilerimize saygılarımı 
sunuyorum. 

Mert KARAİBRAHİMOĞLU
Penti Giyim – CEO
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Değerli Paydaşlarımız,

Bir yılı daha istikrarlı büyüme ve sürdürülebilir gelişimle geride 
bıraktık. 70 yılı aşkın üretim tecrübemizle Avrupa’da ince kadın çorabı 
üretiminde öncüyüz. 50’den fazla ülkede, 100 milyon çift çorap 
üretim kapasitemiz ve maliyet odaklı fiyatlandırmamızla faaliyet 
gösteriyoruz.

Sektördeki lider konumumuzun getirdiği sorumluluğun bilincindeyiz. 
1.048 uzman çalışanımızla küresel bir marka olma hedefimize 
emin adımlarla ilerliyoruz. İhracatımız 58 milyon çift çorabı aşarak 
rekor kırdı. 16 ülkede özel markalı ürünlerimizle varız. 497 değerli 
müşterimize hizmet veriyor ve 3.485 başarılı Kaizen Projesini 
hayata geçiriyoruz. Ciromuzun %7’sini BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarına ayırarak sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı teyit ediyoruz. 
Raporlama dönemimizde, sürdürülebilirlik adina Penti Çorap 
Fabrikasi olarak 75 Milyon TL yatirim yaptik. 

Yıl içinde ekibimizi 1.163’e çıkardık. 68 çalışanımızın kariyer gelişimini 
desteklemek adına değerlendirmeler yapıldı. 856 çalışanımızla toplu 
iş sözleşmesiyle güç birliği yaptık ve 767 tedarikçiyle iş birliği içindeyiz; 
bunların 420’i yerel bazda hizmet veriyor. Yerel tedarikçi oranımız 
%54,75 ve 2022’de yerel tedarikçilere yaptığımız ödemelerin payı 
%50’dir. Çalışan Memnuniyet (Güven) Anketi’nde %72 memnuniyet 
seviyesine ulaştık. 

Penti Çorap Fabrikası olarak sürdürülebilirlik adımlarında da 
iddialıyız. Enerji verimliliği konusundaki projelerimizle yıllık olarak 
yüksek miktarda enerji ve finansal tasarruf sağladık ve karbon 
emisyonlarımızı azalttık. 

2022 yılında yaptığımız hesaplamalara göre Kapsam 1 ve 2 
emisyonlarımız, bir önceki yıl olan 2021’e kıyasla %26 oranında 
azalmıştır. Bu, toplam sera gazi emisyonlarinda da %32’lik bir düşüşe 
işaret ediyor.

Enerji Verimliliği Yüksek Kompresör Alınması Projesi ile yüksek verimli 
kompresörlerin kullanımını başlattık. Bu sayede yıllık 660.000 kWh 
enerji tasarrufu elde ettik, finansal olarak bu 1.980.000 TL tasarrufa 
denk gelmekte. Ayrıca, bu projenin sonucunda yaklaşık 200 TON 
CO2 emisyonu engelledik. 2013 yılında yerleşkemize kurduğumuz 
güneş enerjisi panelleri sayesinde raporlama yılında 12 kWh elektrik 
enerjisi üretimi gerçekleştirdik. Boyahane Atık Su Isı Geri Kazanımı 
projesi kapsamında, günde 820m³ atık suyun ısı enerjisi geri 

YÖNETİMDEN MESAJ
kazanılarak enerji verimliliğimiz artırıldı. Bu proje ile toplamda 2.000 
TON CO2 karbon salınımının önüne geçildi. Tasarruflu Aydınlatma 
Projesi’nin hayata geçirilmesiyle aydınlatma sistemlerimizi 
modernize ederek yıllık 260.000 kWh enerji tasarrufu ve 800.000 TL 
finansal tasarruf sağladık. Bu değişiklik sayesinde ek olarak 100 TON 
CO2 emisyonunu engelledik. Bu projelerle enerji tasarrufumuzu ve 
karbon ayak izimizi azaltma konusundaki kararlılığımızı bir kez daha 
göstermiş olduk.

2022 yılında fabrikamızda gerçekleştirdiğimiz 50’ye yakın denetim 
ve doğrulama, sürekli gelişim anlayışımızın bir parçasıdır. Higg Index 
3. taraf doğrulamaları ve ISO belgelendirme denetimleri gibi önemli 
kriterleri bu sürecin içerisine dahil ederek, her yıl daha yüksek bir 
performansla hareket ediyoruz. Fabrikamızda yaptığımız denetimler, 
sürekli gelişim anlayışımızın bir yansımasıdır. Sürdürülebilirlik 
alanındaki başarımız, uluslararası denetim firması Bureau Veritas 
tarafından onaylanmıştır.

2022’de Türk Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sanayi için Avrupa Yeşil 
Mutabakatı ve Sürdürülebilirlik Stratejisi Projesi’ndeki Ernst & Young 
Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörü İçin AYM-Uyumlu Sürdürülebilirlik 
Olgunluk Modeli değerlendirmesinde sektör ortalamasindan daha 
yüksek bir puanla öne çiktik. Bunun yanı sıra, TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası’nın 8. Kaizen Paylaşımları etkinliğinde iki Kobetsu 
Kaizen projemizle katkı sağlama fırsatını bulduk.

Raporumuzda, bu alanlardaki yaklaşım ve uygulamalarımıza dair 
detaylı bilgileri bulabilirsiniz.

Türkiye’nin ekonomik, çevresel ve sosyal gelişimine aktif bir 
katkı sağlama vizyonuyla, tüm paydaşlarımızla iş birliği içinde 
sürdürülebilirlik adına adımlar atmaya devam ediyoruz. 
Bu bağlamda, beşinci sürdürülebilirlik raporumuzu değerli 
paydaşlarımızla paylaşmanın kıvancını yaşıyoruz. Bu süreçte 
yanımızda olan ve bize güvenerek destek veren tüm iş ortaklarımıza, 
çalışanlarımıza ve müşterilerimize teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Mehmet KARACALI 
Penti Çorap – CEO
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Penti, 1950 yılında küçük bir aile işletmesi olarak kurulmuştur. O günden bu yana, ince çorap 

üretiminden kadın iç giyim sektörünün lider markalarından biri haline gelene kadar önemli bir gelişim 

kat etmiştir. Penti’nin odağına inovasyon ve teknolojiyi alması, bu değişim ve dönüşüm yolculuğunda 

önemli bir rol oynamıştır. Şirket, her zaman müşterilerinin ihtiyaçlarını ve memnuniyetini merkeze alıp 

onların beklentilerinin ötesine geçmeyi amaçlayarak yenilikçi ürünler ve hizmetler geliştirmiştir.

Bu yaklaşımın sonucunda, Penti Çorap Fabrika, Avrupa’nın en büyük entegre kadın ince çorap 

üreticilerinden biri olmuştur. Penti markası ise, Türkiye’nin faaliyet gösterdiği ürün gruplarında en 

tanınmış ve en sevilen kadın markası olmuştur. Bu kıymetli çalışmaların bir sonucu olarak; MediaCat 

ve Ipsos iş birliği ile 2022’de Türkiye’nin en sevilen markalarının belirlendiği araştırmada İç Giyim 

kategorisinde Lovemark seçilmiştir! 

BİZİM HİKÂYEMİZ

Kategorilere göre marka bilinirliği; 
İç Giyim ve İnce Kadın Çorap Kategorisi’nde %97, 
Ev Giyim’de %95 ve Plaj Giyim’de %98 marka bilinirliği 
ile Penti faaliyet gösterdiği ürün gruplarında akla gelen     
ilk marka olma özelliğini taşımaktadır!

Penti, gelecek dönemde de bu başarısını sürdürmeyi 
ve tüm dünyada kadınların vazgeçilmez bir 
tercihi ve sevgiyle bağlı olduğu bir marka olmayı 
hedeflemektedir.

Penti’ye 
Yeni Marka Kimliği

İtalya kökenli marka tasarım ve danışmanlık 
şirketi ile birlikte tasarlanan logo ile Penti, 
2022 yılında marka kimliğini yenilemiştir. 

Yeni logomuz trendlere uygun, şimdi ve gelecek 
zamanla uyumlu olan, sadeliğin ön planda 

tutulduğu bir logo olmuştur. Penti’nin verdiği 
mesajları iletmenin en iyi yolu olarak 
markaya modernliği, feminenliği ve 

sonsuzluğu getiren zarif bir font 
seçimiyle tasarlanmıştır.
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Penti olarak kadinlarla özdeşleşen bir şirketiz. 
Çalişanlarimizin yüzde 84,3’ü kadin ve yönetim kadrolarimizin 

yüzde 85’ini kadinlar oluşturuyor. Kadinlarin iş yaşaminda 
eşit temsilini sağlamak, iş gücüne daha fazla katilimini teşvik etmek 

ve yönetim pozisyonlarinda daha fazla yer almasini sağlamak, 
en öncelikli ve vurguladiğimiz konular arasinda yer alir. 
Gücümüzü kadinlardan alir, kadinlara hizmet vererek 

onlarin en sevdiği marka olmayi hedefleriz.

HAKKIMIZDA

Markamızın öyküsü, 1950 yılında Mois ve Yasef Kariyo 
kardeşlerin iki ayrı şirketi kurduğu zaman başladı. 
Ülkemizdeki sanayileşmenin sınırlı olduğu bir dönemde, 
iki girişimci kardeşin güçlerini birleştirmesi, markamız için 
önemli bir dönüm noktası oldu. 1970 yılında markamızın 
adı “Öğretmen Çorap” olarak belirlendi ve aynı yıl İstanbul 
Bayrampaşa’da ilk üretim tesisimizi kurarak gelişmeye 
başladık. Markamızın ismini değiştirmesinin arkasındaki 
neden, ince kadın çoraplarının o dönemde genellikle 
öğretmenler tarafından tercih edilmesiydi. Kurulduğu 
tarihten bugüne Penti, kadınların ihtiyaçları ve beklentilerine 
yönelik hizmet veren bir marka oldu.

1980’li yıllara gelindiğinde, ailenin ikinci kuşak temsilcisi 
Sami Kariyo markamızın yönetimini devraldı. Bu dönemde 
markamız, şehirli kadınların ihtiyaçlarına odaklanarak 
renk, desen, çeşitlilik ve kaliteye vurgu yaptı. Bu yaklaşım 
sayesinde pazardaki konumumuz güçlendi ve 1984 yılında 
“Penti” adını alarak markalaşma sürecini tamamladık.

1994’te Çorlu’da ikinci çorap üretim tesisini kurduk. 1995 
yılında, kadınları ince gösteren ilk fonksiyonel çorabı üretme 

başarısını elde ettik, inovatif ve yenilikçi marka ruhumuz o 
zamandan itibaren görünür olmaya başladı. İlk mağazamızı 
1999’da İstanbul’da açtık. 2000’lerin başında Türkiye 
genelinde Penti mağazalarını açmaya devam ettik. 2007 
yılında, internet mağazamızı açarak e-ticaret sitemiz penti.
com’u hayata geçirdik. 

2011 yılına geldiğimizde Romanya’da ilk uluslararası 
mağazamızı açtık. Şu anda Penti Giyim Perakende olarak 
yaklaşık 33 ülkeye ihracat yapıyor, 27 ülkede Private Label 
ürünler sunuyor ve 6 ülkeden ithalat gerçekleştiriyoruz. Yurt 
içi ve yurt dışında 600’den fazla mağazamız bulunuyor. 
Küresel bir vizyonla hareket eden Penti, Romanya (46), 
Kazakistan (6), Sırbistan (3) ve Kuzey Kıbrıs (3) gibi ülkelerde 
toplamda 142 franchising mağazaları aracılığıyla misafirleri 
ile buluşmaya devam etmektedir. 

2013 yılında, Türkiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşu arasında 
yer alarak markamızın konumunu sağlamlaştırdık. Bu 
dönemde logomuzu ve kurumsal rengimizi yenileyerek 
markamızı güncelledik. 2014 yılında, TURQUALITY belgesini 
kazanıp Türkiye’nin sınırlarını aşarak yurt dışında da tanıtım 

ve markalaşma alanında önemli bir adım attık. 2015 yılına 
geldiğimizde saha ve yönetim modellerini birleştirme 
stratejisi izledik. Verimliliği artırmak amacıyla  TPM Sistemi 
(Toplam Verimli Yönetim) geliştirdik. 2016 yılında, Toplam 
Verimli Yönetim Sistemi ile Inovalig ödülünü kazandık. 
Mağaza ile müşteriler arasında daha etkin bir iletişim 
sağlamak ve müşterilerimizin sesini daha yakından duymak 
amacıyla 3C ve I-COM uygulamalarını kullanarak sistem 
mimarisi geliştirdik. Aynı yıl dijitalleşme sürecini hızlandırdık 
ve e-ticaret platformumuz en iyi mağaza ödülüne layık 
görüldü. Sosyal medya hesaplarımızda büyüme kaydettik 
ve doğrudan pazarlama alanında da Felis tarafından en iyi 
teknoloji kullanımı ödülüne layık görüldük.

2017 yılına geldiğimizde MIXX Awards’ta ödül kazanarak 
başarımızı taçlandırdık. 2018 yılında, yeni ürün ve 
lansmanlarla büyümeye devam ederek markamızın 
çeşitliliğini genişlettik. 2019 yılında, İnsana Saygı Ödülleri’nde 
başarılı çalışmalarımızla ödüllendirildik.  2020 yılında, En İyi 
İşverenler Ödülü’nü alarak çalışanlarımıza verdiğimiz değeri 
bir kez daha gösterdik. 2021 yılında, dünya çapındaki 



2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

10

Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

en iyi işverenlerin Great Place to Work® Enstitüsü tarafından 
çalışanlarının görüşleriyle belirlendiği yarışmada, Penti’nin 
çalışan odaklı yönetim anlayışı ve yüksek kurumsal kültürü 
sayesinde ödül kazandık. Bu başarı ile Türkiye’nin lider iç 
giyim markası olarak Penti, aynı zamanda ödül kazanan 
tek üretim, tekstil ve perakende markası olarak da öne çıktı. 
2022 yılındaki çalışmalarımızla sağladığımız olağanüstü 
çalışan deneyimi, tutkulu çalışanlar, güven verici liderler 
ve yenilikçi İK profesyonellerimiz ile Türkiye’nin en mutlu 
işverenleri arasına girerek Happy Place to Work® seçildik!

72 yildir koleksiyonlarimizi moda trendlerini 
ve müşterilerimizin beklentilerini yakindan 
takip ederek devamli güncelliyor, yeniliyoruz. 
Penti’de her yaştan kadinlara ve değişen 
ihtiyaçlarina yönelik ürünler geliştiriyoruz, 
Privée alt markamiz ile ana koleksiyonumuza 
ek olarak farkli seçeneklere de yer veriyoruz. 
Çocuklar ve erkekler için olan ürünlerimizi 
de koleksiyonumuza dâhil ediyor, Penti Kids 
ve Penti Men ürün gruplarini müşterilerimizin 
beğenisine sunuyoruz.   
Penti, 4 binin üzerinde çalışanıyla sektörde öncü konumunu 
sürdürürken, insan kaynakları politikaları ve uygulamalarıyla 
da örnek bir model olmayı hedeflemektedir. Kadının iş 
dünyasındaki güçlü rolünü vurgulayan bir perspektifle, 
kadınların tüm iş süreçlerinde ve yönetim kademelerinde 
etkin katılımı sağlanmaktadır. 

Toplumsal dönüşüm ve ilerlemenin temel taşlarından biri 
olan toplumsal cinsiyet eşitliğine olan inancımızı, yönetim 
anlayışımız olan Kyosei felsefesi ile birleştiriyoruz. “Birlikte 
yaşamak ve çalışmak için ortak fayda yaratma” anlayışıyla 
hareket ederek, şirket içi uygulamalarımızla herkes için eşitlik 
ilkesini güçlendiriyoruz.

Penti Giyim Perakende, Türkiye içinde 60 bin metrekarelik 
mağaza alanıyla yılda 72 milyondan fazla ziyaretçi 
ağırlamaktadır ve %90’nın üzerinde Müşteri Memnuniyeti 
oranına sahiptir.  Penti Çorap Fabrikası ise 50’den fazla 
ülkeye ihracat yapmaktadır. Bu başarılarımızla sektörün lider 
üreticisi konumundayız.

Penti Çorap Fabrikası olarak, İngiltere en büyük pazarımızı 
oluştururken Fransa ikinci önemli pazarımızdır. Ayrıca 
Amerika, Danimarka, İsveç ve İrlanda gibi ülkeler de güçlü 
pazarlarımız arasındadır. 

. İngiltere pazarındaki başlıca müşterilerimiz; Marks &  
 Spencer, Tesco, Primark, Sainsbury’s, Boots’tur.

. Fransa pazarındaki başlıca müşterilerimiz; Kiabi,   
 Carrefour’dur.

. İskandinav ülkelerinde ana markamız Lindex’dir.

. 2021 yılı itibari ile Hollanda’ya giriş yaparak Hema ile  
 çalışmaya başladık.

. ABD’de distributor üzerinden WalMart’a ürün   
 veriyoruz.

Penti Çorap, TL bazında 
2020’den 2021’e %32,40 

2021’den 2022’ye %221,89 
oranında gelir artışı kaydetti.

2022 yılında 
Penti Çorap’ın toplam müşteri sayısı 
497 ’ye ulaştı.

158 müşteri, şirketin online hizmetleri ve 
elektronik satış platformlarını aktif 
bir şekilde kullanıyor.

HAKKIMIZDA
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SAYILARLA PENTİ
GELİŞİM İÇİN bı̇lgı̇

Türkiye’de iç giyim, plaj giyim, çorap ve ev giyim 
kategorilerinde pazar lideri konumu

Türkiye’nin en prestijli listelerinden Capital 500’deyiz!

Capital dergisinin bu yıl 25. kez duyurduğu Türkiye’nin En Büyük 500 şirketi 
arasında Penti olarak bir kez daha yer almanın mutluluğunu yaşıyoruz.

349. sırada yer aldığımız listedeki tüm şirketler ciro büyüklüğü, kâr, ihracat, 
istihdam gibi veriler ile değerlendiriliyor. Ülkemize değer katan bu büyük 
markalar içinde yer almak hepimiz için çok kıymetli…

Dünya
çapında 

600 ’den 
fazla mağaza

faaliyeti

Penti 
Perakende 

Giyim olarak;

32 
ayrı ülkede

142 
franchising

7 kategoride, 

6.500 opsiyonu 
aşan ürün çeşitliliği

5.1 milyar TL ciro

%104 mağaza 
geliri LFL büyümesi

İç Giyim Kategorisi’nde 

7.7 milyondan fazla 
sütyen satışı

47.710 kumaş 
ve ürün testi 

Türkiye’de toplam 

60.000 m2 satış alanı

%20 mağaza 
dönüşüm oranı

72,6 milyon mağaza 
ziyaretçisi

73 milyon e-ticaret ziyaretçisi

Mağaza içi %90’ın üzeri 
müşteri memnuniyeti

4 çevrimiçi satış kanalı

GPtW 2022 memnuniyet 

oranı %81

%91,32 yerel tedarikçi oranı

Penti, İtalya kökenli bir tasarım 
şirketi ile iş birliği yaparak 2022’de 
marka kimliğini yeniledi.

2022 yılında Penti Giyim Perakende’de öne çıkanlar
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Avrupa’nın en büyük entegre 
ince kadın çorabı üreticisi

2022 yılında Penti Çorap Fabrika’da öne çıkanlar

İnce çorap üretiminde 70 yıldan fazla 
üretim tecrübesi

Yılda 100 milyon çift çorap üretim 
kapasitesi

1163 çalışan 

50 ’den fazla ülkeye ihracat

İhracat satış hacmi 

58.896.373 milyon çift

497 toplam müşteri

3485 Kaizen Projesi

Sürdürülebilirlik Yatırımları - 
BM Sürdürülebilir  Kalkınma  
Amaçlarına (SKA) ayrılan pay %7

Toplu iş sözleşmesi kapsamında 

856 çalışan

%57 yerel tedarikçi oranı

45 ülkeye markalı ürün

16 ülkeye özel markalı ihracat
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3.000 çalışan 

2.9 milyon Star Card Programına 
dahil olan aktif kullanıcı sayısı

Sosyal medya görünürlüğü

 1.95 milyar yıllık erişim

 Sosyal medya üzerinden 

 12.7 Milyon yıllık bağlantı

 1.5 milyon Instagram 
 takipçi sayısı

 Dijital kanallarda 
 2.3 milyon takipçi sayısı

EŞİTLİK İÇİN saygı
Daha âdil ve kapsayıcı bir gelecek için

Kumaş Ar-Ge Birimi, Fast Track Sipariş 
Yönetimi Birimi 
(Hızlı Ürün Siparişi Yönetimi), kuruldu.

%55 İç terfi oranı

Çalışanlar
Baby Boomer: %1 

X : %4
Y : %46
Z : %49

Yerel tedarikçilere yapılan ödemelerin 
toplam tedarikçi ödemeleri 

içindeki yüzdesi %87,84

Toplam tedarikçi sayısı 527 
(Ana ve alt tedarikçiler dahil)  

SAYILARLA PENTİ

2022 yılında Penti Giyim Perakende’de öne çıkanlar
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75 Milyon TL sürdürülebilirlik yatırımı
 
1163 çalışan 

Düzenli bir performans ve kariyer 
gelişim değerlendirmesine tabi tutulan 
toplam çalışan sayısı: 68
 
Toplu iş sözleşmesi kapsamındaki 
çalışan sayısı: 856

Toplam tedarikçi sayısı: 767  
 

 420 yerel tedarikçi sayısı

 %54,75 yerel tedarikçi oranı

 Yerel tedarikçilere yapılan    
 ödemelerin toplam tedarikçi   
 ödemeleri içindeki yüzdesi %50
2022 Çalışan Memnuniyet 
(Güven) Anketi %72

Daha eşit 
bir dünya için, “Gezegene 

olan Tutkumuzla” çalışıyoruz.

Penti, sürdürülebilirlik vizyonu 
kapsamında dünya üzerindeki 

karbon ayak izini azaltma 
çalışmalarına devam 

ediyor. 

2022 yılında Penti Çorap Fabrika’da öne çıkanlar
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Koleksiyonumuzda Ecovero & Tencel elyaflarının kullanımı 
ile %50 daha az karbondioksit salınımı ve %50 su tasarrufu 
sağlıyoruz.

Plaj giyim ürünlerimizde dijital baskı tekniğini kullanarak %600 
su tasarrufu elde ediyoruz.

Regl dönemlerinde kullanıma uygun regl destek külodu ve regl 
destek bikini altı ürünlerimizle ped atık miktarının azaltılmasına 
katkıda bulunuyoruz.

Yerel ürün tedarikçilerimiz 2019 yılında tüm tedarik zincirimizin 
%70’ini oluştururken 2022’de bu oran %91,32’ye ulaştı. Tedarik 
zincirimizi büyük ölçüde ülke sınırlarımız içerisinde planlayarak 
taşımacılık rotası ve süresini azaltıyor, enerji tasarrufu sağlıyor, 
karbon ayak izimizi minimize ediyoruz.

Dijital ölçüm uygulamamızla müşterilerin çevrimiçi 
alışverişlerinde kendilerine en uygun bedeni almalarını 
sağlayarak beden uymaması kaynaklı iadeleri azaltmaya 
devam ediyoruz.

RPA (robotic process automation) teknolojisi ile özellikle İK ve 
Muhasebe departmanlarında hayata geçirdiğimiz süreçlerin 
otomasyonu sonucunda elektrik sarfiyatını ve karbon ayak izini 
azaltarak işgücü verimliliğini artıyoruz.

Tüm bedenlere uyum sağlayan adaptif ürün teknolojisini içeren 
My Size One Size koleksiyonuyla fit ve ölçü kaynaklı ürün iade 
oranlarını azaltıyor; bu sayede enerji tasarrufu ve karbon ayak 
izi azaltımını sağlıyoruz. Beden ölçülerinin zaman içerisindeki 
değişimine uyum sağlayan fonksiyonel koleksiyonumuzla yeni 
ürün ihtiyacını minimize ediyoruz.

Deniz Yaşamını Koruma Derneği ile gerçekleştirdiğimiz 
mercan ekim projesi ile denizlerdeki biyoçeşitliliği ve yaşamı 
destekliyoruz. Hazırladığımız özel koleksiyonlarda gelirimizin 
bir kısmını Deniz Yaşamını Koruma Derneği’ne bağışlayarak 
mercan ekim projelerine devamlı finansal destek sağlıyoruz.      

Çocuk kategorisinde satışa sunduğumuz “Dünyalar Bizim” 
koleksiyonunda yaptığımız tasarımlarla okula dönüş 
döneminde çocuklarda farkındalığı yükseltmeyi amaçlıyoruz.  
Koleksiyonumuzda sürdürülebilir pamuktan elde edilen 
kumaşlar kullanarak su ve enerji tasarrufu sağlıyor, karbon 
emisyonumuzu azaltıyoruz. 

2022 yılında Penti Giyim Perakende’de öne çıkanlar
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“LYCRA® XTRA LIFE™ ile 120 saate kadar 
klor direnci; uzun ömürlü, dayanıklı ve 
ekolojik plaj giyimi!”
Plaj giyim ürünlerimizde yoğun klor ortamında 120 saate 
kadar dayanıklı, suda 10 kat daha fazla dayanıklılık gösteren 
LYCRA® XTRA LIFE™ materyalinden üretilmiş kumaşlarımızı 
kullanarak ürün dayanımını artırıyor, müşterilerimize uzun 
ömürlü ürünler sunuyor, giysi atığı oluşumunu engelliyoruz.

Çok sayıda ürün opsiyonu içeren Ev Giyim ve Çorap 
kategorilerimizdeki ürünlerde kullanılan pamuk ipliğinin 
kalitesini standardize ederek, penye uster değerlerini 
belirledik. Kullanılan kalitede sağladığımız düzenli kontrollerle 
daha kaliteli ve dayanıklı ürün tedariği yapıyor, uzun ömürlü 
ürünler üretiyoruz.

Pazar lideri olduğumuz Sütyen ürün gruplarımızda sütyenin 
ana materyallerinden olan cup dayanımı için dış paydaşımız 
Ekoteks Laboratuvar ve Gözetim Hizmetleri A.Ş. ile Penti’ye 
özel olarak geliştirdiğimiz test metodolojisi sayesinde ürün 
dayanıklılığımızı devamlı olarak kontrol ediyoruz. Hassas ve 
sık kullanılıp sık yıkamaya maruz kalan iç giyim ürünlerimizin 

diğer ana materyallerinden olan balen teli, balen biyesi ve 
lastik materyalleri için nomine tedarikçiler belirleyerek Penti 
kalite standartlarına uygun hammadde geliştirdik. İç giyim 
ürünleri komponentlerini belirlenen kalitede temin ederek 
uzun ömürlü ve dayanıklı ürünler üretiyoruz.

Penti değer zincirindeki üretim ve boyama süreçlerinde 
hem çevresel hem de insan sağlığı açısından zararlı 
olan hammaddelerin kullanımı engellemek, çevreye 
zararlı kimyasalların yayılmasını önlemek ve çalışanlar 
için insana yakışır, güvenli bir iş ortamı oluşturmak 
adına Yasaklı Kimyasallar Prosedürü’müzü yayınladık. 
Bu prosedürümüzü mevcutta olan ve yeni çalışmaya 
başladığımız tüm tedarikçilerimize bir standart olarak 
yayınlayıp uygulanmasını sağlayarak güvenli bir tedarik 
zinciri oluşturuyor, çevresel ayak izimizi minimize ediyoruz.

Ürünlerimizde kullanılan tüm kâğıt sallantı etiketlerinde 
(kraft etiketler hariç) FSC sertifikalı hammadde kullanıyoruz, 
ormansızlaşmaya karşı bilinçli hammadde kullanımını 
destekliyoruz.

*2022’de sürdürülebilir pamuk kullanımımız %17,96’ya, sürdürülebilir polyester 
kullanımız %6,08’ya ulaştı.

2022 yılında Penti Giyim Perakende’de öne çıkanlar
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Tesisimizde 2013 yılından itibaren kullanılan güneş panelleri, arıtma tesisinin enerji tüketimini desteklemekte ve çevreye duyarlı bir enerji kaynağı sağlamaktadır. 
ISO 14064-1:2018 standardının en son versiyonunu benimseyerek ve yıllık karbon ayak izimizi hesaplayarak, doğrudan ve dolaylı sera gazı emisyonlarımızı belirledik.

Yapmış olduğumuz hesaplamalar sonucunda, bir önceki yıla 
kıyasla Kapsam 1 ve 2 emisyonlarımızda, doğrudan emisyonlarda 
ve ithal enerjiden kaynaklanan dolaylı emisyonlarda forma 
eşdeğer üretim düzinesine göre düzine başına düşen karbon 
emisyonumuzun 2021 yılına göre 2022 yılında %26 oranında 
azaldığını gurur ve memnuniyetle paylaşıyoruz. 

Toplam sera gazı emisyonları, üretim verileri ile oransal 
olarak kıyaslandığında 2022 yılında 2021 yılına kıyasla 
%32 azalış gösterdi.

Ürün başına CO2 emisyon değeri 2022 

Üretim Miktarı 7.536.857,89 eşdeğer düzine

Toplam ton CO2e 49.670,38 ton CO2e

Ürün başına CO2 emisyonu  8,58 kg CO2e / eşdeğer düzine

2022 yılı boyunca fabrikamızda müşteri denetimleri başta olmak 
üzere, Higg Index 3. taraf doğrulamaları ve ISO belgelendirme 
denetimleri dâhil olmak üzere toplamda 50’ye yakın denetim ve 
doğrulama gerçekleştirdik. Bu denetimleri sürekli gelişimimize 
katkı sağlayan bir araç olarak değerlendiriyor ve her yıl bir önceki 
yıla göre puanlarımızı yükseltmeyi hedefliyoruz.

Uluslararası olarak kabul görmüş denetim firması Bureau 
Veritas tarafından doğrulanmış olan puanımız, global, 
Avrupa ve Türkiye ortalamalarının üzerindedir. Bu sonuç, 
sürdürülebilirlik alanında yaptığımız çalışmaların etkinliğini ve 
başarısını yansıtmaktadır.

Raporlama dönemimizde 2022 yılında, İHKİB-İstanbul Hazır 
Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği İçin Avrupa Yeşil 
Mutabakatı ve Sürdürülebilirlik Stratejisi Projesi kapsamındaki 
‘Ernst & Young Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörü İçin 
AYM-Uyumlu Sürdürülebilirlik Olgunluk Modeli’nde sektör 
ortalamasına kıyasla akran firmalarımızdan daha yüksek 
puan aldık.

2022 yılında TMMOB Makine Mühendisleri Odası’nın 8. Kaizen 
Paylaşımları etkinliğinde 2 Kobetsu Kaizen projemiz sergilendi.

Higg FEM puanı;
(Bureau Veritas tarafından doğrulanmıştır.)

Higg FSLM (SLCP) puanı;
(Bureau Veritas tarafından doğrulanmıştır.)

Fabrika 1

Fabrika 2

Türkiye 
Ortalama

Avrupa 
Ortalama

Global 
Ortalama

Fabrika 1  %79,2

Fabrika 2 %78,1

79,3

78,7

65,4

43,7

59,1

73,4

76,4

59,6

83,2

76,9

2021 Yılı 2022 Yılı

Kategoriler t CO2e

2021 Yılı

Kategori-1 
Doğrudan Sera Gazı Emisyonları 4.569,34 5.680,62

Kategori-2
İthal Edilen Enerjiden 
Kaynaklanan Dolaylı Sera Gazı 
Emisyonları 9.366,85 13.828,89

Kategori-3 
Ulaşım Kaynaklı Dolaylı 
Sera Gazı Emisyonları 1.362,54  1.528,20

Kategori-4 
Kuruluş Tarafından Kullanılan 
Ürünler ve Hizmetler Kaynaklı 
Dolaylı Sera Gazı Emisyonları 20.171,28 27.743,74 

Kategori-5 
Kategori-5 Kuruluş Tarafından 
Üretilen Ürünlerin Üretim Sonrası
Kullanımı Kaynaklı Dolaylı Sera 
Gazı Emisyonları 1.043 888,93

Toplam 39.443,06  49.670,38

2022 Yılı

t CO2e

Kategori-6 
Diğer Kaynaklardan Ortaya 
Çıkan Dolaylı Sera Gazı 
Emisyonları

- -

2022 yılında Penti Çorap Fabrika’da öne çıkanlar

Yıl Kapsam-1&2 
tCO2

Forma Eşdeğer 
Ürün Dz

Düzine 
Başına tCO2

2021 13.936 4.026.697 0,0034

2022 19.510 7.536.857 0,0025
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Penti, kadın haklarına ve toplumsal cinsiyet eşitliğine 
verdiği destekle, kadınların hayatın her alanında eşitçe 
ve özgürce var olmalarını savunuyor. Kurumsal sosyal 
sorumluluk stratejisinin merkezinde, kadınların ve kız 
çocuklarının günümüz dünyasında maruz kaldığı ayrımcı 
uygulamalar, deneyimledikleri sorunlar ve tüm bunlara 
karşı kadınların ve kız çocuklarının güçlenmesi yer alıyor. 
Bu bağlamda ayrımcılık ve şiddetle mücadele, eğitim, 
sağlık, aile ve ekonomi alanlarında kadınların güçlenmesini 
desteklemek için yatırımlar yapıyoruz.

Paydaşlarımızla kurduğumuz iş birlikleri, toplumsal gelişime 
ve refaha katkı sağlayacak sosyal sorumluluk projelerini 
planlama amacımıza hizmet ediyor. Penti olarak, toplumun 
gelişiminin ekonominin kalkınmasına bağlı olduğuna 
inanıyor ve yarattığımız değeri toplumla paylaşıyoruz. 
Ekonomik ve toplumsal kalkınma için sürekli yenilikçi iş 
modelleri geliştiriyor ve sosyal sorumluluk taşıyoruz.

Penti bünyesinde çalışanlar, ilgi alanlarına göre 
katılabilecekleri sosyal kulüplere sahiptir. Bu kulüpler 
arasında Sosyal Sorumluluk Kulübü de bulunmaktadır. 
Ayrıca çalışanlarımız gönüllük esasına bağlı olarak 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı’na katılım sağlayabilir, 
değer zincirindeki eşitlikçi uygulamaların geliştirilmesine ve 
farkındalık çalışmalarına destek verebilirler.

TOPLUM İÇİN özen
Güzel bir geleceği hep birlikte özenle kucaklıyoruz 

Penti, “Yılın İnovatif Ürünü” ödülünü 
kazanarak Regl Destek Külodu ile regl 
dönemlerinde rahatlığı destekliyor, regl 
günlerinin “özel” değil, hayatın içinde 
“gayet normal” günler olduğunun altını 
çiziyor.

Penti, “Yılın En Beğenilen Yetenek 
Programları” ödülünü kazandı; Young 
Maestro ve TopTalent programları genç 
yeteneklere kariyer gelişimi fırsatları 
sunuyor.

2022’de, “OSB’lerde En Fazla İstihdamı 
Yaratan İlk 100 Firma” arasında 6. sıraya 
yerleştik.

Penti, Best Buddies ile iş birliği yaparak 
“Penti Loves Best Buddies Sweatshirt” 
ürününden elde edilen gelirin bir kısmını 
özel gereksinimli bireylere destek 
sağlayan bir derneğe bağışlıyor.

Sosyal Sorumluluk Kulübü, Türkiye’nin 
çeşitli bölgelerindeki öğrencilere okul 
çantası ve kırtasiye seti yardımında 
bulunarak eğitime katkı sağlıyor.

Penti, Roche ve MEMEDER iş birliğiyle 
meme kanseri farkındalığını artırıyor 
ve konuyla ilgili bilinçlendirici söyleşiler 
düzenliyor.

Penti, 44. İstanbul Maratonu’nda TEGV 
yararına koşarak “Bir Çocuk Değişsin 
Türkiye Gelişsin” kampanyasına bağış 
topluyor. 

2022 yılında Penti Giyim Perakende’de ve Penti Çorap Fabrika’da öne çıkanlar
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Erkek Kadın

PENTİ GRUP İŞGÜCÜ
Biz Penti’de farklı tınılarımızdan güç alır, her ritme birlikte ayak uydururuz.

Penti Giyim Cinsiyete Göre Genel Dağılım 2022

Erkek

%9,7

Erkek

%24

Kadın 

%90,3

Kadın 

%76

Penti Giyim Arge, İnovasyon, Dijitalleşme 2022

Penti Çorap Cinsiyete Göre Genel Dağılım 2022

Erkek

%32

Erkek

%73,8

Kadın 

%68

Kadın 

%26,2

Penti Çorap Arge, İnovasyon, Dijitalleşme 2022



2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

20

Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

Ailenin ikinci kuşak 
temsilcisi Sami Kariyo’nun 
yönetime geçmesi ile 
müziğimizin ritmi iyice 
yükseldi. Ürün çeşitliliğini 
artırarak tüm kadınlara 
hitap eden bir vizyon 
kazandık.19

80
’le

rPenti’nin müziğini ilk kez, 
Mois ve Yasef Kariyo 
kardeşler tarafından 
çorap üretimi üzerine 
kurulan iki ayrı şirketin 
tek çatı altında 
birleşmesi ile duymaya 
başladık.

19
50

Öncelikle Öğretmen 
Çorap adını alan 
markamız, İstanbul 
Bayrampaşa’da 
kurulan ilk üretim 
tesisimizle birlikte 
ritmini güçlendirmeye 
devam etti.

19
70

Türkiye’nin ilk 500 
büyük sanayi 
kuruluşu arasında 
yer aldık. Logomuzu 
ve kurumsal 
rengimizi yeniledik.20

13

Özel Üretim 
Yönetim Sistemi’ni 
geliştirerek 
verimliliği artırdık.

20
15

MIXX Awards’ta 
ödül kazandık.

20
17

İnsana Saygı 
Ödülleri’nde 
ödüllendirildik.

20
19

Birleşmiş Milletler Küresel 
İlkeler Sözleşmesi (UN 
Global Compact) 
imzacısı olduk.

20
21

Birleşik Çok Yönlü 
Kanal (Penti Pass) 
projesine başladık.

20
22

Penti Giyim ve Penti 
Çorap olarak ilk 
sürdürülebilirlik 
entegre 
raporumuzu 
yayınladık.20

22

En İyi İşverenler 
Ödülü’nü 
aldık. Yaratıcı 
çalışmalarımıza 
devam ettik.20

20
Yeni ürün ve 
lansmanlarla 
büyümeye 
devam ettik.

20
18

Toplam Verimli 
Yönetim Sistemi 
ile ödüllendirildik. 
Dijitalleşme sürecini 
güçlendirdik.20

16

TURQUALITY 
belgesiyle yurt 
dışında da 
markalaşma 
yolunda adım 
attık.20

14

Markamız “Penti” adını aldı!
1991: Lycra’yı başarılı bir şekilde 
ince kadın çorabında kullanarak 
“Fit15” külotlu çorabını ürettik. 
Ürün yelpazemizi genişleterek 
üretim ve perakende alanındaki 
faaliyetlerimizi büyüttük.

19
84

Kadınları daha ince 
gösteren ilk fonksiyonel 
çorabı ürettik.
1999: İstanbul’da ilk 
mağazamızı açarak 
mağazacılığa adım 
attık.

19
9

5 Dijitalleşen 
dünyada varlığımızı 
sürdürmek için 
internet mağazamızı 
açtık.20

07

Kadınlara yönelik 
sosyal sorumluluk 
projelerimizle 
ödüllendirildik.20

11

Çorlu’da uluslararası 
standartlarda üretim 
yapabilen son 
teknolojiyle donatılmış 
Çorap Fabrikası’nı 
kurduk. Yılda 95 milyon 
çift çorap üretiyoruz.

19
9

4 Türkiye’nin ilk 1000 
büyük sanayi 
kuruluşu arasında yer 
aldık. Ünlü kişilerle 
reklamlarımızda 
marka yüzü 
olarak iş birlikleri 
gerçekleştirdik.

20
06

Türkiye’nin ikinci 
500 büyük 
kuruluşu arasında 
106. olarak yer 
aldık.20

09

Carlyle Group ile 
ortaklık kurarak global 
bir Türk markası 
yaratma hedefimizi 
güçlendirdik.20

12

Penti’nin tarihi hakkinda daha detayli bilgi almak için  https://hr.penti.com/Tarihcemiz bağlantisini ziyaret edebilirsiniz.

PENTİ TARİHİ 
KİLOMETRE TAŞLARI 

Penti’nin 
72 yıllık

yolculuğunda 
elde ettiği başarılar 

ve sürekli gelişen 
yapısıyla, fark yaratan 
ve yenilikçi çalışmalara 

odaklanmaya 
devam 

ediyoruz.
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PENTİ GİYİM PERAKENDE VE MÜŞTERİLERİMİZ

Penti Giyim, çeşitli ürün kategorilerinde yüksek marka bilinirliği ve müşteri memnuniyeti sağlar. Müşterilerimiz ürünlerimize yüksek ilgi gösterir, 
mağaza içi deneyimleri olumlu ve memnuniyet odaklı hizmet anlayışımız, müşterilerimizle ilişkimizin temelini oluşturur. 

Penti Giyim olarak, müşterilerimizin çeşitli ürün kategorilerindeki marka tanınırlığına ve mağaza içi deneyimine verdikleri değeri büyük bir titizlikle 
izliyoruz. 2022’de Method Research Company ile gerçekleştirdiğimiz araştırma sonucuna göre;

İç Giyim ve İnce Kadın Çorap Kategorisi’nde %97, Ev Giyim’de %95 ve Plaj Giyim’de %98 marka bilinirliği sahibiyiz.

İç Giyim, Plaj Giyim, Ev Giyim ve İnce Kadın Çorabı 
kategorilerinde “Pazar Lideri” konumundayız.

 İÇ GİYİM VE İNCE KADIN 
ÇORAP KATEGORİSİ’NDE 

%97
MARKA BİLİNİRLİĞİ

 EV GİYİM’DE 

%95 
MARKA BİLİNİRLİĞİ

MÜŞTERİLERİMİZİN PENTİ’YE BAKIŞI
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İŞ BİRLİKLERİMİZ VE İNİSİYATİFLER

ÜYELİKLERİMİZ VE DESTEKLEDİĞİMİZ GİRİŞİMLER

Desteklediğimiz girişimler
Penti olarak, fırsat eşitliğinin bir ayrıcalık değil, 
bir hak olduğuna inanıyoruz. Bu bağlamda, 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin 
yanı sıra Birleşmiş Milletler Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi ile 
ortaklaşa oluşturulan ve en önde gelen küresel 
girişimlerden biri olan Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri’nin (Women’s Empowerment 
Principles- WEPs) 8 Mart 2016’dan bu yana 
imzacısıyız.

Özel sektörü sürdürülebilir ve sosyal 
sorumluluklara uygun faaliyetlere teşvik eden 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin 
(United Nations Global Compact - UNGC) 
imzacısıyız.

UN Global Compact’in küresel çapta başlattığı 
Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Programı’na 
(Target Gender Equality) aktif olarak katılan 
şirketler arasında yer almaktayız. Bu süreçte 
edindiğimiz deneyimleri ve uygulamaları iş 
dünyasıyla paylaşarak, somut hedefler belirleyip 
iş dünyasının diğer üyelerine destek olma 
misyonunu üstlenmekteyiz. Toplumsal cinsiyet 
eşitliği çalışmalarını gönüllülük esasına dayalı 
bir şekilde yürütmekteyiz. Bu amaçla Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Takımı’nı oluşturduk ve bu 
takımın içinde fabrika, mağaza ve merkez ofis 
çalışanlarından toplamda 51 gönüllü arkadaşımız 
bulunuyor. Bu değerli gönüllülerimizle birlikte, 
toplumsal cinsiyet eşitliği alanında değer 
zincirimizde farkındalığı artırmayı ve olumlu 
etkiler yaratmayı amaçlamaktayız.

Günümüzde dünyayı bekleyen en büyük 
tehditlerin başında iklim krizi gelmektedir. 
Yayınlanan raporlar, iklim değişikliğine karşı 
yürütülen mücadelelerin yetersiz olduğunu 
göstermekte; bu gerçekle başa çıkmak 
için 2050 yılına kadar tüm dünyada karbon 
nötr hedefine ulaşılması ve ortalama 
küresel sıcaklıkları 1,5 derecede kontrol 
altında tutulması amaçlanmaktadır. Penti 
olarak, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesi (UNGC) liderliğinde yürütülen 
İklim Hedefi Hızlandırma Programı’na (SDG 
Ambition Accelarator) katıldık, sera gazı 
emisyonlarını bilimsel temelli hedeflere 
uygun şekilde azaltma yolunda ilerlemeyi 
amaçlamaktayız.

Bu amaç doğrultusunda, köklü 
geçmişimizden aldığımız güçle birlikte 
uluslararası standartlara da uyum 
sağlamaktayız. İmzacısı olduğumuz 
girişimler tarafından ortaya koyulan 
politikaları eksiksiz bir şekilde uygularken, 
şeffaflık ilkesine bağlı olarak elde 
ettiğimiz performans sonuçlarını tüm 
paydaşlarımızla paylaşmaktayız.

Sürdürülebilirlik yönetiminin kalitesini 
artırmak amacıyla, küresel ve sektörel 
ölçekte gerçekleştirilen çalışmalara 
üst yönetim seviyesinde aktif olarak 
katılım göstermekteyiz. Özellikle 
küresel hedeflerin izlenmesi, sektörel 
sürdürülebilirlik çözümlerinin kurumsal 
hafızaya aktarılması ve bu hafızanın 
güncellenmesi, öncelik verdiğimiz 
çalışma alanları arasında yer almaktadır.

Penti olarak, sürdürülebilirlik alanında ulusal ve uluslararası 
düzeyde sektörün gelişimini şekillendiren platformlara destek 
sağlamayı önemsiyoruz. Bu amacımız doğrultusunda, çeşitli 
dernekler, enstitüler, birlikler ve sektörel kuruluşlara üyelikler 
gerçekleştiriyoruz. Aynı zamanda bu kuruluşların çalışma 
gruplarında ve küresel iş birliklerinde aktif bir rol üstleniyoruz.
Sağladığımız etkin yönetim yapısı sayesinde, bulunduğumuz 

sektörlerde öncü bir konumda yer almanın gururunu 
taşıyoruz. Sürdürülebilirlik konusundaki taahhüdümüzü, 
katılım gösterdiğimiz platformlar aracılığıyla daha 
da güçlendiriyoruz. Bu platformlarda, sektörün en iyi 
uygulamalarını öğreniyor, deneyimlerimizi diğer paydaşlarla 
paylaşıyor ve sürdürülebilirliğin ilerlemesi için hep birlikte 
çalışıyoruz. 

Üyeliğimiz ve aktif katılımımız sayesinde sürdürülebilirlik 
vizyonumuzu genişletiyor, en son gelişmeleri takip ediyor 
ve sektöre liderlik etmek için gereken adımları atıyoruz. 
Hem ulusal hem de uluslararası platformlarda varlığımızı 
sürdürerek, sürdürülebilirlik alanında önemli etkiler yaratmayı 
amaçlıyoruz.
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Penti olarak tüm paydaşlarimizin ihtiyaç ve beklentilerini anlayabilmek, 
bu ihtiyaç ve beklentileri karşilayabilmek için, çeşitli kanal ve mecralar 
üzerinden açik ve şeffaf hedeflere odakli iş birlikleri sağlamaya özen 
gösteriyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAPSAMINDAKİ İŞ BİRLİKLERİMİZ: 
 
 Deniz Yaşamını Koruma Derneği’yle iş birliği 
 Best Buddies Türkiye Derneği ile ürün ve farkındalık iş birliği
 Bahçeşehir Üniversitesi COOP ve Tersine Mentörlük Projesi’ne destek 
 Let’s Do It Türkiye ve Çorlu Belediyesi Dünya Temizlik Günü etkinliği  
 DOHAS – Doğa ve Hayvan Severler Derneği - Çorlu iş birliği
 Çalışan Destek hattı: Avita Bi’danış Hep Seninle desteği  
 Namık Kemal Üniversitesi ile akademik ve teknik eğitim protokolü
 Retail Academy – üniversite öğrencilerine Pentili birim liderlerinden perakende eğitimi  
 Sürdürülebilirlik Akademisi
 Kapaklar Can Olsun Projesi ile Tekirdağ Çorlu ORİON AVM İş Birliği
 ÇYDD Vakfı iş birliği ile lise ve üniversite öğrencilerine kışlık çorap desteği
 ISO Yeşil dönüşüm Ödülleri 2022’de 2 proje: Boyahane tambur revizyonu ve Boyahane   
 yapay zekâ projeleri
 44. İstanbul Maratonu’na katılarak TEGV yararına koşarak ‘Bir Çocuk Değişsin,   
 Türkiye Gelişsin’ projesi için bağış kampanyası
 Engelliler Derneği Federasyonu ile iş birliği
 Türk KIZILAY’ı Kan Dostum Kampanyası
 Roche ve Memeder ile iş birliği ile Meme Kanseri Farkındalık Projesi
 Çorlu Çıraklık Eğitim Merkezi Kütüphanesi için bağış kampanyası.
 Lindex iş birliği ile WE WOMEN Kadını Sosyal Hayatta Güçlendirme Projesi 

ÜYE OLDUĞUMUZ KURUM VE DERNEKLER

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkinma Amaçlari’nin 17. Maddesi olan 
“Hedefler İçin Ortakliklar” yaklaşimini benimsemekteyiz. 
Faaliyet gösterdiğimiz iş kollarindaki üretim süreçlerine uygun olarak 
hem yurt içinde hem de yurt dişinda çeşitli kurum ve derneklere 
üyeliğimizi sürdürmekteyiz.

ÜYE OLDUĞUMUZ KURUM VE DERNEKLER:
 
 İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) 
 İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB)
 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
 Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD)
 Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UNGC) 
 Birleşmiş Markalar Derneği (BMD)
 İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birliği (İTKİB) 
 Zincir Mağazalar Derneği (ZMD)
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
 Türkiye Perakendecilik Meclisi
 Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO)
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ALANLARA GÖRE İŞ BİRLİKLERİ VE ORTAKLIKLARIMIZ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

4ALabs
Adeo
Akademisoft
Albern
Alotech
Arena
Arteis
Asis
Aya Bilişim
Aynesoftware
B2BStore
BGA
BG-TEK
Bicentrix
Biltam
Bimser
BNK
BTC
CED
Clonera
CQ
Data Market
Dcat
DogusKodizi
Easy IT
Elektroser
Elite

Encore
Enderun
Esproit
Favoribil
Gais
Genc Telekom
GlassHouse
Gobito
Haratres
IBSS
ICT
Idecon
Inform
İnnova
Kartega
Kiwa
KoçSistem
Kolay IK
KP Veri
Magarsus
Manhattan
MDP
Mersus
Meyer
Microsoft
Montag
Nanodems

NCR
Nebim
NGTECH
NGtek
NTT Data
Padima
Peoplebox
Perkon
Plunom
Pronet
Realcore
REM
RNG
SAP
Skalla
Solvoyo
Sybercode
Sympro
Techmax
Testinium
Treo
Turknet
Uzman CRM
Varuna
Vector
Wicasa
Yöntem

KALİTE

CRM

AND Belgelendirme 
AQM
Bureau Veritas
Control Union
DQS
Ekoteks Laboratuvar 
ve Gözetim Hizmetleri
Elevate
Enderun Akademi 
Eurofins
IDFL
Intertek
Kiwa
SGS

Acsight
Codec
EchoCCS
Simple Danışmanlık
Turkcell 
Wicasa

DİJİTAL & E-TİCARET

Penti Türkiye
4aLabs
Adjust
Boosmart
CR Wizard
Criteo
D-Option
Gelir Ortakları
Google
Haratres
Inbound
Linkadoo
Meta (Face-
book, Insta-
gram)
More Than 
Social
Personaclick
RTB House
SEM
ZEO

Penti Romanya
4aLabs
Boosmart
CR Wizard
Criteo
D-Option
Google
Haratres
Inbound
Meta (Face-
book, Insta-
gram)
Related
RTB House

TOPLUMSAL CİNSİYET 
EŞİTLİĞİ

KÜLTÜR SANAT

Yanındayız Derneği
 UN Women

Başka Sinema
Kariyo & Ababay Vakfı

Best Buddies 
Deniz Yaşamını Koruma 
Derneği
Denizin Kadınları
DOHAS (Doğa ve Hayvan 
Severler Derneği)
Let’s Do It Türkiye
SDG Innovation 
SDG Map Türkiye
Sürdürülebilir Kalkınma ve 
Dayanışma Derneği
Sürdürülebilirlik Akademisi
UN Global Compact 

SOSYAL SORUMLULUK, ÇEVRE, 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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SAHİP OLDUĞUMUZ SERTİFİKALAR

Kuruluşumuzdan bugüne kadar, üretim süreçlerimizde kalite standartlarina ve belgelemeye 
büyük önem veriyoruz. Entegre yönetim sistemleri sayesinde etkin veri takibi, 
risk yönetimi ve hedef belirleme faaliyetlerini benimseyerek, sürdürülebilirlik 

uygulamalarinin gelişimine katkida bulunuyoruz.

REACH, Blue Sign ve ZDHC gibi çevresel normlara ve standartlara uygun üretim ilkelerine sadık 
kalarak faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Penti İş Etiği Kuralları Çalışan El Kitabı’nda ve Yasaklı 
Kimyasallar Prosedürü’nde de vurgulandığı gibi, tüm iş süreçlerimizi geçerli yasal düzenlemelere, 
yönergelere ve yüksek etik standartlara uygun bir şekilde gerçekleştirmekteyiz.

2023 yılında Penti Giyim Perakende olarak GRS (Global Recycled Standard) ve OCS (Organic 
Content Standard) sertifikalarını almayı hedefliyoruz.

Ar-Ge Merkezi Sertifikası
Amfori BSCI Belgesi
Clean Chain
Eco-Factory Standart
EnYS 
F&F Laboratory Accreditation Certificate
GRS Kapsam Sertifikası (GRS Scope Certificate)
Happy Place to Work Sertifikası (En Mutlu İş Yeri)
Higg Fem
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Kalite Yönetim Sistemi
ISO 13485 Tıbbi Cihazlar İçin Kalite Yönetim Sistemi
ISO 14001 Çevre Yönetim Standardı
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi
ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Standardı
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Standartı 

Penti Giyim Penti Çorap
Fabrika

2
Fabrika

1
STANDART/SERTİFİKA ADI

Karbon Azaltım Sertifikası

OEKO-TEX

Reach

Sedex Belgesi

Tasarım Merkezi Belgesi

Turquality

TÜBİSAD Atma Bağışla Belgesi

YYS Sertifikası

ZDHC

AR-GE Merkezi Belgesi

Amfori BSCI

ICS Çevre

Penti Giyim Penti Çorap
Fabrika

2
Fabrika

1

N/A
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ÖDÜLLERİMİZ VE BAŞARILARIMIZ

Hayata geçirdiğimiz başarili projeler için farkli alanlarda ödüller almaya devam ediyoruz.

DAHA EŞİT BİR DÜNYA İÇİN, İŞİMİZİ 
bilgi temelli 

YÖNETİYORUZ

Haziran 2022
En Başarılı İhracatçılar (Penti Giyim & Penti Çorap, İHKİB)
Penti, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından “En 
Başarılı İhracatçılar” ödülüne lâyık görüldü. Penti, iç giyim ve 
çorap kategorisinde Türkiye’nin en çok ihracat yapan ilk üç 
şirketinden biri oldu.

Temmuz 2022 
Brandverse Awards, 5 Ödül: Lansman & Relansman İletişimi, 
Fikir Önderleri & Influencer Kampanyası, İç Giyim, Giyim & 
Aksesuar, Cesur Markalar
Penti, Brandverse Awards’da beş ödül kazandı. Penti, 
“Lansman & Relansman İletişimi”, “Fikir Önderleri & Influencer 
Kampanyası”, “İç Giyim”, “Giyim & Aksesuar” ve “Cesur 
Markalar” kategorilerinde ödüle lâyık görüldü.

Ocak 2022, Altın Lider Ödülleri, 
Türkiye’nin En Beğenilen CEO’su (Mert Karaibrahimoğlu)
Penti CEO’su Mert Karaibrahimoğlu, Altın Lider Ödülleri’nde 
“Türkiye’nin En Beğenilen CEO’su” seçildi. Karaibrahimoğlu, 
bu ödülü, Penti’yi Türkiye’nin önde gelen iç giyim ve çorap 
markalarından biri haline getirmedeki başarısından dolayı aldı.

Penti Türkiye’nin En Sevdiği!
MediaCat, Lovemarks, 2022
Penti, 2007 yılından beri Lovemark araştırmasına 
katılmaktadır ve bu araştırmada her yıl iç giyim kategorisinin 
Lovemark’ı olarak seçilmektedir. Penti’nin Lovemark başarısı, 
şirketin yenilikçi ürünleri, sürdürülebilirlik çalışmaları ve 
kişiselleştirme alanındaki öncülüğü ile elde edilmiştir.

Mart 2022, Happy Place to Work, 
İç Giyim Sektöründe “Türkiye’nin En Mutlu İşyeri”
Penti, Happy Place to Work tarafından “İç Giyim Sektöründe 
Türkiye’nin En Mutlu İşyeri” seçildi. Penti, bu ödülü, 
çalışanlarına sağladığı iyi çalışma koşullarından ve iş-yaşam 
dengesini destekleme çabalarından dolayı aldı.
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ÖDÜLLERİMİZ VE BAŞARILARIMIZ

DAHA EŞİT BİR DÜNYA İÇİN
gezegene tutkumuzla

 ÇALIŞIYORUZ

DAHA EŞİT BİR DÜNYA İÇİN
insanlara saygımızla

 ÇALIŞIYORUZ
Şubat 2022, 
Martech, İç Giyim Kategorisinde Türkiye’nin En Teknolojik Markası
Penti, Martech tarafından “İç Giyim Kategorisinde Türkiye’nin En Teknolojik Markası” 
seçildi. Penti, bu ödülü, dijitalleşmeye verdiği önem ve teknolojiyi kullanarak müşteri 
deneyimini iyileştirmedeki başarısından dolayı aldı.

Ağustos 2022 
Yılın En Beğenilen Yetenek Programları: Young Maestro, TopTalent 
Young Maestro’ya Ödül Var!
Penti, “Yılın En Beğenilen Yetenek Programları” ödülünü kazandı. 
Penti’nin Young Maestro ve TopTalent programları, 
genç yeteneklerin kariyer gelişimlerine destek vermeleri ve 
onlara farklı deneyimler kazandırmaları ile dikkat çekti.

Nisan 2022, 
Marketing Türkiye, Yılın İnovatif Ürünü: Regl Destek Külodu
Penti, Marketing Türkiye tarafından “Yılın İnovatif Ürünü” seçildi. Penti’nin Regl Destek 
Külodu, kadın kullanıcıların regl dönemlerinde rahat ve konforlu bir şekilde hareket 
etmelerine yardımcı oluyor.

DAHA EŞİT BİR DÜNYA İÇİN
özenle

 ÇALIŞIYORUZ

2022 - OSB Yıldızları 
Araştırması ‘OSB’lerde 
En Fazla İstihdamı 
Yaratan İlk 100 Firma’ 
kategorisinde 6. sırada 
yer aldık. 

Ocak 2022, 
Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği, Kadın İç Giyim ve Çorap Alanında 
En Beğenilen ve Tercih Edilen Perakende Markası
Penti, Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği tarafından “Kadın İç Giyim ve Çorap 
Alanında En Beğenilen ve Tercih Edilen Perakende Markası” seçildi. Penti, bu ödülü, 
tüketicilerin beğenisini ve güvenini kazanmasından dolayı aldı.

Nisan 2022  
Spotify Ayın Kampanyası Ödülü “Gayet Normal”e
Penti’nin “Gayet Normal” kampanyası, Spotify tarafından 
“Ayın Kampanyası” seçildi. Kampanya, regl döneminin 
doğal bir süreç olduğunu ve bu konuda utanılacak 
bir şey olmadığını vurgulaması ile dikkat çekti.
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EN SEVİLEN PENTİ, Felis’ten 14 ödülle döndü!
Kadinlarin en sevdiği marka seçilmenin gururunu bu yil, Felis’ten kazandiğimiz 14 ödül ile pekiştirdik

ÖDÜLLERİMİZ VE BAŞARILARIMIZ

BÖLÜM

INTEGRATED FELIS (IN)

PR FELIS (PR)

YARATICI STRATEJİ (YS)

YARATICI STRATEJİ (YS)

CRAFT FELIS (CR)

CRAFT FELIS (CR)

FILM FELIS (FL)

PR FELIS (PR)

CURIOUS FELIS

CURIOUS FELIS 

PROJE ADI

Gayet Normal

Gayet Normal

Gayet Normal

Gayet Normal

Gayet Normal

Dünya Varmış

Gayet Normal

Gayet Normal

Gayet Normal

Gayet Normal

ŞİRKET

aRthuR İstanbul

Golin İstanbul

aRthuR İstanbul

aRthuR İstanbul

aRthuR İstanbul

aRthuR İstanbul

aRthuR İstanbul

Golin İstanbul

aRthuR İstanbul

aRthuR İstanbul

REKLAMVEREN

Penti

Penti

Penti

Penti

Penti

Penti

Penti

Penti

Penti

Penti

ÖDÜL 

Felis

Felis

Altın

Altın + 
BÜYÜK ÖDÜL

Başarı

Başarı

Başarı

Başarı

Bronz

KATEGORİ

IN09. Perâkende

PR08. Kanaat Önderleri Aracılığıyla İletişim

YS01. İçgörü ile Heyecanlandıranlar - Ürün

YS03. Ezber Bozanlar - Ürün

CR01. Film Metni

CR16. Jingle / Orijinal

FL09. Perâkende

PR07. İçerik Üretimi 

YARATICI STRATEJİ (YS) 
YS09. Amacının Peşinde Koşanlar - Sosyal 
Fayda

YARATICI STRATEJİ (YS)

Kasım 2022
Felis Ödülleri
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DİĞER BİLGİLER

ÇOK KONUŞULACAK GİBİ #HİÇÇAMAŞIRI FİLMİ!
“Kadınları en iyi anlayan bir marka olarak, her vücut tipini 
düşünerek Balensiz #HiçÇamaşırı koleksiyonunu tasarladık. 
Bu koleksiyonumuz, hayatın her alanında, kadınların her 
anında rahatlık ve destek sunmayı amaçlıyor. Reklamlarda 
gösteremediğimiz ürünleri yaratıcı bir yaklaşımla 
müşterilerimizle buluşturduk.”

BESTBUDDIES OLMAYA VAR MISIN?
“Uluslararası gönüllülük hareketi Best Buddies, özel 
gereksinimli bireylerin topluma daha fazla katılımını teşvik 
eden güçlü arkadaşlıklar kurmalarına yardımcı oluyor. Penti 
olarak, Best Buddies ile iş birliği yaparak tasarladığımız ‘Penti 
Loves Best Buddies Sweatshirt’ ürününden elde ettiğimiz 
satış gelirinin bir kısmını derneğe bağışladık. Bu bağışlarla 
özel gereksinimli bireylerin sosyal hayata daha fazla dâhil 
olmalarına destek olduk. Aynı zamanda ürünümüz aracılığıyla 
dernek çalışmalarını tanıtarak gönüllülük hareketine katkıda 
bulunduk.”

“Sosyal Sorumluluk Kulübü’müzün liderliğinde, Türkiye’nin 
çeşitli illerinde eğitim gören öğrencilere okul çantası ve 
kırtasiye seti yardımında bulunduk. Şirketimizde gönüllü 
olarak çalışan personelimizin katkılarıyla, öğrencilerimizin 
okul dönemindeki ihtiyaçlarını karşıladık.”

MEME KANSERİ FARKINDALIK AYI’NDA 
İHTİMALLERİ DEĞİŞTİRMEYE HAZIRIZ!
“Roche ve MEMEDER ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği 
ile Meme Kanseri Farkındalık Ayı’nda farkındalık 
oluşturuyoruz ve ihtimalleri değiştiriyoruz. Vadi İstanbul 
mağazamızda düzenlediğimiz söyleşi ile meme kanseri 
ve düzenli meme kontrollerinin önemini ziyaretçilerimize 
vurguladık. Ayrıca, sütyen satışlarımızdan elde 
edilen gelirin bir kısmını meme kanseri çalışmalarını 
desteklemek ve sütyen bağışında bulunmak için 
kullanarak bu önemli konuya katkı sağladık.”

TEGV İLE İSTANBUL MARATONU
“Penti Giyim ve Penti Çorap olarak, gönüllülerimizle 
birlikte 44. İstanbul Maratonu’nda yer alarak TEGV 
(Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı) yararına kurumsal koşu 
takımımızı oluşturduk. 115 bağışçıdan gelen destekle 
topladığımız bağışı, TEGV’in “Bir Çocuk Değişsin Türkiye 
Gelişsin” kampanyasına bağışladık.”
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KONUŞMALAR VE KONFERANSLAR

18 Ekim 2022 
CHRO Selim Arda Üçer, 
EduPlus 7. İnsan Kaynakları Yönetimi ve Dijitalleşme Zirvesi’nde 
Yeni Nesil Liderlik: Çevik, Esnek ve Hedef Odaklı Panelinde 
konuşması 
 
24 Haziran 2022
Penti Çorap - CEO Mehmet Karacalı,
NKÜ Sürdürülebilirlik ve Geleneksel Malzemeler 
Prefabrikasyon Çalıştayı’nda konuşmacı

3 Haziran 2022
CHRO Selim Arda Üçer, 
İstihdam ve Fuar Zirvesi’nde 
Perakende ve Ticaret Sektörü konuşması
 
1-2 Haziran 
CEO Mert Karaibrahimoğlu, 
Perakende Günleri’nde 
Perakendede Stratejik Fiyat Yönetimi Paneli konuşması
 
Mayıs 2022
CHRO Selim Arda Üçer, 
Happy Place to Work CHRO Club toplantısında, 
Dijital Dönüşümü Doğru Tasarlamak konuşması
 
12 Mayıs 2022 
Satın Alma & Kalite Direktörü Yunus Ünal ve Kıdemli Çalışan 
Mutluluğu & Kurumsal Dönüşüm Müdürü Müge Çevik Tuğcu, 
Nişantaşı Üniversitesi 3. Moda Tasarımızı Zirvesi’nde 
konuşmacı
 

15 Nisan 2022, 
CHRO Selim Arda Üçer, 
Employer Brand Summit’te, 
Penti’de Kyosei Felsefesi ile Yeteneği Süreçlere Dahil Etme ve 
Uygulamalar konuşmacı

24 Şubat 2022
CEO Mert Karaibrahimoğlu, 
Capital Dergisi Kadın Dostu 100 Şirket Araştırması Ödül 
Töreninde konuşması
 
10 Şubat 2022
COO Onur Güven, 
3İK’nın düzenlediği Global Career Summit’te konuşmacı
 
10 Şubat 2022 
CHRO Selim Arda Üçer, 
4C1H Çalışan Deneyimi Danışmanlığı ve İşveren Markası 
Ajansı’nın düzenlediği HR Communicators’ta konuşmacı
 
8 Şubat 2022
Satın Alma & Kalite Direktörü Yunus Ünal, 
Istanbul Chamber of Industry Sürdürülebilirlik ve 
Koordinasyon Şubesi etkinliğinde 
Tekstil ve Hazır Giyim Sektöründe Sosyal Uygunluk konuşması
 
22 Ocak 2022
Kıdemli Çalışan Mutluluğu & Kurumsal Dönüşüm Müdürü 
Müge Çevik Tuğcu, 
Yeni Nesil Yetenek Yönetimi, Performans ve Ücret Sistemleri 
ve Dijitalleşme Zirvesinde konuşması
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ETİK İŞ ANLAYIŞIMIZ

Penti, yönetimsel sorumluluk anlayışını temel alan, kurumsal 
yönetim uygulamalarına odaklanan, âdil rekabete saygı 
gösteren, kurumsal etik anlayışını tüm paydaşlarıyla paylaşan, 
insan onuruna uygun, eşitlik ve çeşitliliği merkeze alan bir iş 
modelini benimsemiştir.

Penti, Etik İlkeleri Kılavuzu’nda etik ile ilgili yerel ve uluslararası 
yasa ve yönetmeliklere, aynı zamanda İnsan Hakları Evrensel 
Bildirgesi’nde belirlenen ilkelere uymaktadır. Şirket, sahip 
olduğu etik değerleri, âdil, şeffaf ve dürüst iş yapış şeklini ilgili 
yasal mevzuatın kısıtlı veya eksik olduğu coğrafyalarda dahi 
sürdürmeyi taahhüt etmektedir.

Penti’nin saygın ve güvenilir bir şirket olarak varlığını 
sürdürebilmesi, tüm çalışanlarının ortak değerlere sahip 
olmasını, tüm paydaşlarına karşı dürüst, âdil ve saygılı bir 
iş ortamı sunmasını gerektirir. Penti Etik İlkeleri Kılavuzu, 
işimizdeki standartları özetler. Bu standartlar, çalışanlarımıza, 
hissedarlarımıza, müşterilerimize, tedarikçilerimize ve 
topluma verdiğimiz sözleri içerir. Sözlerimizi tutmak, şirket 
yönetimimizin ana ilkesidir.

Penti İş Etiği Kılavuzu, âdil çalışma ortamının sağlanması, 
yolsuzlukla mücadelenin benimsenmesi, çalışanlara saygılı 
bir işyeri oluşturulması, sağlık, güvenlik, çevre standartlarına 
uyumun sağlanması, faaliyetler ve iş ortaklarıyla ilişkilerde 
dürüstlük ve güvenilirlik prensiplerini içermektedir.

Penti olarak iş etiği ve şeffaflığa büyük değer veriyoruz. 
Faaliyetlerimizi ilkelerimize, değerlerimize ve yasalara 
uygun şekilde sürdürüyoruz. Etik ve uyum, iş kültürümüzün 
merkezindedir. Uluslararası standartlara referansla çalışıyoruz.

İş etiği, Penti’nin güçlü yönlerindendir. Uyumlu bir ortam 
ve saygılı iş ilişkileri önemlidir. Etik İlkeleri Kılavuzu, işimizde 
benimsediğimiz standartları özetler. Tüm çalışanlarımızın bu 
ilkeleri uygulamasını bekliyoruz. Çalışanlarımızın endişelerini 
paylaşabilecekleri kanallar bulunur. Etik Hat ile iş etiği ihlalleri 
bildirilebilir.

Tüm paydaşlarımızdan Etik İlke ve Politikalarımıza uymalarını 
bekliyoruz. Etik konusunda yetkili organ Etik Kurulu’muzdur. 
Penti olarak saygın ve güvenilir bir iş yapma taahhüdümüzü 
sürdürmek için çaba gösteriyoruz.
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RÜŞVET VE YOLSUZLUKLA MÜCADELEMİZ

Çalışma ilkelerimizi uluslararası standartlara uygun olarak 
belirliyoruz. Şirket faaliyetlerimiz, Rüşvet ve Yolsuzlukla 
Mücadele Politikası’na uygun şekilde yürütülür. Etik iş ilkeleri 
çerçevesinde rüşvet ve yolsuzlukla mücadele önceliklidir ve 
iş kültürümüzün temelini oluşturur. Tüm tedarikçilere yönelik 
kurallar İş Etiği İlkeleri’nde detaylıca açıklanmıştır.

Rüşvet ve yolsuzluğa karşı hiçbir şekilde hoşgörü gösterilmez. 
Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele anlayışı, Penti çalışanlarının 
yanı sıra tedarikçi ve iş ortakları da dâhil olmak üzere ilgili tüm 
paydaşları içermektedir.

Penti çalışanları, tarafsızlığı etkileyebilecek hediye veya 
menfaat kabul etmez. Aynı şekilde, 3. kişilere etki edebilecek 
hediye veya menfaat sağlama girişiminde bulunmaz. Global 
Compact’a imza atan Penti, Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin 
17 ilkesine uyacağını taahhüt eder. Rüşvet ve yolsuzlukla 
mücadele, Penti Etik İlkeleri Kılavuzu’nda da yer alır.

Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele taahhütlerimiz ve 
yaklaşımımız, net ve şeffaf bir şekilde ifade edilen “Rüşvet ve 
Yolsuzluk ile Mücadele Politikası”, Penti’nin Etik Kuralları’nın 
bütünleyici bir parçasını oluştururken, temel amacı tüm şirket 
faaliyetlerinde rüşvet ve yolsuzluğun önlenmesi için gerekli 
bilgilendirmelerin sağlanması, sorumlulukların ve kuralların 
belirlenmesidir.

Yıl içerisinde rüşvet ve yolsuzlukla mücadele konusunda ihbar 
kanallarına herhangi bir bildirimde bulunulmamış, herhangi 
bir çalışan bu sebeple disiplin cezası veya diğer bir ceza 
almamıştır.

RÜŞVET ve YOLSUZLUKLA MÜCADELE POLİTİKASI

 Penti Çorap Fabrikası, iş etiği konusunda 
gösterdiği hassasiyetinin bir göstergesi olarak 
Rüşvet ve Yolsuzluk ile Mücadele Politikası’nı 
hayata geçirmiştir. Konunun iş etiği yanında 
yasal olarak ceza gerektiren bir fiil olması 
sebebiyle çalışanların bu konuda hassasiyet 
göstermesi ve çalışma hayatından bağımsız 
olarak kişisel ödev ve sorumluluklarının bir 
parçası olarak değerlendirmeleri, Penti olarak 
beklentilerimizden biridir. 

 Penti Çorap Fabrikası olarak, rüşvet ve 
yolsuzluk kapsamındaki yasa ve düzenlemelere, 
evrensel hukuk kurallarına, etik ve mesleki 
ilkelere uyum sağlamayı ilke edindik. 

 Bu ilke kapsamında rüşvet ve yolsuzluğa 
karşı “sıfır tolerans” yaklaşımıyla hareket 
ediyor; faaliyetlerimizi âdil, dürüst, yasal ve etik 
kurallara uygun bir şekilde sürdürmeyi taahhüt 
ediyoruz. 

 Penti Çorap Fabrikası olarak tüm 
paydaşlarımızın haklarının korunmasını 
sağlamak amacıyla rüşvet ve yolsuzlukla 
mücadele konusunda hassas bir tavır sergiliyor, 
tüm faaliyetlerimizde rüşvet ve yolsuzluğu açık 
bir şekilde yasaklıyoruz.

 Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası 
kapsamındaki kişilerin; yasal ve etik olmayan 
bir menfaat sağlamak için ödeme veya 
değeri olan herhangi bir şey teklif etmesi 
veya diğer kuruluş ve kişilerden benzeri bir 
menfaat elde etmesi, faaliyette bulunulan 
ülkede veya iş kolunda bu tür uygulamalar 
yaygın olsa bile rüşvet veya yolsuzluk olarak 
değerlendirilebilecek yasal ve etik olmayan her 
türlü davranışta bulunması yasaktır. 

 Rüşvet ve yolsuzluğa konu olan menfaatin 
maddi değeri ve/veya karşılığında karşı taraf 
için herhangi bir şey yapılıp yapılmaması 
önemli değildir. Menfaatin ve/veya teklifin 
yapılmasına karşın verilen taahhüdün henüz 
gerçekleşmemesi durumunda da Rüşvet 
ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası’na aykırı 
hareket edilmiş olunur.

 Penti Çorap Fabrikası’nda devlet kurumları, 
tedarikçiler, müşteriler, çalışanlar ve diğer 
paydaşların yasal haklarını koruruz. Muhasebe 
işlemlerini tam, doğru ve âdil bir şekilde 
kayıt altına alır ve yine kayıt dışı işlemleri 
engelleyecek iç kontrol sistemlerini kurarız.
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Penti Giyim Perakende ve Penti Çorap Fabrikası olarak 
2022 yılında çevre için toplam 29.022.040 TL yatırım 
yaptık. Penti Çorap Fabrikası, 2022 yılı ciro gelirinin 
%7’sini sürdürülebilir yatırımlara ayırdı. Bu yatırımlarla 
çevre dostu teknolojileri ve uygulamaları desteklemeyi ve 
sürdürülebilirlik stratejilerimizi güçlendirmeyi amaçladık.

Geçmiş 72 yılda, geleceğe yönelik çözümler sunan bir 
anlayışla hareket ettik. Bu süreç boyunca verimlilik, düşük 
enerji tüketimi, azaltılmış kimyasal kullanımı ve daha 
sürdürülebilir hammadde kullanımı gibi konuları öncelikli 
hedeflerimiz arasına koyduk. Verimliliğin, işleyişimizi daha 
sürdürülebilir hale getirme yolunda kritik bir role sahip 
olduğunu biliyoruz.

Çalışanlarımızın değerini bilmek ve paydaşlarımızla uzun 
vadeli yakın ilişkiler kurmak, her zaman önceliklerimizden 
biri olmuştur. Ürünlerimizin, faaliyetlerimizin, 
lokasyonlarımızın ve uygulamalarımızın sürdürülebilirlik 
ilkelerine uygun olduğundan emin olmak için çeşitli 
denetimler ve üçüncü parti doğrulayıcılarla iş birliği 
yapmaktayız.

Sürdürülebilir kalkınmaya olan inancımızı yansıtarak, elde 
ettiğimiz sonuçları tamamen şeffaflıkla paylaşıyoruz. 
Bunun taahhütlerimizi ve hedeflerimizi topluluklarımızla 
paylaşarak ilerlemenin ve daha iyi bir gelecek 
oluşturmanın yolu olduğuna inanıyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ

Penti olarak sürdürülebilirlik 
stratejimizin temelinde;

BİLGİ...
Bilimsel temellere bağlılık

TUTKU...
Yeşil ekonomiye uyumluluk

SAYGI... 
Çeşitliliği fark eden, 
eşitlikçi ve kapsayıcı 

bir iş anlayışı ile

ÖZEN... 
Ürettiğimiz tüm değeri 

âdil bir şekilde paylaşmak anlayışı 
yer almaktadır.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ

Amacımıza uygun olarak, Birleşmiş Milletler Küresel 
İlkeler Sözleşmesi’nin belirlediği prensipleri iş yapış 
şeklimizin temeli olarak kabul ediyoruz. Bu değerleri 
iş birliği yaptığımız tüm paydaşlarımıza yansıtmaya 
özen gösteriyoruz. Aynı zamanda, BM’nin 2015-
2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na yönelik 
taahhüdümüzle, sürdürülebilir bir geleceğe katkı 
sağlamak konusundaki kararlılığımızı ortaya koyuyoruz.

Sorumluluk sahibi bir marka olarak, sürdürülebilirlik 
ilkesine uygun şekilde hareket etmeyi hedefliyoruz. Bu 
amaçla çevre dostu üretim yöntemlerini ve yatırımlarını 
benimseyerek global ölçekte sorumluluk taşıyan öncü 
bir marka olmayı amaçlıyoruz. Gezegenimize olan 
sorumluluğumuzu ön planda tutarak, çeşitli alanlarda yeni 
çözümler arayışı içindeyiz.

Taahhüdümüz doğrultusunda su, enerji ve kimyasal 
kullanımını azaltan yeni teknolojileri üretim süreçlerimize 
entegre ederek sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmayı 
amaçlıyoruz. Bu kapsamda, sürdürülebilir pamuk ve 
sürdürülebilir polyester kullanımını belirlediğimiz oranlara 
çıkarmayı hedefliyoruz.

Çevre dostu bir üretim yaklaşımıyla hareket ederek, 
ambalaj ve askı kullanımında geri dönüştürülmüş, geri 
dönüştürülebilir ve yeniden kullanılabilir malzemeleri tercih 
ediyoruz. Ayrıca, üretim tesislerimizde enerji tüketimini 
ve atık oluşumunu azaltma amacıyla çalışmalar 
yürütüyoruz.

İklim değişikliğiyle mücadele ve biyolojik çeşitliliğin korunması 
hedefleri doğrultusunda, karbon ayak izimizi nötrlemek için 
uzman firmalarla iş birliği yapıyoruz. Bu adımlarla çevresel 
etkimizi azaltarak doğal kaynakları koruma yolunda ilerlemeyi 
amaçlıyoruz.

“Daha İyi Bir Yaşam” sloganıyla 
sunduğumuz Better Life 
koleksiyonlarımız ile sürdürülebilir 
moda alanına öncülük etmeyi 
hedefliyoruz. Bu koleksiyonlarımızın 
üretiminde daha iyi malzemelerin 
kullanımını sağlayarak enerji ve su 
tüketimini azaltıyor, ayrıca, çevresel 
etkimizi minimize ederek daha 
sürdürülebilir bir üretim modeli 
benimsediğimizi gösteriyoruz.
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Penti, sürdürülebilirlik önceliklerini belirlemek amacıyla her iki yılda bir detaylı bir analiz 
gerçekleştirmektedir. Bu analiz, şirketin ekonomik, sosyal ve çevresel konulardaki 
önceliklerini belirlemesine ve sürdürülebilirlik stratejisini şekillendirmesine yardımcı olur. 
Bu analiz BM Küresel İlkeler Sözleşmesi ve Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Standartları 
temel alınarak yapılır.

Penti, öncelikleri belirlerken hem yerel hem de küresel trendleri ve şirket stratejilerinin 
paydaş analizine olan etkisini göz önünde bulundurur. İç ve dış paydaşların beklentilerini, 
algılarını ve sürdürülebilirlik önceliklerini dikkate alarak gelecekteki operasyonlara 
katkı sağlamayı amaçlar. Bu yaklaşım, sürdürülebilirliği sadece taahhüt değil, somut 
eylemlerle desteklenen bir iş felsefesi olarak benimsemenin bir parçasıdır.

Penti’nin güncel önceliklendirme analizi, 2021 yılında Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Analiz kapsamında 399 Penti çalışanı ve 214 dış paydaşın görüşleri 
alınmıştır. İç paydaşlar tüm fonksiyonları ve departmanları temsil edecek şekilde 
gruplandırılmış, dış paydaş geri bildirimleri ise müşteriler, tedarikçiler, düzenleyici 
kurumlar ve medya gibi paydaş gruplarından elde edilmiştir.

Bu analizde iç ve dış paydaşlarla yapılan anketlerin sonuçlarına ek olarak uluslararası 
organizasyonların raporları, çevresel ve sosyal etki analizleri, risk değerlendirmesi 
sonuçları, global ve sektörel trendler ile yasal düzenlemeler dikkate alınır. Ayrıca, yıl 
boyunca toplanan geri bildirimler ve ulusal, uluslararası ve sektörel etkinliklerin çıktıları da 
değerlendirilir.

Sonuçlar doğrultusunda Penti’nin Sürdürülebilirlik Öncelikleri Matrisi belirlenir. Öncelikli 
konular ana başlıklar altında “Yüksek Öncelikli Konu” ve “Öncelikli Konu” olarak belirlenir 
ve raporda vurgulanır. Diğer öncelikler daha sınırlı bir şekilde ele alınır. Bir sonraki 
önceliklendirme analizi 2023 yılı sonuna planlanmıştır.

ÖNCELİKLERİMİZ
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 Müşteri Memnuniyeti
 İklim Değişikliğiyle 

   Mücadele
 Çalışan Memnuniyeti
 Su Yönetimi
 Fırsat Eşitliği ve 

   Kapsayıcılık
 Arge & İnovasyon

YÜKSEK ÖNCELİKLİ
KONULAR

PENTİ’NİN ÖNCELİKLERİ

DI
Ş 

PA
YD

AŞ
LA

RI
N 

Ö
NC

EL
İK

LE
Rİ

Sürüdürebilir
Satın alma

Yerel Ekonomiye Katkı

İzlenebilirlik Biyoçeşitliliğin
Korunması

Çocuk İşçiliği ile Mücadele

Sorumlu Pazarlama 
Anlayışı

Risk Yönetimi
Döngüsel Ekonomi

Enerji yönetimi

Atık Yönetimi Yetenek ve Kariyer Yönetimi

Pandemi Yönetimi

Toplumsal Projeler

Etik ve Şeffaf 
İş Anlayışı

ISG

Tedarik Zincirinde Sürdürebilirlik

Arge İnovasyon

Müşteri Memnuniyeti

Su Yönetimi

İklim Değişikliği ile Mücadele

Fırsat Eşitliliği ve Kapsayıscılık

Çalışan Memnuniyeti

BUGÜN

GELECEK

Temeller-Değerler
 Kurumsal Yönetim  
 Yolsuzlukla  Mücadele  
 Etik ve Şeffaf İş Anlayışı

Öncelikli konularımız arasında bulunan kurumsal yönetim anlayışı, yolsuzlukla mücadele, etik ve şeffaf iş uygulamaları gibi başlıklar, iş yapışımızı belirleyen 
ve yönetmemiz gereken temel unsurları oluşturmaktadır. Bu nedenle, bu konuları iş yapımızın temel taşları olarak kabul ediyoruz.

Bu yüksek öncelikli konuları, kurumsal yönetim ilkeleri, etik standartlar ve şeffaf iş anlayışıyla yönetmeye büyük bir vurgu yapmaktayız. Bu prensipler, 
iş süreçlerimizin her aşamasında rehberimiz olmaktadır. Kurumsal yönetim ilkeleri sayesinde etkili bir yönetim yapısı ve karar süreçleri oluşturarak tüm 
paydaşlarımıza hesap verme sorumluluğunu taşıyoruz. Yolsuzlukla mücadele, dürüstlüğü ve âdil rekabeti koruma amacıyla iş yapışımızın temel bir 
parçasıdır. Etik ve şeffaf iş uygulamaları ise güvenilirlik ve saygınlık kazanmamızı sağlayarak sürdürülebilir ilişkiler kurmamıza yardımcı olmaktadır.

Bu prensiplere bağlı kalarak, iş dünyasında örnek bir tutum sergilemek ve toplumsal etkimizi artırmak için çalışmaya devam ediyoruz.

ÖNCELİKLERİMİZ



2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

37

Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

Herhangi bir şekilde şirketlerimizin faaliyetlerinden, ürünlerinden etkilenen 
her kişiyi paydaşımız olarak tanımlamaktayız.

Penti sürdürülebilirlik anlayışı, sadece kendi uygulamalarımızı değil, 
aynı zamanda tüm paydaşlarımızın uygulamalarını da içeren kapsamlı 
bir yaklaşımı temel alır. Paydaşlarımızı, faaliyetlerimizden etkilenen ve 
faaliyetlerimizi etkileyen, aynı zamanda küresel amaçlara ve sürdürülebilirlik 
hedeflerimize katkı sağlayabilecek kişiler ve kuruluşlar olarak tanımlıyoruz. 
Paydaş seçiminde, toplumsal alanda katkı sağlama potansiyeli, yaratıcılık 
ve yenilikçilik gibi faktörleri göz önünde bulundurarak iş birliği yapmayı 
amaçlıyoruz.

Farklı paydaş gruplarıyla çeşitli odak alanlarında iletişim kurarken, aldığımız 
kararları ve aksiyonları sürdürülebilirlik önceliklerimizle uyumlu hale getirmeyi 
hedefliyoruz. Paydaşlarımızın beklentilerini anlamak ve bu beklentilere cevap 
vermek için yüksek iletişim oranlarına ulaşmayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda 
çalışmalarımızı aktif bir şekilde sürdürüyoruz.

Penti, tüm paydaşlarına doğru ve zamanında bilgi sunmayı kurumsal 
sorumluluğunun bir parçası olarak kabul ediyor. Bu nedenle, paydaş iletişimini 
desteklemek amacıyla çeşitli iletişim platformları oluşturmuş durumdayız. 
Paydaşlarımıza yönelik mevcut iletişim platformları ve iletişim sıklığı, “Paydaş 
İletişim Platformlarımız” tablosunda ayrıntılı olarak yer almaktadır. Bu 
platformlar aracılığıyla paydaşlarımızla etkili ve şeffaf bir iletişim sağlayarak 
iş birliğimizi ve sürdürülebilirlik çabalarımızı daha da güçlendirmeyi 
hedefliyoruz.

PAYDAŞLARIMIZLA İLİŞKİLERİMİZ
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PAYDAŞ HARİTAMIZ

•  WeTalk
•  C-level yöneticiler ile kahve sohbetleri
•  Penti Meclisi
•  Penti Takımları (Yetenek Yönetimi Takımı, Toplumsal  
 Cinsiyet Eşitliği  Takımı, Tasarruf Takımı, Müşteri Mutluluğu Takımı vb.)
• I-com
 destek@penti.com.tr
 ikbilir@penti.com.tr
 uruninceleme@penti.com.tr
• GPTW memnuniyet anketleri
• Yönetici – çalışan aylık one-to-one toplantıları
• Yönetici – çalışan her çeyrek T-talk performans değerlendirme 
 toplantıları

•  WeTalk / her çeyrek
• C-level yöneticiler ile kahve sohbetleri / her çeyrek
• Penti Meclisi / her ay
• Penti Takımları (Yetenek Yönetimi Takımı – yılda iki, Toplumsal Cinsiyet   
 Eşitliği Takımı – her ay, Tasarruf Takımı, Müşteri Mutluluğu Takımı vb.) 
• I-com – her gün
 destek@penti.com.tr – her gün
 ikbilir@penti.com.tr – her gün
 uruninceleme@penti.com.tr – her gün
• GPTW memnuniyet anketleri – yılda bir
• Yönetici – çalışan aylık one-to-one toplantıları – her ay
• Yönetici – çalışan her çeyrek T-talk performans değerlendirme   
 toplantıları – her çeyrek

• Penti sosyal medya hesapları (Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin)
• Penti mobil aplikasyon
• Penti.com
• Hr.penti.com (kurumsal web site)
• Dijital ve basılı yayın 
• Televizyon, radyo, billboard, reklam yayınları

•  Düzenli iletişim
•  TV reklamı – yılda birkaç defa

•  Her çeyrek

•  Düzenli iletişim

 •  Board sunumları, yönetim kurulu toplantıları
 •  Faaliyet raporları

PAYDAŞLAR

MÜŞTERİLER

YATIRIMCILAR

İLETİŞİM PLATFORMU İLETİŞİM SIKLIĞI

ÇALIŞANLAR 
Penti merkez ofis, 
mağaza ve 
fabrika çalışanları

•  Penti sosyal medya hesapları (Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin)
• Dijital ve basılı yayın 
• Televizyon, radyo, billboard, reklam yayınları
• Ortak yapılan projelerin paylaşımları

SİVİL TOPLUM 
ÖRGÜTLERİ 
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WeTalk; Penti Giyim Perakende şirketinin CEO'sunun her çeyrekte, tüm merkez ofis çalışanlarıyla bir araya geldiği, şirketle ilgili güncel durumu ve gelişmeleri paylaştığı, duyurular yaptığı, çalışanların sorularını 
cevapladığı bir etkinliktir. Çalışanlar etkinlik öncesi istedikleri soruyu anonim veya açık bir şekilde sorabilir, etkinlik esnasında söz alabilir. Bu etkinlikte CEO, diğer İcra kurulu yöneticileri ve çalışanlar arasında şeffaf bir 
iletişim olması hedeflenir.                           

PAYDAŞ HARİTAMIZ

• Retail Academy
• Üniversite kariyer günleri
• Üniversite etkinliklerine konuşmacı olarak katılım

• Retail Academy – yılda bir
•  Üniversite kariyer günleri – yıl içerisinde çokça
• Üniversite etkinliklerine konuşmacı olarak katılım 
 – yıl içerisinde çokça 

•  Düzenli iletişim

•  Düzenli iletişim

• Pazarlama ajansları
• Penti sosyal medya kanalları
• Dijital ve basılı yayın 
• Televizyon, radyo, billboard, reklam yayınları
• Penti.com

• Supplier Collaboration (Tedarikçi İş Birliği) bilgilendirmeleri
• Tedarikçi iyileştirme toplantıları
• Supply Chain Management (SCM) Performans Sonuçları
• Tüm operasyonel iletişimin SCM dijital tedarikçi portalı üzerinden yapılması
• Tedarikçi online memnuniyet anketleri

• Penti sosyal medya kanalları
• Dijital ve basılı yayın 
• Televizyon, radyo, billboard, reklam yayınları
• Penti.com & Penti.com.ro
• Sipariş portalı (b2b.penti.com)

• Penti sosyal medya kanalları
• Dijital ve basılı yayın 
• Televizyon, radyo, billboard, reklam yayınları
• Penti.com

• Supplier Collaboration (Tedarikçi İş Birliği) bilgilendirmeleri – her gün
• Tedarikçi iyileştirme toplantıları – her çeyrek
• Supply Chain Management (SCM) Performans Sonuçları - aylık
• Tüm operasyonel iletişimin SCM dijital tedarikçi portalı üzerinden  
 yapılması – her gün

•  Düzenli iletişim
•  Sipariş portalı; yılda 4 defa

MEDYA

TEDARİKÇİLER

BAYİLER

KAMU 
KURULUŞLARI

PAYDAŞLAR İLETİŞİM PLATFORMU İLETİŞİM SIKLIĞI

ÜNİVERSİTELER
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİMİZ

Penti olarak en öncelikli hedefimiz, doğada olduğu gibi insani faaliyetlerin, hemen her alanda çeşitliliğin 
idrak edilmesi, kabulü ve buna göre kapsayici bir sistem oluşturularak eşitliğin sağlanmasidir.

PENTİ STRATEJİSİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MODELİ İLİŞKİSİ

   Ekonomik yapıdaki belirsizlikler
   Tüketim alışkanlıklarındaki   

 değişimler
   Tedarik zincirinin kırılganlığı
   İş anlayışının değişmesi

  Paydaş katılımlı 
 iş anlayışımız

  Etik iş anlayışımızın  
 yaygınlaştırılması

  Nitelikli risk ve fırsat  
 analizlerimiz

  Daha kaliteli 
 ürün/hizmetlerimiz

1-  Penti’nin sürdürülebilirlik  
 taahhütleri doğrultusunda  
 amaç ve stratejileri   
 oluşturmak, yol haritasının  
 uygulamaya alınmasını  
 sağlamak

2-  Tüm paydaşların   
 kapsayıcılığının ve karar alma  
 mekanizmalarında
  temsiliyetinin sağlanmasına  
 yönelik ileri yönetim   
 anlayışının geliştirilmesi ve  
 uygulamaya alınması

Penti olarak, etik ve 
kalite iş anlayışımızı 
tüm paydaşlarımız ile 
paylaşıyoruz.

Ortak zekâmızın katkı ve 
bilgisi ile geleceğimizi inşa 
ediyoruz.

BM.SKA

YÖNETİM STRATEJİMİZ VE TRENDLER

Bİ
LG

İ

TU
TK

U

SA
YG

I

Ö
ZE

NMEGA TRENDLER STRATEJİK 
İŞ ALANLARIMIZ

STRATEJİK KONUM STRATEJİK HEDEFLERİMİZ
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  İklim değişikliği
  Karasal sistemlerin bozulması
  Tatlı suyun azalması
  Biyoçeşitlilik kaybı

  Emisyonlarımızın 
 azaltılması

  Suyun korunması  
 faaliyetlerimiz

  Biyoçeşitliliğin   
 korunması

  Geri dönüşüm   
 ekonomisine geçiş

Penti olarak, tüm 
faaliyetlerimizi gezegenimiz 
ve onun tüm unsurları 
ile uyumlu şekilde 
gerçekleştiriyoruz.

İlham aldığımız gezegenimizi 
tutkuyla koruyoruz.

BM.SKA

İKLİM DEĞİŞİMİ VE RİSKLER

Bİ
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N

1-   Sorumlu üretim ve sorumlu   
 tüketim  bilincine sahip 
 çıkarak sürdürülebilir ürün   
 hedeflerimize ulaşmak

2-  Sürdürülebilir ürün tasarımına   
 odaklanmak

3-  Üretim süreçlerinde enerji   
 verimliliğini maksimum 
 seviyede sağlayacak süreç 
 planı yapmak

4-  Uzun ömürlü kumaş ve ürün 
 tasarımına odaklanmak

5-  Hammadde devamlılığını   
 sağlayacak altyapıyı  
 oluşturmak

6-  Yerel tedarikçi ağımızı    
 kullanarak hammadde ve ürün   
 yolculuğunu mümkün olan en   
 kısa mesafede tutmak ve bu   
 sayede karbon ayak 
 izini azaltmak

MEGA TRENDLER STRATEJİK 
İŞ ALANLARIMIZ

STRATEJİK KONUM STRATEJİK HEDEFLERİMİZ
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  İnsan sağlığını etkileyen riskler
  Cinsiyet eşitsizliği
  Eşitsizliklerin yıkıcı etkisi
  Yetenek ihtiyaçlarındaki değişim

   Sosyal eşitsizliklerin etkisi
  Jeopolitik sorunlar ve kapsayıcılık
  Yenilikçilik ve arge ihtiyacı
  Yeni sorumlu iş anlayışı

  Ürün ve hizmetlerimize  
 erişilebilirlik

  Yenilikçilik anlayışımız
  Arge faaliyetlerinin  

 gelişmesi
  Sosyal sorumluluk  

 projelerimiz

  Ürün ve hizmetlerimize  
 erişilebilirlik

  Yenilikçilik anlayışımız
  Arge faaliyetlerinin  

 gelişmesi
  Sosyal sorumluluk  

 projelerimiz

Penti olarak, tüm 
paydaşlarımız ile birlikte 
eşitlikçi ve kapsayıcı bir iş 
ortamı sağlıyoruz.

Tüm değer zincirimizin, 
sağlığına ve geleceğine saygı 
duyuyoruz.

Penti olarak, birlikte gelişime 
ve kalkınmaya inanıyor, 
değerimizi toplum ile 
paylaşıyoruz. 

Güzel bir geleceği hep birlikte 
sevgi ile kucaklıyoruz.

BM.SKA

İNSAN SAĞLIĞI, EŞİTLİK VE KAPSAYICILIK

TOPLUMSAL GELİŞİM VE YENİLİÇİLİK

MEGA TRENDLER STRATEJİK 
İŞ ALANLARIMIZ

STRATEJİK KONUM STRATEJİK HEDEFLERİMİZ

Bİ
LG

İ
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U
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1-  Penti değer zincirini oluşturan   
 tüm birimlerde insan haklarını   
 gözeten  çalışma koşullarını   
 oluşturacak ortamını sürekliliğini  
 sağlamak

2-   Bu bağlamda tüm paydaşlarda   
 toplumsal cinsiyet eşitliğine dair  
 farkındalığı artıracak ve önemini  
 vurgulayacak eğitimler vermek

3-   Toplumsal cinsiyet eşitliği  
 programı  kapsamında 
 Penti içi uygulamalarını 
 üretmek ve yaygınlaştırmak

1-  Paydaşlarımızla kurduğumuz   
 ortaklıklar doğrultusunda   
 toplumsal gelişime ve refaha   
 katkı sağlayacak sosyal   
 sorumluluk projelerini planlamak

2-   Öncü marka kimliğimiz   
 doğrultusunda tüketici 
 ihtiyaçlarını en iyi şekilde 
 karşılayan inovasyonları   
 gerçekleştirmek

3-   Ürün erişilebilirliğinde ve müşteri  
 deneyiminde teknolojiyi en iyi   
 şekilde kullanmak.
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Hem kaynaklarımızın korunması hem de iklim eylemlerinde başarılı sonuçlar elde 
edebilme amaçları doğrultusunda her bireyin katılımı gereklidir. Ancak bu katılımın 
gerçekleşebilmesi, genel refahın artırılması ve ekonomik-sosyal alanda her bireyin bu 
süreçte aktif olabilmesine bağlıdır.

Bu bağlamda, Penti olarak en büyük önceliğimiz, sürdürülebilirliğin temel unsuru olan 
çeşitliliğin, faaliyet gösterdiğimiz her alanda anlaşılması, kabul edilmesi ve buna göre 
kapsayıcı bir sistem oluşturularak eşitliğin sağlanmasıdır. Bu hedefi gerçekleştirmek, 

Küresel sürdürülebilirlik hedeflerimize öncelikli katkı sağlamayı amaçladığımız alanları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz:

Sosyal sorumluluk alanındaki önceliklerimiz, tüm üretim süreçlerimizi çevre ve insan odaklı bir yaklaşımla, aynı zamanda 
tutkuyla gerçekleştirmeyi amaçlar. Bu amacımız doğrultusunda, ikinci grup olarak üzerine odaklandığımız hedefleri 
aşağıdaki şekilde sıralayabiliriz:

Tüm hedeflerimize ulaşmamız ise 
ancak iki amacın daha aktif olarak 
desteklenmesiyle mümkün olabilecektir. 
Bunlar ise:

Bu alanlarda sağladığımız ilerlemeleri, 
sürdürülebilirlik öncelikleri matrisiyle 
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda 
düzenli olarak değerlendiriyor ve 
raporluyoruz. 

toplumsal alanda cinsiyet eşitliğinin sağlanmasıyla başlar ve her türlü ayrımcılığın sona 
erdirilmesine kadar uzanır. Bu çabalar, tüm insanlığın gelişime katılımını teşvik edecek ve 
ortak gayretle sürdürülebilir bir gelecek inşasını destekleyecektir.

Penti olarak, toplumsal cinsiyet eşitliğine büyük bir önem atfederiz. Şirket kültürümüzdeki 
toplumsal cinsiyet eşitliği anlayışı, kadınların ekonomik süreçlerin her aşamasında etkin 
rol oynamasını ve sosyal alanda kültürel gelişimlerini destekleyen bir üretim yeteneğine 
sahip olmalarını içerir.

Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliğinin 

Sağlanması

Eşitsizliklerin 
Azaltılması

 İnsana Yakışır İş Ortamının 
Tesisi ve Ekonomik 

Büyümenin Desteklenmesi

 Nitelikli Eğitimin 
Yaygınlaştırılması

 Sağlıklı Bireyler

Barış, Adalet ve
Güçlü Yapılanmaların 

Tesisi

Amaçlar İçin 
Ortaklıklar 

Kurulmasıdır.

 İklim Eyleminin 
Desteklenmesi

 Sanayide Yenilikçilik ve 
Güçlü Altyapıların Kurulması

 Karasal Ekosistemlerin 
Korunması

KÜRESEL UYUMLULUĞUMUZ
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Daha eşit 
bir dünya için, 
çalışıyoruz.

Daha eşit bir dünya için...
Adına dünya dediğimiz gezegenin tüm unsurlarının ve 
adına insanlık dediğimiz küresel topluluğun her bir bireyinin 
ve türlerin varlığının korunduğu, haklarının  savunulduğu 
daha eşitlikçi bir geleceğe sahip  olması için 
bilgi, tutku, saygı ve özenle çalışıyoruz.
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Penti olarak, işimizi yönetirken, üretirken ve paylaşirken  
sergilediğimiz performansi dört ana başlikta ele aliyor,  
takip ediyor ve tüm paydaşlarimizin bilgi sahibi olmasi 
için  düzenli olarak raporlayarak paylaşiyoruz.

DAHA EŞİT BİR DÜNYA İÇİN...
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Bilgi; Penti’nin konusunda uzman, 
kuruluşundan itibaren risk ve fırsat 
analizlerini sağlıklı ve isabetli yapabilen 
kaliteli ve eşitlikçi yönetimiyle, bu yönetimin 
tüm paydaşların temsilini ve karar alma 
süreçlerine katılımını sağlayacak şekilde 
etik bir zemine oturtulmuş iş anlayışını 
temsil etmektedir.

BİLGİ
Penti olarak, etik ve 
kalite iş anlayışımızı 

tüm paydaşlarımız ile 
paylaşıyoruz.

Paydaşlarımızın katıldığı
Daha etik bir iş anlayışı
Geleceği yakalıyoruz

Ortak zekâmızın katkı ve bilgisi ile 
geleceğimizi inşa ediyoruz.

TUTKU
Penti olarak, tüm 

faaliyetlerimizi gezegene 
ve tüm unsurları ile uyumlu 
şekilde gerçekleştiriyoruz.

Emisyonlarımızı azaltıyor
Suyumuza değer veriyor
Biyoçeşitliliğimizi koruyor

Geri dönüşümü önemsiyoruz

İlham aldığımız gezegenimizi tutkuyla 
koruyoruz.

SAYGI
Penti olarak, tüm 

paydaşlarımız ile birlikte 
eşitlikçi ve kapsayıcı bir  

iş ortamı sağlıyoruz.
İnsan haklarımızı önemseyen

Eşitlikçi ve kapsayıcı
İnsan sağlığına önem veren
Yeteneklerin önünü açıyoruz

Tüm değer zincirimizin, sağlığına ve 
geleceğine saygı duyuyoruz.

ÖZEN
Penti olarak, birlikte gelişime 

ve kalkınmaya inanıyor, 
değerimizi toplum ile 

paylaşıyoruz. 
Toplumun gelişimi

Ekonominin kalkınması için
Sürekli yenileşme

Sosyal sorumluluğumuzdur

Güzel bir geleceği hep birlikte özenle 
kucaklıyoruz.

Tutku; üretim süreçlerimizde ve ürünlerimizin 
müşterilerimizin kullanımı da dahil olmak 
üzere, gezegenimizin kaynaklarının ve eşsiz 
değerimiz olan suyumuzun korunması, 
karbonun, her türlü sera gazı emisyonunun 
sıfırlanması ve doğadaki biyoçeşitliliğin 
devamlılığının sağlanmasını; yeşil ve 
döngüsel ekonomiyle uyumlu iş yapma 
şeklimizi temsil etmektedir.

Saygı; başta çalışanlarımız olmak üzere, 
talep ve değer zincirimizde temas halinde 
olduğumuz kişilerin öncelikle fiziksel ve 
zihinsel sağlıklarının korunması, temel hak 
ve özgürlüklerinin güvence altına alınması, 
çeşitliliği algılayan ve kapsayan daha 
eşitlikçi ve her bireyin gelişimini destekleyici 
bir ekosistem oluşturma çabamızı temsil 
etmektedir.

Özen; bünyesinde ve üyesi olduğumuz 
gezegenimizle küresel toplumumuzun ortak 
gelişim ve kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine önem 
veren, yarattığı ekonomik ve sosyal değeri 
tüm paydaşlarına erişilebilir kılan paylaşımcı 
ilerleme ilkelerimizi temsil etmektedir.

Gelişim için bi̇lgi̇ Korumak için tutku Eşitlik için saygi Toplum için özen
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GELİŞİM İÇİN 
bilgi

Küresel ölçekte çok büyük sorunlarımız olabilir. 
Hepsini çözebiliriz.

Biz, insanlık olarak bu büyük sorunları 
çözebileceğimizi biliyoruz. 

Sorunlarımızı çözebilmenin yolunun 
bilimsel temellere göre çalışmaktan geçtiğine, 

akılcılık ve bilgi ile aşamayacağımız 
bir engel olmadığına inanıyoruz.



48

2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

Küresel ölçekte, doğal kaynakların sürdürülebilir şekilde korunması ve sosyal-ekonomik sistemlerimizin devamlılığının sağlanması, yalnızca 
akılcı iş yapma anlayışına dayalı, eşitlikçi ve katılımcı bir yönetim yaklaşımıyla gerçekleştirilebilir. Bu doğrultuda, Penti olarak yönetim 
kalitemizin yükseltilmesi ve çağın gerekliliklerine uygun bir biçimde eşitlikçi karar alma yeteneklerimizi geliştirme çabalarımız sürekli bir 
şekilde sürdürülmektedir.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamanın yönetimdeki yeri, tüm paydaşların âdil bir şekilde temsil edildiği karar alma süreçlerinin inşâ edilmesi 
ve temelde etik değerlere dayanan eşitlikçi ve kapsayıcı iş anlayışımızın ekosistemimize entegre edilmesiyle önem kazanmaktadır. Bu, bilgi 
temelli bir yaklaşımla ele alınması gereken bir iş anlayışını beraberinde getirir.

Penti olarak, etik ve kaliteyi içeren iş 
anlayışımızı tüm paydaşlarımızla paylaşıyoruz.

•  Paydaşlarımızın katıldığı
•  Daha etik bir iş anlayışı
•  Daha kaliteli ürün/hizmetlerle
•  Risk analizlerimizle geleceği yakalıyoruz.

Ortak aklımızın katkı ve bilgisiyle geleceğimizi  
inşâ ediyoruz.
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İkinci neslimizde, Sami Kariyo’nun liderliği altinda perakendeciliği dönüştürerek bugünkü Penti markasina evrildik. 
Hizla gelişen ve değişen koşullara uyum sağlama yeteneğimizle yarinin Penti’sini adim adim inşâ ederek gelecek nesillerle 
markamizi buluşturmayi amaçliyoruz.

Kyosei, kurumsal felsefemizi temsil eder. Bu Japonca kelimenin anlami, “ortak amaç için birlikte yaşamak ve birlikte 
çalişmak”tir. Felsefemizin temeli, ortak fayda için birlikte yaşayan ve çalişan insanlar üzerine kurulmuştur.

Penti olarak, uzun yillardir sürekli gelişmeyi hedefleyen ve öğrenilenleri akilli adimlara dönüştüren bir yaklaşimla faaliyet 
gösteriyoruz. Felsefemizi her geçen gün daha somut bir şekilde hayata geçiriyor ve geniş kitlelere yayginlaştiriyoruz. 
Bu felsefenin öğretilerini dört ana başlik altinda uyguluyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KÂRLI İŞ MODELİ
Sürdürülebilirliğimizi strateji, ürün, büyüme ve ulaşılabilirlik 
basamaklarında gerçeğe dönüştürüyoruz.

PENTİ İÇİ GÜVEN
Penti içindeki iş birliğimizi oluştururken önem verdiklerimiz 
Ortak Akıl, Takımlarla Yönetim, Penti Deneyimi, Pentili Sağlığı 
ve Sürekli Öğrenme basamaklarıdır.

PENTİ DIŞI İŞ BİRLİKLERİ
Penti dışındaki iş birliğimizi oluştururken önem verdiklerimiz 
Misafir Deneyimi, Tedarikçi Deneyimi, Sivil Toplum İş Birlikleri, 
Üniversite İş Birlikleri basamaklarıdır.

GLOBAL BİRLİKTELİKLER
ULUSLARARASI ŞİRKETLERİMİZ; 
Yurt dışı mağaza ve şirketlerimizle varlığımızı globalde her 
geçen gün arttırmak için çalışırız.

• Romanya, Kazakistan, Kıbrıs ve Sırbistan şirketlerimiz.

KURUMSAL YÖNETİM

İŞ ORTAKLARIMIZ; 
Birçok ülkede global girişimi destekleriz.

32 ülkede 131 iş ortağı

TİCARET AĞIMIZ; 
Ticaret ağımızı her geçen gün genişleterek Penti deneyimini 
her açıdan yaygınlaştırmaya çalışırız.

33 ülkeye ihracat

27 ülkeye Private Label ihracat

6 ülkeden ithalat

Operasyonlarımızın sürdürülebilirliği, sağlam temellere 
dayanan etkili kurumsal yönetim uygulamalarımız sayesinde 
gerçekleşmektedir. Kurumsal değerlerimiz ve etik ilkelerimiz, 
faaliyetlerimizi yönlendirirken yasal gerekliliklere tam uyum 
içinde hareket ederiz. Aynı zamanda, paydaşlarımıza değer 
yaratma çabamızı sürekli olarak artırarak sürdürürüz.



50

2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

KURUMSAL YÖNETİM

Kişiselleştirilmiş ürün ve hizmetlerimizle  kadınların yaşamını zenginleştirip, kolaylaştırarak  özel 
hissettiren deneyimler yaşatmak,

Beklentilerin ötesine geçerek müşterilerimizde  sıra dışı memnuniyet yaratmak,

Fark yaratma iddiamız ve tutkulu hizmet  anlayışımızla tüketicilerimizde güven, beğeni ve  mutluluk 
kaynağı olmak için çalıyor.

PENTİ 
MİSYONU

PENTİ’DE

M
ÜZİĞİMİZ

PENTİ 
VİZYONU

PENTİ’DE

RİTMİMİZ

Faaliyette bulunduğumuz ürün gruplarında  liderliğimizi pekiştirerek,

Uluslararası pazarlarda varlığımızı  güçlendirerek,

Global bir marka olma yolunda ilerleyerek,

Dünyaca ünlü, saygın birçok markanın tedarikçisi  ve Avrupa’nın en büyük entegre ince kadın çorap  

üreticisi olarak sağladığımız evrensel konumumuzu  koruyarak ve güçlendirerek,

“Çorap” ürün grubundaki açık ara liderliğimizi tüm  ana ürün gruplarımıza hızla yansıtarak oluşuyor.

Penti olarak on yıllardır sürekli daha iyiyi hedefleyerek ve gelişime açık yönümüzle öğrendiklerimizi 

akıllı adımlara dönüştürerek, felsefemizi her geçen gün daha da somutlaştırıyor ve geniş kitlelere 
yaygınlaştırıyoruz.
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KURUMSAL YÖNETİMİMİZ

İç Denetim Departmani, Yatirimci İlişkileri Departmani, Risk Yönetimi, İç Kontrol Birimi, Sosyal Uygunluk ve Teknik 
Denetim Departmanlari ile Sürdürülebilirlik Departmani, görevlerini Yönetim Kurulu’na bağli olarak yürütmektedir. 
Bu departmanlar, Yönetim Komitesi tarafindan atanmiş olan görevleri yerine getirirler. 

Penti bünyesinde oluşturulmuş Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim politikalari kapsaminda;

Kriz/Acil Durum Yönetimi Politikası 
Çevre ve Enerji Politikası 
KVKK Kişisel Verilerin İşlenmesi ve Korunması 
Politikası 
KVKK Çalışan Kişisel Verilerinin İşlenmesi ve 
Korunması Politikası 
KVKK Kişisel Veri Saklama ve İmha Politikası 
KVKK Kişisel Verilerin Korunması Yönetişim ve 
Denetim Politikası 
KVKK Özel Nitelikli Kişisel Verilerin Güvenliğine 
İlişkin Politika 
Yabancı Malzeme ve Metal Politikası 
Kalite Politikası 
Sosyal Uygunluk Politikası 
Emzirme Politikası 
Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası 
Social Compliance Policy 

Anti-Bribery and Anti-Corruption Policy 

Toplumsal Cinsiyet Eşitlik Politikası 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Bilgi Güvenliği Politikası 
Bilgi Sistemleri Genel Kullanım Politikası 
Personel Güvenliği Politikası 
Şifre Yönetim Politikası 
Temiz Masa Temiz Ekran Politikası 
E-Posta Politikası 
Mobil Cihaz Güvenliği Politikası 
Bilgi Varlıkları Data İmha Politikası 
Uzak Bağlantı Politikası 
Bilgi Transfer Politikası 
Tedarikçi İlişkileri İçin Bilgi Güvenliği Politikası 
Kötü Niyetli Yazılımlara Karşı Korumalı Politikası 
Değişim Yönetim Politikası 
Yazılım Geliştirme Politikası 
Kriptolama ve Anahtar Yönetimi Politikası 
Erişim Yönetim Politikası 
Sunucu Güvenliği Politikası 
 İnternet Erişim ve Kullanım Politikası 
Fiziksel Güvenlik Politikası 
Ağ Yönetimi Politikası 
Ağ Cihazları Güvenliği Politikası 
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KURUMSAL YÖNETİMİMİZ

Söz konusu politikalarin uygulanmasi ve 
denetimi, İcra Kurulu tarafindan gerçekleştirilir. 
İcra Kurulu ayni zamanda sürdürülebilirlik 
yönetimi politika ve stratejilerini de 
gözlemlemektedir.

Kurumsal yönetim uygulamalarimizin 
en üst seviyesinde, İcra Kurulu’muz yer 
almaktadir. İcra Kurulu üyelerinin çeşitliliği ve 
deneyimleri, karar alma süreçlerine zenginlik 
katmayi ve tüm paydaşlara değer sağlamayi 
amaçlamaktadir. Penti, bu anlayişla yönetim 
kurulu başkanliği ve CEO görevlerini ayri 
kişilere teslim eder. Finansal tablolarimiz 
Uluslararasi Bağimsiz Denetim Standartlari’na 
göre hazirlanir ve İç Denetim birimi tarafindan 
izlenir. Sürdürülebilirlik meselelerinin 
yönetiminde ise en üst karar organi İcra 
Kurulu’muzdur.

Penti için firsat eşitliği öncelikli sürdürülebilirlik 
hedeflerinden biridir. Uzun vadeli başarinin, 
kadinlarin sadece organizasyon içindeki 
paylarini artirmaktan öte, yönetim süreçlerinde 
de etkin rol almalarina bağli olduğu anlayişiyla, 

Penti Giyim Perakende’deki icra kurulumuz
8 üyeden oluşur. İcra kurulunda kadin oranimiz 
%37,5’tir.

Penti’nin kurumsal hedeflerini gerçekleştirmek 
için paydaş ilişkileri ve etik standartlarinin 
oluşturulmasi, “Penti Yürütme Kurulu” tarafindan 
yönetilir. Penti’nin ekosistemini daha âdil ve 
eşitlikçi hale getirme, toplumsal cinsiyet eşitliğini 
teşvik etme ve koruma amaçlari, bu kurulun odak 
noktalarini oluşturur. Kurul, Penti’nin faaliyetlerini 
izler, etik uyumluluğunu sağlar ve paydaş haklarini 
koruma amaciyla çalişir. Yürütme kurulundaki 
kadin oranimiz %44’tür.

• Paydaşlarimizin katildiği
• Daha etik bir iş anlayişi
• Daha kaliteli ürün/hizmetler ile 
• Risk analizlerimizle geleceği yakaliyoruz.

Ortak zekâmizin katki ve bilgisi ile geleceğimizi
inşâ ediyoruz.

Penti olarak, etik ve kaliteli 
iş anlayışımızı tüm paydaşlarımız  
ile paylaşıyoruz.
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STRATEJİ HARİTAMIZ 

Değerlerimiz

GÜÇ
Kadınların toplumda her alanda güçlenmesi için 

fırsat yaratan,

GÜVEN
Müşterilerimizi tüm organizasyon ve süreçlerimizin 

odağında tutan,

İŞ BİRLİĞİ
Keyif alarak çalışan, iş birliği ve takım çalışmasıyla 

hedeflerimize ulaşan,

CESARET
İnisiyatif almaya cesaretlendiren, kurum içi 

girişimciliğin önünü açan,

REKABET
Liderlik ve rekabet gücümüzü sürekli gelişimden 

alma yönümüzden güç alıyoruz.

FİNANSAL
Mevcut gelirlerini büyütmek 

ve yeni gelir kaynakları 
yaratmak

Her zaman 
ulaşılabilir 

olmak

Müşteriyi 
derinlemesine 

tanımak ve 
anlamak

İnsan, bilgi ve organizasyonun yönetiminde 
proaktif olmak

Takımların iş birliği ile ortak hedeflere 
ulaşmak için çalışmak

Yalın süreçleri ve 
tasarımı ile 

farklılaşan ürünler 
yaratmak

Fikirden başlayarak 
ürün yolculuğunun 

toplam faydasını 
maksimize etmek

Tedarikçilerimiz ile iş birliği 
içerisinde sürdürülebilir bir 
dünya için çevreye duyarlı 

ürünler yaratmak

En iyiyi hızlıca 
adapte ederek 

müşteri 
beklentilerini aşmak

Sunduğumuz 
inovatif ürünler 

ve hizmet ile 
farklılaştırmak

Markayı 
müşteri 

nezdinde 
mükemmelleştirmek

Yeni 
müşteri 

kazanmak

Kârlılık Maliyet yapısını 
geliştirmek

MÜŞTERİ

OPERASYONEL

ÖĞRENME 
VE GELİŞME
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CSCO

 Sürdürülebilirlik Direktörü

 Sürdürülebilirlik ve Tedarikçi                     
İş Birliği Takım Lideri

Penti Sürdürülebilirlik Komitesi       
(Better Life Team)

Çalışma Grupları: Yönetim, Gezegen, 
İnsan, Toplum                       

Penti Değer Zinciri (Çalışanlar, Tedarik 
Zinciri & Üretim, Çevre, Müşteriler, 
Dijitalleşme, İnovasyon Projeleri ve 

Sürdürülebilir Ürünler)

PENTİ YÖNETİM KURULU

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ

Penti’nin Sürdürülebilirlik Yönetimi, şirketin kurumsal stratejisinin ve iş 
operasyonlarinin temel bir parçasini oluştururken, ayni zamanda geniş bir 
paydaş katilimini içeren bir yapiya sahiptir. Bu yaklaşim, sürdürülebilirliği şirket 
genelinde etkin bir şekilde entegre etmeyi hedefler.

Penti’nin sürdürülebilirlik organizasyonu, Yönetim Kurulu’na bağli olarak Penti 
Giyim Perakende ve Penti Çorap Fabrikasi olmak üzere iki ana birim tarafindan 
yönlendirilir. Penti Giyim Perakende Sürdürülebilirlik Komitesi, Penti merkez 
ofisi ve mağazalarindan farkli birim ve departman katilimcilarindan oluşur 
ve Sürdürülebilirlik Direktörü tarafindan liderlik edilir. 2022 yilinda komite, 
sürdürülebilirlik stratejisinin risk ve firsatlar doğrultusunda gözden geçirilmesi, 
sürdürülebilirlik hedeflerinin güncellenmesi gibi kritik görevleri üstlenmiştir. 
Ayni zamanda sürdürülebilirlik performansinin tüm Penti şirketlerinde takip 
edilip raporlanmasini sağlamiştir. Penti Sürdürülebilirlik Komitesi düzenli 
araliklarla toplanarak geniş katilim sağlamayi amaçlar ve tüm iştirakler ile 
departmanlara eşit katilim ve etkileşim firsatlari sunar.

Penti’de sürdürülebilirlik yönetimi, öncelikli alanlarin geliştirilmesi, takip 
edilmesi ve raporlanmasindan sorumlu özel takimlar ve komiteler tarafindan 
yönlendirilir. Her bir takim belirlenmiş hedeflere, faaliyetlere ve sonuçlara 
odaklanir. Bu sayede sürdürülebilirlik hedefleri düzenli olarak gözden 
geçirilir ve etkin bir şekilde uygulanir.

Penti Çorap Fabrikası
CEO

Penti Giyim Perakende
CEO

Sürdürülebilirlik Direktörü

Sürdürülebilirlik Müdürü

Sürdürülebilirlik Komitesi

Çevre Yönetim Sistemi Komitesi

Su & Atık Su Komitesi 

Enerji ve Hava Emisyonu Komitesi

Kimyasal Komitesi

Atık Komitesi

Dijital Sürdürülebilirlik Komitesi

Sosyal Sürdürülebilirlik Komitesi
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“BETTER LIFE TEAM” 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ

Penti’nin sürdürülebilirlik anlayışını geliştiren, koruyan ve 
yaygınlaştıran ekip ise “Better Life Team”dir. Bu ekip, sürdürülebilirliği 

şirket kültürünün bir parçası olarak benimsemeyi amaçlar 
ve sürdürülebilirlik planı, yol haritası, politika ve stratejilerin 

belirlenmesinde öncü bir rol üstlenir.

Penti’nin sürdürülebilirlik anlayışının geliştirilmesi, korunması ve 
yaygınlaştırılması için çalışmalar gerçekleştiren “Better Life Team”in 

ana amacı tüm paydaşlarımızın daha eşitlikçi ve yaşanabilir bir 
gezegene sahip olmasına katkı sağlamaktır.

Penti’nin sürdürülebilirlik hedef ve taahhütlerinin belirlenmesine 
odaklanan takımın çalışmaları sürdürülebilirlik alanında küresel 

ölçekte yaşanan gelişmelerin takip edilmesi ile desteklenmektedir.

“Better Life Team”de Sürdürülebilirlik, 
İnovasyon & Kalite Güvence, Satın Alma, 
Kategori Yönetimi, Tasarım, Pazarlama, IT, 
Görsel Tasarım, Mimari, Operasyon, Finansal 
Raporlama, Muhasebe, E-Ticaret, CRM, İK gibi 

Penti, ‘Better Life Team’ ile 
sürdürülebilirlik yol haritasını ve 

stratejilerini şekillendiriyor.

birçok departmandan temsilciler bulunur. 
Temsilciler kendi uzmanlık alanlarından 
edindikleri deneyimlerle sürdürülebilirliğin 
şirket içerisinde ortak akıl ve paydaş 
katılımı ile yönetilmesini sağlar.
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Penti’nin yönetim süreçlerinde sekiz 
farklı takım bulunur. 

“TeamTalk” takımını küresel ihtiyaçlarla 
sürdürülebilirlik arasındaki uyum ve 
dinamizmin sağlanmasının ilişkisel 
zemini olarak görürüz. Penti olarak 
Team Talk inisiyatifi ile iç paydaşların 
süreçlere ve karar mekanizmalarına 
katılımını destekleriz. Her iş birimindeki 
paydaşlarımızın fikirlerinin ve 
projelerinin sağlıklı bir şekilde hayata 
geçirilmesi Team Talk’la mümkündür. 

“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı” hem 
sosyal hayatta hem de iş yaşamında 
kadının görünürlüğünün ve inisiyatifinin 
artması için çalışır. Bu yolda somut 
olarak BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarına ulaşılabilmesi, küresel 
ve yerel ölçekten hareketle cinsiyet 
eşitliğinin sağlanmasına ve karar 
alma süreçleri başta olmak üzere 
tüm nüfusun ortak çabasına bağlıdır. 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı, 
çeşitlilik ve kapsayıcılık konularında 
farkındalık yaratır, şirket içi uygulamaları 
bu açılardan gözlemler, projelerle Penti 
değer zincirinde olumlu bir etkiye neden 
olur. 

“Müşteri Mutluluğu Takımı” müşteri 
memnuniyetinin çağımızdaki anlamına 
uygun bir işlev gösterir. Günümüzde 
müşteri memnuniyetini sağlamak, 
sadece kaliteli ürünlerden geçmiyor. 
Memnuniyet dar olarak bu anlamından 

çıkmış ve çevreye duyarlı, sosyal 
sorumluluğu yüksek, gezegenimizin 
sürdürülebilirliğiyle uyumlu bir anlayışa 
oturmuştur ve müşteriler de bu bakışı 
üzerinde taşıyan markaları tercih 
etmektedir. Müşteri Memnuniyeti 
Takımı bu noktada müşterilerimizin 
memnuniyetini önceliklendirirken aynı 
zamanda huzur ve güven sağlayacak 
süreçleri yönetir. 

“Yetenek Yönetimi Takımı” çalışanların 
sadece bugüne odaklanmasını değil, 
daha geniş bir perspektifle yarını 
yakalaması için çalışır. Penti, ana 
ve alt sektörlerdeki çalışanlarının 
teknolojik gelişmeler başta olmak 
üzere değişime ayak uydurabilemesi 
ve istihdam sürekliliklerinin 
sağlanabilmesi için onların 
devamlı kendilerini geliştirmeleri 
gerektiğinin farkındadır. Penti 
ayrıca sürdürülebilirlik stratejilerinin 
uygulanabilmesinin, hedef ve 
taahhütlerin yerine getirilebilmesinin 
yolunun da yetenekleri gelişmiş 
bir takımla mümkün olacağını bilir. 
Yetenek Yönetimi Takımı, çalışanların 
gelişimine ve terfi süreçlerine yönelik 
süreçleri şeffaf bir şekilde yürütür. 

“Yatırımlar Takımı” hem Penti’nin 
hem de küresel boyutta Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’nın hedefine 
ulaşabilmesi için her alanda doğru 
yatırımlar yapılabilmesi açısından 

önemlidir. Takım, riskleri azaltmayı ve 
yeni fırsatları desteklemeyi hedefler. 

“Tasarruf Takımı” enerji ve su 
tasarrufunu teşvik ederek kaynakları 
korumayı ve yeşil iş anlayışını destekler, 
sürdürülebilir finansman sağlar. İnsanlık 
olarak gezegenimize ve canlılığa 
yönelik sorumluluğumuzun büyük 
olduğu bir dönemin içindeyiz. Bu 
bakımdan kaynaklarımızı korumamız 
ve döngüsel ekonominin gerekliliklerini 
yerine getirmemiz önem taşımaktadır. 
Takımımız, başta iç paydaşlar olmak 
üzere tüm değer talep zincirinde 
projeler oluşturulmasını kolaylaştıracak 
etkinlikler gerçekleştirir ve bu projelerin 
sayısının artırılması, olgunlaştırılması ve 
hayata geçirilmesi için çaba gösterir. 

“KVKK Takımı” kişisel verileri koruma 
ve etik bir ortam oluşturmayı amaçlar. 
Sürdürülebilirlik aynı zamanda kişisel 
verilerin ve sahipliklerin titizlikle 
korunmasına, bunun âdil ve etik bir 
ekosistem inşâsı içinde gerçekleşmesini 
dikkat eden bir paylaşım alanıdır. Bu 
paylaşımın, bireylerin ve kurumların 
ortak gelişimlerine katkı sağlayacak 
zeminde gerçekleşmesi herkesin 
yararınadır. Penti KVKK Takımı işte bu 
ortamın sağlanması ve geliştirilmesi için 
çalışır.  

Better Life Team ise sürdürülebilirlik 
süreçlerini yönetir.

YÖNETİM TAKIMLARIMIZ
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RİSK YÖNETİMİMİZ

Penti, kurumsal risk yönetimi alanında paydaşlarının, varlıklarının ve 
operasyonlarının güvende olması için uluslararası standartlara uygun çalışmalar 
yürütmektedir. Bu çerçevede risklerin tespiti ve etkin yönetimi için gerekli 
adımlar atılmaktadır. Kurumsal yönetimin ayrılmaz bir parçası olan risk yönetimi 
çalışmaları, kurumsal risk yönetimi ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 
Karar alma süreçlerinin bir bileşeni olarak konumlandırılan kurumsal risk yönetimi 
çalışmaları, risklerin yanı sıra fırsatların da analiz edilmesini içermektedir.

Penti, risk yönetimini çoklu paydaş katılımını teşvik eden, değişiklikleri yakından 
takip eden ve uluslararası standartları ile gelişmeleri izleyen bir yapıya sahip 
olarak yürütmektedir. Bu yaklaşım, Penti’nin tüm süreç ve faaliyetlerinin ayrılmaz 
bir parçasını oluşturmaktadır.

Şirket olarak, risk ve fırsat analizlerini üretim öncesi ve sonrası dönemlerde 
gerçekleştirerek müşterilerimizi de dâhil ediyoruz. Analizleri farklı iletişim dilleri ve 
kanalları kullanarak tüm paydaşlara iletmekteyiz. Bu yaklaşım sadece Penti’nin 
menfaati için değil, aynı zamanda paydaşların daha iyi ve eşitlikçi bir yaşam 
sürmelerine katkı sağlamak amacıyla da değerli bir araç olarak görülmektedir.

Sürdürülebilirlik hedeflerimizi, gerçekleştirdiğimiz risk ve fırsat analizlerinin 
sonuçlarına uyumlu olarak düzenli olarak gözden geçirip güncelliyoruz. Finansal 
ve finansal olmayan etki değerlendirmeleri de risk yönetimi prosedürümüzün 
ayrılmaz bir parçasını oluşturmaktadır.

Penti, risk ve fırsatları doğru bir şekilde değerlendirerek bütüncül bir kalkınma 
yaklaşımı ile büyüme stratejilerini başarıyla yönlendirmektedir. Bu yaklaşım 
sayesinde hem şirketin sürdürülebilirliği sağlanmakta hem de paydaşların güveni 
ve memnuniyeti en üst düzeyde tutulmaktadır.
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Sürdürülebilir bir üretim için insan 
haklarina uyan, çevrenin korunmasina 
saygi gösteren tedarikçilerle çalişiyoruz. 
Bizim için sürdürülebilirliğin en önemli 
koşullarindan biri, tedarik zincirinin 
gezegenimizin işleyişine uygun 
yönetilmesi ve zincirdeki paydaşlarin 
ölçütlere uymasidir. Tüm paydaşlarimiza 
sunduğumuz toplam değerin her boyutu 
ile sağlikli bir şekilde oluşmasinda, 
tedarik zincirinin güvenilirliği, ekonomik, 
çevresel ve sosyal alanlarda küresel 
uyumluluğu kritik önem taşiyor. Periyodik 
olarak denetlediğimiz ve onayli tedarikçi 
listesinde bulunan firmalar ile; yurt içi ve 
yurt dişinda 1.200’ün üzerinde tedarikçi 
ile faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.

Uluslararası kuruluşların sürdürülebilirlik unsurlarından en çok 
vurguladıkları başlık, bir tedarik zincirinin tasarlanması ve 
yönetilmesinin zorluğudur. 

Penti olarak biz de faaliyetlerimizi en yüksek çevre ve etik 
standartlarında sürdürme taahhüdüyle hareket ediyoruz.

Penti, çevre ve etik standartlara uygun faaliyetleri benimsemeyi 
taahhüt eder. İş ortaklarımızdan, yasalara uygunluk ve etik 
değerlere tam uyum sağlamalarını, ayrıca Penti Tedarikçi 
Çalışma İlkeleri’ni (Code of Conduct), Çevre Politikası’nı ve 
Yasaklı Kimyasallar Prosedürü’nü kabul etmelerini bekleriz.

Tedarik zincirimiz, 1.200’ün üzerinde partnerden oluşur; bu, 
sorumlu ana tedarikçileri ve alt tedarikçileri içerir. Stratejik ve 
kritik tedarikçilerimizi kalite, inovasyon yetenekleri, risk profili 
ve iş birliği performansı gibi faktörlere dayalı olarak belirleriz. 
Bu kapsamda, toplamda 11 stratejik ve 18 kritik tedarikçi ile 
sürdürülebilirlik hedeflerimize uyum sağlamayı amaçlarız.

Tedarikçilerimizden, insan haklarına saygı göstermelerini, 
çevre standartlarını korumalarını, âdil, eşitlikçi ve kapsayıcı 
iş koşullarını taahhüt etmelerini bekleriz. Ayrıca, Satın Alma 
Etik Kuralları’nı uygulamalarını talep ederiz. Tedarikçi seçim 
süreçlerimizi kurallara uygunluk ve onaylı tedarikçi listesi 
temelinde gerçekleştiririz.

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Denetim Dürüstlüğü 
Çocuk İşçilik
Üst Yönetimin Kritik Konularda Önlem Alması
Modern Kölelik
Cinsel, Sözlü, Fiziksel, Duygusal Şiddet ve Taciz
Yasal Çevresel Şartlar
Yasal İSG Kuralları
Yasal Çalışma Şartları
Toplu İş Sözleşme Hakkına Saygı
Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik
Çevresel Yönetmeliklere Uygunluk

Tedarik zincirimizde etik ve uyumluluk ilkelerine uygunluğu 
talep eder, düzenli denetim programları ve saha ziyaretleri ile 
bu konuda kontrol sağlarız.

Tedarikçilerimizin uyum sağlaması gereken sürdürülebilirlik 
şartlarını, ana denetim noktalarını ve Tedarikçi Sosyal 
Uygunluk Prosedürü’nde yer alan prensipleri temel alarak 
belirleriz. Bu yaklaşım, etik, çevresel koruma ve sürdürülebilir 
yönetim hedeflerimize ulaşmayı amaçlar.
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Tedarikçi ilişkilerini ve performans ölçüm süreçlerini 
“Tedarikçi İş Birliği ve Gelişimi” birimi altında yönetiriz. Her 
ay tedarikçilerimizden minimum %85 inspection (kalite 
kontrol) geçme oranı bekler ve bu performansı Tedarik Zinciri 
Yönetimi (Supply Chain Management- SCM) sistemi ile izleriz. 
2021 yılında başlattığımız tedarikçi bilgilendirme iletişimini, 
2022 yılında da aynı hızda sürdürdük.

Penti Çorap Fabrikası olarak, iplik tedarikçilerinin %18’i ve 
ambalaj malzemelerinin %9’u öncelikli tedarikçilerimiz 
arasında yer alır. Higg FEM üyelikleri, çevresel etkileri 
izlememize yardımcı olur. 2019 yılında Higg FEM üyeliğimiz 
bulunmamakla birlikte, 2021 yılında 19 tedarikçimiz üyelik aldı. 
2022 yılında ise 9 tedarikçimiz daha üyelik almıştır. Önemli 
tedarikçilerin Higg FEM üyelik durumunu yakından takip 
ederiz.

Penti Çorap Fabrikası olarak iş süreçlerimizi 
tedarikçilerimizden başlayarak müşteriye ulaşım aşamasına 
kadar dört ana aşamada ele alırız ve her aşamada ayrıntılı 
denetimler gerçekleştiririz. Tedarik zincirimizin her adımını 
titizlikle yöneterek sürdürülebilirliği ve kaliteyi sağlamayı 
amaçlarız. Ayrıca, tedarikçilerimizi daha ayrıntılı bir şekilde 
değerlendirmek için İplik, Aksesuar, Ambalaj, Boya/Kimyasal 
ve Endirekt Satın Alma gibi beş ana gruba ayırırız.

Penti tedarikçilerini özenle 
değerlendirir. Kalite, 
sürdürülebilirlik ve sosyal 
uygunluk kriterleri periyodik 
olarak gözden geçirilir ve 
tedarik zinciri performansi 
sürekli olarak ölçülür.

Penti’nin iş ortaği Ekol 
Lojistik, tüm tesisleri için 
‘Sürdürülebilir Lojistik 
Belgesi’ni alarak lojistik, enerji 
ve yönetim standartlarini 
karşilamiştir.

Penti Çorap Fabrikası 2022 2021 2020 2019

Toplam tedarikçi sayısı 767 665 686 757

Toplam yerel tedarikçi sayısı 420 610 627 693

Toplam yeni tedarikçi sayısı 142 166 159 -

Penti Giyim Perakende 2022 2021 2020 2019

Toplam tedarikçi sayısı 527 621 579 637

Toplam yerel tedarikçi sayısı 481 568 536 576

Toplam yeni tedarikçi sayısı 82 245 205 324

Yerel tedarikçilere yapılan 
ödemelerin toplam tedarikçi 
ödemeleri içindeki oranı

87,84 91,7 87,7 87,9
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Penti, tedarikçilerinin sosyal ve teknik yeterliliğini sağlamak 
için kapsamlı bir değerlendirme programı yürütmektedir. Bu 
programın amacı, tedarikçilerinin uluslararası standartlara ve 
Penti’nin yüksek standartlarına uygun olmasını sağlamaktır.

Penti, 2022 yılında ana ve alt tedarikçiler olmak üzere 187 
tedarikçisini bu program kapsamında değerlendirmiştir. 
Değerlendirmelerin sonuçlarına göre, tedarikçilerin %60’ı 
uygun, %21’i gelişime açık ve %19’u ise çalışılamaz olarak 
değerlendirilmiştir. Gelişime açık olarak değerlendirilen 
tedarikçiler, Penti tarafından belirlenen süre içinde gerekli 
iyileştirmeleri yapmak için teşvik edilmektedir. Çalışılamaz 
olarak değerlendirilen tedarikçiler ise, Penti’nin tedarik 
zincirinden bloke edilmektedir.

2022 yılı boyunca, iş birliğimizde önemli bir rol üstlenen 14 
farklı ana tedarikçiyle toplamda 29 adet iyileştirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Bu özenle planlanan toplantılarda, tedarikçi 
performanslarının titizlikle değerlendirilmesi, müşteri geri 
dönüşlerinin incelenmesi, sipariş ve üretim süreçlerinin analiz 
edilmesi gibi konular ele alındı.

Tedarikçi İş Birliği & Geliştirme Birimi tarafından yürütülen 
performans takip sistemi ve iyileştirme çalışmaları 
doğrultusunda Penti’nin tedarik zincirindeki 2021’de 16 olan 
gold ve silver derecesine sahip ana tedarikçilerin sayısı 2022’de 
27’ye yükselmiştir.

Penti, tedarikçilerini risk derecelerine göre haritalandırmaktadır. 
Bu haritalama, tedarikçilerin risk seviyesini ve Penti’nin bu 
risklere karşı alacağı önlemleri belirlemek için kullanılmaktadır. 
Yüksek riskli tedarikçiler, Penti tarafından daha sık denetleniyor 
ve bu denetimler daha kapsamlı oluyor.

Penti ürün kalite standartları kapsamında 2022 yılında 
toplamda 26.982 adet final kalite kontrol işlemi yapıldı. 
Bu kalite kontrol işlemleri, tedarikçilerin ürünlerini, teslim 
etmeden önce kalite ve uygunluk açısından titizlikle 
değerlendirilmesini sağladı.

Üretim sürecinin devam ettiği dönemlerde, ürün kalitesini 
kontrol etmek ve herhangi bir sorun tespit edilmesi 
durumunda hızlı aksiyon alabilmek adına 650 adet üretim 
sırasında denetim (inline inspection) gerçekleştirildi. Bu 
denetimler, üretim sürecinin kalite standartlarına uygun bir 
şekilde ilerlemesini sağlayarak olası problemlerin önceden 
belirlenmesine yardımcı oldu.

Penti, tedarikçilerinin sosyal ve teknik yeterliliğini sürekli olarak 
izliyor. Bu izleme, tedarikçilerin Penti’nin yüksek standartlarını 
karşılamasını sağlamaya yardımcı oluyor.

Penti’nin tedarikçileri ile ilgili bu değerlendirmeleri, tedarik 
zincirinin sosyal ve çevresel sürdürülebilirliğini sağlamaya 
yönelik önemli bir adımdır. Penti, bu değerlendirmeler 
yoluyla, tedarikçilerinin uluslararası standartlara ve Penti’nin 
yüksek standartlarına uygun olmasını sağlamak ve tedarik 
zincirinin sürdürülebilirliğini desteklemek için gerekli önlemleri 
almaktadır.

SELF INSPECTION 
(INSPECTION YAPMA YETKİSİ) 

EĞİTİMİ VE SERTİFİKA SÜREÇLERİ
Penti’nin belirlediği hedeflere uygun olarak, ürün 
kalitesini ve denetim performansını artırmak amacıyla 
3 tedarikçiye self-inspection yeteneği kazandırma 
hedefi doğrultusunda adımlar atıldı. Bu çerçevede, 
Penti Inspection ekibi tarafından özenle belirlenen         
3 tedarikçi, self-inspection yeteneği geliştirmeleri için 
eğitim sürecine dâhil edildi.

Eğitim süreci, kapsamlı bir öğrenme ve uygulama 
dönemini içeriyordu. Eğitimler yazılı ve uygulamalı 
sınavlarla desteklendi. Eğitimi tamamladıktan sonra 
sınavlarda başarılı olan toplam 3 tedarikçi, ürün 
kalitesini kendi iç denetimleriyle değerlendirebilmek için 
gereken self-inspection yetkisini almaya hak kazandı.

Bu başarılı tedarikçilerimizden toplamda 4 kişi, 
self-inspection sertifikalarını aldılar. Bu sertifikalar, 
tedarikçilerin Penti ile iş birliği içinde ürün kalitesi 
standartlarını etkin bir şekilde yönetme yeteneklerini 
ve sorumluluklarını yansıtıyor. Bu adım, Penti’nin kalite 
yönetimine olan bağlılığını ve tedarikçi iş birliğinin 
güçlendirilmesi yolundaki kararlılığını vurguluyor.
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KORUMAK İÇİN 
tutku

Gezegenimiz 4,5 milyar yaşında. 
Biz ise 200 bin yıldır onunla beraberiz.

Doğduğumuz andan itibaren havasına, suyuna, 
kaynaklarına ve tüm canlılığına bağlı olduğumuz, 

bizi, yani türümüzü çok seven 
bu eşsiz gezegene ve onun mükemmel sistemine 

tutku ile bağlıyız.
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Teknolojik yatırımlarımız sayesinde her geçen gün daha az enerji ve su tüketerek, emisyonlarımızı sıfırlama hedefiyle üretimimizi 
gerçekleştiriyor, bu koruyucu üretim anlayışımızı tüm talep değer zincirimizle paylaşıyoruz.

Penti olarak, tüm faaliyetlerimizi gezegene 
ve onun tüm unsurlarına uyumlu şekilde 
gerçekleştiriyoruz

•  Emisyonlarımızı azaltıyor,
•  Suyumuza değer veriyor,
•  Biyoçeşitliliğimizi koruyor,
•  Geri dönüşümü önemsiyoruz.

İlham aldığımız gezegenimizi tutkuyla koruyoruz.
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İKLİM KRİZİ İLE MÜCADELEDE 
ÇEVRE YÖNETİMİ YAKLAŞIMIMIZ

Dünya Ekonomik Forumu (WEF), 2022 yılında 
iklim krizi ve çevre yönetimi ile ilgili çeşitli 
raporlar yayınladı. Bu raporlar, iklim krizinin 
küresel ekonomi ve toplum için oluşturduğu 
tehditleri ve bu tehditleri azaltmak için alınması 
gereken adımları ele alıyor.

WEF’in 2022 raporlarına göre, iklim krizi, 
küresel ekonomi ve toplum için ciddi bir 
tehdit oluşturmaktadır. İklim değişikliği, doğal 
afetler, tarım ve gıda güvenliği, su kıtlığı, sağlık 
sorunları ve göç gibi çeşitli sorunlara yol 
açmaktadır.

Hükümetler Arası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) 
raporu, insan faaliyetlerinin iklim değişikliğini 
tetiklediğini bir kez daha vurgulamıştır. Dünya 
genelindeki olumsuz etkiler her geçen gün 
daha da kötüleşmektedir. İklim değişikliğinin 
etkileri ciddiyetini artırmaktadır. Bu bağlamda, 
Penti olarak, doğal kaynakları sürdürülebilir bir 
şekilde kullanarak doğal kaynaklara erişimle 
ilgili riskleri azaltmaktayız. Aynı zamanda 
iklim kriziyle mücadelede de önemli adımlar 
atmaktayız.

Bizler Penti olarak, çevre yönetimi anlayışımızın 
temelini, gezegenimiz ve onun tüm unsurları 
için sürdürülebilir fayda sağlama ilkesi üzerine 
kurmaktayız. Vizyon ve misyonumuzun 
yansıttığı evrensel perspektiften yola 
çıkarak bu faydayı değerlendirmekte ve 
yönetmekteyiz. Sürdürülebilir değer yaratma 
amacıyla, ilham aldığımız gezegenimizi 
tutkuyla koruyoruz.

2022 yılında çevre için

29.022.040 TL 
yatırım yaptık.

Bu bağlamda, iş gruplarımızın tamamında 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle döngüsel 
ekonomiye destek sağlamaktayız. Doğanın 
ilham verdiği bir perspektifle çalışmakta; 
çevresel etkimizi azaltmak amacıyla 
projeleri yönetmekte ve geliştirmekteyiz. 
Aynı zamanda, ulusal ve uluslararası yasal 
düzenlemelere tam uyum sağlamaktayız. 
En önemlisi, bu süreçleri etkileşim alanındaki 
paydaşlarımızla paylaşma bilinciyle adımlar 
atmaktayız.

Gerçekleştirdiğimiz faaliyetler sonucunda 
oluşan sera gazı emisyonlarını azaltma, iklim 
değişikliği ile mücadele ve uyum çabalarımızın 
merkezinde bulunmaktadır. Tesislerimizde 
uyguladığımız enerji verimliliği projeleri, 
emisyon azaltma hedeflerimize ulaşmada 
önemli bir rol oynamaktadır.
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ÇEVRE YÖNETİMİ
Penti Giyim’in Çevre Politikası, şirketin çevresel risklerini ve öncelikli 
konularını tanımlar. Bu politika, Penti’nin değer zincirindeki tüm 
unsurların çevreye uyum standartlarını tanımlamaktadır. Atık 
depolama ve bertarafının uygunluğu düzenli olarak denetlenir 
ve olası sorunlar majör bulgu olarak değerlendirilir. Penti Giyim, 
çevre yönetimi kapsamında enerji, emisyon, biyoçeşitlilik, atık, atık 
su ve su tüketimi gibi alanlarda performans takibi yapar. Özellikle 
mağazalardaki LED dönüşüm projesi ve enerji verimliliği takibi gibi 
uygulamalarla enerji tüketimi ve emisyonlar izlenir ve iyileştirmeler 
yapılır.

Penti Çorap’ın Çevre Yönetimi Politikası belirlenmiştir. Bu politika 
çerçevesinde, çevre ve enerji performansını izlemeye yönelik 

Şirketimiz, çevre politikasıyla faaliyetlerimizin çevresel etkilerini etkili bir 
şekilde yönetmeyi ve çevresel performansımızı sürekli olarak geliştirmeyi 
amaçlar. Çevre politikamızın temel ilkeleri ve hedefleri, iş süreçlerimizi 
çevresel açıdan sürdürülebilir bir şekilde yönetmek ve çevresel riskleri en 
aza indirmek üzerine inşâ edilmiştir.

Sosyal uygunluk ve teknik denetimlerimizde de çevre konularına büyük 
önem veririz. Çevre prosedürlerimiz, çevresel izinler ve Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) raporları titizlikle gözden geçirilir ve gerektiğinde 
güncellenir. Atıkların depolanması ve bertarafı süreçleri de düzenli olarak 
denetlenir ve uygunluk sağlanır. Bu denetimlerde eksiklikler belirlendiğinde, 
çevresel riskleri ve uyumsuzlukları engellemek için hızla düzeltici adımlar 
atılır.

Penti değer zincirindeki üretim ve boyama süreçlerinde hem çevresel 
hem de insan sağlığı açısından zararlı olan hammaddelerin kullanımını 
engellemek, çevreye zararlı kimyasalların yayılmasını önlemek ve 
çalışanlar için insana yakışır, güvenli bir iş ortamı oluşturmak adına Yasaklı 
Kimyasallar Prosedürü’müzü yayınladık. Bu prosedürümüzü mevcutta 
olan ve yeni çalışmaya başlanılan tüm tedarikçilerimize bir standart olarak 
yayınlayıp uygulanmasını sağlayarak güvenli bir tedarik zinciri oluşturuyor, 
çevresel ayak izimizi minimize ediyoruz.

Çevre yönetim anlayışımız, çevresel risklerin tanımlanması, minimize 
edilmesi ve çevresel performansın sürekli olarak izlenmesini içerir. 
Hedefimiz, doğal kaynakları koruyarak çevresel sürdürülebilirliği sağlamak 
ve çevreye olan etkimizi en aza indirgemektir. Daha ayrıntılı bilgiler, çevre 
politikamızda ve ilgili belgelerde bulunmaktadır.

PENTİ OLARAK ÇEVRE YÖNETİMİ STRATEJİMİZ

özel hedefler ve yaklaşımlar bulunmaktadır. Ayrıca, bakım ve enerji 
ekibi, bu politikaya uygun şekilde performans takibi yapmaktadır. 
Çevre yönetimiyle ilgili olarak şirket içinde Sürdürülebilirlik Komitesi 
bulunmaktadır. Bu komite, çevre yönetim sistemi, su ve atıksu yönetimi, 
enerji ve hava emisyonları, atık yönetimi ve kimyasal yönetim gibi 
konuları ele alır. Her bir komite, ilgili alandaki uzmanlardan oluşur ve 
çevresel performansı izler, politika ve hedeflerin uygulanmasını denetler. 
Penti Çorap, çevre yönetimi konusunda ISO 14001:2015 Çevre Yönetim 
Sistemi Standardı’nı uygular. Ayrıca, OEKOTEX-2023 ve Global Recycle 
Standard (GRS) gibi çevreyle ilgili standartları ve belgeleri kullanır. Bu 
standartlar, çevre dostu üretim ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma 
çabalarını destekler.
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	 Penti	Pass:	Bu	proje	ile	akıllı	algoritmalar	kullanılarak	
talep	ile	mağazalarda	ikmal	ve	arz	optimizasyonu	
sağlanır.	Bu, lojistik ve kargo süreçlerinde harcanan yakıtı 
azaltır ve karbon salımını düşürür. Ayrıca, iptal ve iade 
süreçlerini azaltarak kâğıt, enerji ve kaynak tasarrufu 
sağlar. 

	 Ürün	Alokasyon	ve	Transfer	Yönetimi	Projesi:	Bu	
proje	ile	Penti,	stoklarını	doğru	kanala,	doğru	zamanda	
ve	doğru	miktarlarda	yönlendirilmesini	sağlayarak	
verimliliğini	artırır.	Bu	iş	süreci	ile	stoklar	daha	verimli	bir	
şekilde	yönetilir,	gereksiz	maliyetlerin	ve	çevresel	etkilerin	
minimize	edilmesi	hedeflenir.

	 İndirim	Yönetimi	Projesi:	Bu	proje	ile	farklı	kanallarda	
uygulanan	indirim	ve	kampanyaların	standartlaştırılması	
sağlanır.	Bu,	operasyon	verimliliğini	artırır	ve	gereksiz	
kâğıt	tüketimini	azaltır.

	 Dijital	Ölçüm	Uygulaması:	Bu	uygulama	ile	çevrimiçi	
alışveriş	yapan	müşterilere	en	uygun	bedeni	seçme	
olanağı	sunularak	iadelerin	azaltılması	hedeflenir.

	 My	Size	One	Size	Koleksiyonu:	Bu	koleksiyon,	özel	
esnek	kumaşlardan	yapılan	ürünlerden	oluşur	ve	farklı	
bedenlere	uyum	sağlayarak	beden	uyuşmazlığına	bağlı	
iadeleri	azaltmayı	amaçlar.

	 People	Box:	Özgeçmiş	ve	işe	alım	süreçleri	dijital	
ortamda	yürütülür.	Süreç	içerisindeki	kâğıt	kullanımı	
azalır,	özgeçmiş	bilgileri	gizlilik	altında	tutularak	KVKK	
süreçlerine	uyum	sağlanır.	

Avrupa	Birliği’nin	Fit	for	55	planı	ve	2050’ye	kadar	Net	Sıfır	
hedefleri,	enerji	sektörünü	yeni	bir	perspektife	taşımıştır.	
Türkiye	ise	Paris	Anlaşması’nın	onaylanmasının	ardından	
2053’e	kadar	Net	Sıfır	hedefini	benimseyerek,	iklim	
değişikliğiyle	mücadelede	taahhüdünü	ortaya	koymuştur.	
Ülkemizde	2022	yılında	düzenlenen	ilk	İklim	Şûrası,	İklim	
Kanunu’nun	hazırlık	aşamalarına	temel	oluşturmuştur.	
Bu	süreçte	Enerji	ve	Tabii	Kaynaklar	Bakanlığı	tarafından	
yayımlanan	2022	Ulusal	Enerji	Planı	ve	yakın	zamanda	
yürürlüğe	girecek	olan	Karbon	Piyasası	Düzenlemesi,	
enerji	verimliliği	yatırımlarını	tesislerde	daha	da	
etkili	hale	getirme	yolunda	önemli	adımlar	olarak	
değerlendirilmektedir.

Türkiye,	yeşil	dönüşüm	hedefleri	doğrultusunda	tekstil	
sektörü	ile	başlayarak	eylem	planını	açıklayan	ilk	
sektörlerden	biri	olmuştur.	Bu	çerçevede,	su	kirliliğinin	
azaltılması,	atıkların	kaynağında	ayrıştırılması,	döngüsel	
ekonomi	modellerinin	benimsenmesi	ve	kimyasal	
kullanımının	azaltılması	gibi	konular	öne	çıkmaktadır.

Penti	olarak,	iklim	krizinin	etkilerini	en	aza	indirme,	
dirençliliği	artırma	ve	doğal	kaynakları	koruma	amacıyla	
yeni	stratejiler	ve	yol	haritaları	oluşturduk	ve	yeşil	
dönüşüm	süreçlerimizi	başlattık.	Sektörel	ve	sektörler	
arası	konularda	belirlediğimiz	hedeflerle	bu	dönüşümü	
yönlendirmekteyiz.

Penti,	tekstil	sektörünün	daha	sürdürülebilir	bir	hale	
gelmesini	sağlamak	için	çeşitli	politikalar	ve	projeler	
yürütmektedir.	Bu	projeler,	dirençlilik	ve	iklim	uyumuna	
odaklanma,	gelişme	ve	kapasite	artırma	çabalarını	
içermektedir.

2022	yılında	sürdürülebilir	
pamuk	kullanımımız	

%17,96’ya,

sürdürülebilir	polyester	
kullanımımız	ise	

%6,08’e	ulaştı.

Bu	sayede	daha	çevre	dostu	malzemelerin	
kullanımını	artırmayı	hedefledik.	

Enerji	tüketimini	azaltma	ve	enerji	verimliliğini	artırma	
hedefi	doğrultusunda	tüm	operasyonlarımızda	çalışmalar	
yürütmekteyiz.	Bu	amaçla	2011	yılından	bu	yana	tüm	
şirketlerimizin	enerji	tüketimini	ölçüyor	ve	raporluyoruz.	
Aynı	şekilde,	Penti	binalarında	enerji	verimliliğini	sağlamak	
amacıyla	çeşitli	projeler	gerçekleştiriyoruz.	Amacımız,	
kaynakları	daha	etkin	bir	şekilde	kullanmak	ve	sera	gazı	
emisyonlarını	azaltarak	çevresel	etkimizi	minimize	etmektir.

Penti	Çorap	olarak	raporlama	dönemimizde	‘Enerji	Verimliliği	
Yüksek	Kompresör’	alımı	gerçekleştirerek	660.000	kWh	enerji	
tasarrufu	sağlanmıştır.		Karbon	salınımında	200	ton	CO2	
azalma	gerçekleştirdik.

ENERJİ	VERİMLİLİĞİ	VE	EMİSYON	AZALTIMI
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Üretim tesisimizde, enerji tüketimini azaltmaya yönelik çeşitli projeleri 
uygulamaktayız. Üretim süreçlerini optimize ederek enerji yoğunluğunu 
düşürmeyi amaçlıyoruz. Aynı zamanda enerji verimliliğini artırmak için 
çeşitli önlemler alıyoruz. Tüm bu süreçleri takip etmek, değerlendirmek ve 
raporlamak için uygun yöntemler ve analizler kullanıyoruz.

Penti Giyim Perakende, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için, ürünlerini 
daha yakın mesafelerden tedarik etmeye odaklandı. Bu kapsamda, 2019 
yılında yerel tedarikçilerin oranı %70 iken, bu oran 2021 yılında %90’a, 2022’de 
ise %91,32’ye ulaştı. Bu sayede, ürünlerin üretim ve tedarik zincirinde önemli 
bir mesafe kısaltması ve rota optimizasyonu sağladık.

Mağazalarımızda 2022 yılı itibariyle LED spot kullanımına geçiş projesini 
tamamladık. Bu dönüşümle yıllık %68 enerji verimliliği sağladık. 

Penti Çorap Fabrikası olarak, yerleşkemizdeki güneş enerjisi potansiyelini 
değerlendirmek amacıyla 2013 yılında güneş enerjisi panellerinin 
kurulumunu gerçekleştirdik ve yenilenebilir güneş enerjisinden yararlanmaya 
başladık. Raporlama yılında, güneş enerjisinden elde ettiğimiz elektrik 
enerjisi miktarı 12 kWh olarak kaydedilmiştir.

PENTİ ÇORAP OLARAK 2022 YILINDAKI ENERJİ PERFORMANSIMIZ;

 Yıllık toplam enerji tasarrufumuz: 

1.535.065 kWh

Yıllık toplam sera gazı azaltımımız: 

2300 ton CO2

Penti, sürdürülebilirlik stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yenilenebilir 
enerji kullanımını yaygınlaştırmayı ve kendi tesislerinde yenilenebilir enerji 
yatırımlarını artırmayı amaçlamaktadır.

Penti, sera gazı emisyonlarının raporlanmasında şeffaflık sorumluluğunun 
bilincindedir. Tedarikçilerimizle birlikte yürüttüğümüz projeler sayesinde ürün 
portföyümüzdeki ambalaj ağırlıklarını azaltıyoruz. Bu çaba, atık hacmimizi 
küçültmekle kalmayıp aynı zamanda ambalaj üretimi sırasında oluşan 
dolaylı karbon emisyonlarını da azaltmamıza yardımcı oluyor.

Penti Çorap’ın 2023 yılında 4,1 MW kapasiteli GES yatırımı hedefi 
bulunmaktadır.
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Penti Çorap’ın 2022 yılında toplam çevre yatırım ve harcamaları 5.347.032 
TL olarak kaydedilmiştir. Bu yatırımlar ve harcamalar, şirketin çevresel 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma ve çevresel etkileri minimize etme 
taahhüdünü yansıtmaktadır. Penti Çorap, çevre yönetimi politikalarına 
uygun olarak çeşitli çevre projelerine ve iyileştirmelere yatırım yapmaktadır.

Penti Çorap olarak raporlama döneminde enerji verimliliği ve emisyon 
azaltımı alanında gerçekleştirdiğimiz projeler ise şöyle: 

“Boyahane Atık Su Isı Geri Kazanımı” projesinin temel amacı, boyahanenin 
atık suyunun ısı enerjisini geri kazanarak doğalgaz tüketimini azaltmaktı. 
Bu proje sonucunda günde 820m³ atık suyun ısı enerjisi geri kazanıldı. 
Bu proje hem enerji verimliliğini artırmamıza hem de karbon salınımını 
azaltmamıza katkı sağladı. Karbon salınımına etkisi 2.000 TON CO2’ye 
denk geldi.

“Tasarruflu Aydınlatma Projesi” kapsamında, aydınlatma sistemlerimizi 
daha verimli hale getirmek ve enerji tüketimini azaltmak amacıyla 
aydınlatma armatürlerinin revizyonu yapılmıştır. Proje sayesinde yıllık 
260.000 kWh enerji tasarrufu sağlanmış ve bu, 800.000 TL’lik finansal 
tasarrufa denk gelmiştir. Projemiz devam etmektedir. Aydınlatma 
armatürlerinin revizyonu sayesinde elde edilen enerji tasarrufu, aynı 
zamanda karbon salınımını da azaltmıştır. Bu proje sonucunda yaklaşık 100 
TON CO2 emisyonu engellenmiştir.

“Enerji Verimliliği Yüksek Kompresör Alınması” projesinin ana amacı, 
fabrikamızdaki kompresör sistemlerini yüksek enerji verimliliği sağlayacak 
modern ve yüksek verimli kompresörlerle değiştirmekti. Proje sonucunda 
yıllık 660.000 kWh enerji tasarrufu elde edildi ve bunun finansal değeri 
1.980.000 TL’ye ulaştı. Ayrıca, projenin karbon salınımına etkisi de dikkate 
değerdi. Yaklaşık 200 TON CO2 emisyonunun engellenmesine katkı 
sağlandı.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE EMİSYON AZALTIM ÇALIŞMALARI

Kurum içi Enerji Tüketimi - Penti Giyim Perakende

2020 2021 2022
(merkez + mağazalar) 

Elektrik 205.510(MWh) 205.510(MWh) 11.317.118  (kWh)

Fuel-Oil 189.005(Lt) 218.840(Lt) 57.826 (Lt) 

Kurum içi Enerji Tüketimi - Penti Çorap Fabrikası

2020 2021 2022 

Elektrik 18.552(MWh) 21.685(MWh)  31.874.013 (MWh) 

Fuel-Oil 17.716(MWh) 17.990(MWh)  27.887 (kWh)

Motorin 96.320(Lt) 106.774(Lt) 125.491(Lt)

KURUM İÇİ ENERJİ  TÜKETİMİ - PENTİ  
Yakıt Türüne Göre Enerji Tüketimleri
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Penti Çorap Fabrikası, yenilenebilir 
enerji kaynaklarından faydalanarak 
çevre dostu yaklaşımlarını 
güçlendirmektedir. Güneş enerjisi 
gibi yenilenebilir enerji kaynaklarını 
kullanarak karbon emisyonlarını 
azaltma çabalarına destek 
vermektedir. Aynı zamanda enerji 
verimliliğini artırmak için yapılan 
yatırımlar da sürdürülmekte ve 
çevresel etkiyi minimize etmeye 
yönelik adımlar atılmaktadır. 

Yenilenebilir enerji kaynaklarından 
sağladığımız enerji üretimimizde 
sürekli bir artış kaydediyoruz. 2020 
yılında 8,9 KWH olan yenilenebilir enerji 
üretimimiz, 2021 yılında 11,7 KWH’e 
yükselerek gözle görülür bir artış 
gösterdi. Ve 2022 yılında bu artış trendi 
devam ederek 12 KWH seviyesine 
ulaştı.

Penti Çorap Fabrikası, SKDM ve ETS’nin etkisini ölçmek için düzenli olarak karbon ayak izini 
takip eder. Sürdürülebilirlik komiteleri aracılığıyla karbon azaltma hedeflerini belirler. Fabrika 
enerji kullanımında tasarruf, yenilenebilir enerji kullanımı, atık enerjiyi tekrar kullanım gibi 
hedeflerle çalışır. Bu hedefler aynı zamanda Çevre Yönetim Sistemi Komitesi’nin doğal 
kaynak tüketimini azaltma amaçlarıyla uyumludur.

Penti’nin karbon ayak izi hesaplamaları, Penti Çorap Fabrikası’nda gerçekleştirilen 
faaliyetleri içerir. Hesaplamalar, 2022 yılında Penti Çorap bünyesinde gerçekleşen 
Kapsam-1 (direkt), Kapsam-2 (dolaylı enerji) ve Kapsam-3 (tüm indirekt) sera gazı 
emisyonlarını içermektedir. Bu hesaplama ISO 14064-1 2018 standardına uygun yapılmıştır.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE EMİSYON AZALTIM ÇALIŞMALARI

Kategoriler t CO2e t CO2e

2021 Yılı 2022 Yılı

Kategori-1 Doğrudan Sera Gazı Emisyonları 4.569,34 5.680,62

Kategori-2 İthal Edilen Enerjiden Kaynaklanan Dolaylı Sera Gazı 
Emisyonları 9.366,85 13.828,89  

Kategori-3 Ulaşım Kaynaklı Dolaylı Sera Gazı Emisyonları 1.362,54  1.528,20

Kategori-4 Kuruluş Tarafından Kullanılan Ürünler ve Hizmetler 
Kaynaklı Dolaylı Sera Gazı Emisyonları 20.171,28 27.743,74  

Kategori-5 Kuruluş Tarafından Üretilen Ürünlerin Üretim Sonrası 
Kullanımı Kaynaklı Dolaylı Sera Gazı Emisyonları 1.043 888,93

Kategori-6 Diğer Kaynaklardan Ortaya Çıkan Dolaylı Sera Gazı 
Emisyonları - -

Toplam 39.443,06 49.670,38

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Sağlanan 
Enerji Tüketimi- Penti Çorap Fabrikası

2020 2021 2022

8,9(kWh) 11,7(kWh) 12(kWh)

Enerji Yoğunluğu- Penti Çorap Fabrikası 
Toplam Enerji Tüketimi

2020 2021 2022

36.268 (kWh) 36.675 (kWh) 59.761 (kWh)

Enerji Yoğunluğu (Toplam enerji/
Üretim toplam düzine) Penti Çorap Fabrikası

2020 2021 2022

9,23 (kWh/dz) 9,35 (kWh/dz) 7,57 (kWh/dz) 

Yıl Toplam tCO2 Forma Eşdeğer Ürün Dz Düzine Başına tCO2

2021 39.443,06 4.026.697 0,00979

2022 49.670,38 7.536.857 0,0065

   2021 Yılı ile 2022 Yılı Arasındaki Fark 0,0032

   2021 Yılı ile 2022 Yılı Arasındaki Oran % 32 
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Penti, tüm bu düzenlemelerin yanı sıra çevre mevzuatı 
gerekliliklerini de eksiksiz bir şekilde yerine getirmektedir. 
Bu bağlamda, hava emisyon ölçümleri yasal olarak 
gereklidir ve 2 yıllık bir ölçüm periyoduyla düzenli olarak 
takip edilir. 

Bu ölçümler sırasında nitrojen oksit (NOx), sülfür dioksit 
(Sox), uçucu organik bileşikler (VOC) ve partikül madde 
(PM) gibi önemli parametreler titizlikle değerlendirilir. Bu 
çerçevede, Penti’nin yönetmelik tarafından belirlenen 
sınır değerlerini aşan herhangi bir emisyon parametresi 
bulunmamaktadır. Bu sayede çevre mevzuatına tam 
uyum sağlanmaktadır.

Penti Çorap Hava Emisyonlarını 2023 yılında 
ölçümlendirecektir. Bu veriler, çevre yönetimi ve 
sürdürülebilirlik çabalarımızın bir parçası olarak hava 
emisyonlarını izlemeye ve kontrol altında tutmaya 
yönelik yaptığımız çalışmaların bir yansımasıdır. 
Gelecekte de çevre dostu uygulamalarımızı sürdürerek 
hava kalitesine olan olumlu etkimizi artırmayı 
hedefliyoruz.

Penti Çorap Hava Emisyonları 2021 Birim

Partikül Madde (Toz) 0,148 kg/saat

NOx 0,466 kg/saat

SOx 0,133 kg/saat

Uçucu Organik Bileşikler (VOC) 0,0987 kg/saat

Yalnızca kendi faaliyetlerimizde çevre odaklı 
uygulamalar benimsemekle kalmıyor, tedarik zinciri 
yönetimimizde de iş ortaklarımızı sürdürülebilirlik 
perspektifi ile belirliyoruz. Depo ve Lojistik 
süreçlerimizdeki iş ortağımız Ekol Lojistik Penti 
operasyonunu yönettiği tesis dâhil bütün tesislerini 
kapsayan “Sürdürülebilir Lojistik Belgesi”ni almaya hak 
kazanmıştır. Bu belge ile tesislerinin ve taşımacılığının 
tamamındaki yönetim sistemleri, enerji sistemleri 
ve lojistik hizmetleri gibi birçok konuda belirlenen 
standartları karşılamıştır. 

Ekol Lojistik firmasının faaliyetleri, bağımsız Bureau 
Veritas tarafından da “sürdürülebilir lojistik altın seviye” 
ile belgelendirilmiştir.

Penti Çorap olarak 2021 yılında gerçekleştirdiğimiz hava 
emisyonları ölçümlerinin sonuçları aşağıdaki gibidir:



70

2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

SU KAYNAKLARININ KORUNMASI

Su kaynaklarinin dünya üzerindeki dengesiz dağilimi, su planlanmasindaki eksiklikler, suyun 
sürdürülebilirliğini esas almadan kullanmak, dünya üzerindeki yaşamin ve türlerin devamliliğini 
tehdit etmektedir. Özellikle nüfus artişi, endüstrileşme, kentleşme, tüketim alişkanliklarinin değişmesi 
gibi nedenlerle yerel ve uluslararasi ölçekte önemli su sorunlari ortaya çikmaktadir.  İklim krizine 
olan negatif etkinin pozitife taşinmasi için su kaynaklarinin dünya üzerindeki dengesiz dağilimi da 
göz önüne alinarak önlemler ve stratejiler belirlenmesinin ve iş modellerinde radikal değişiklikler 
yapilmasinin zamani geldi.

Penti olarak, su kullanımını azaltma ve su geri kazanımı 
konusunda önemli projeleri hayata geçirmekteyiz. Bu 
projeler, su kaynaklarının sürdürülebilir şekilde kullanılmasını 
sağlamayı ve su tasarrufunu artırmayı hedeflemektedir.

Su, sürdürülebilir kalkınmanın temeli ve hayati bir kaynaktır. 
Yeryüzündeki su miktarı oldukça kısıtlıdır ve iklim krizinin 
etkileri de su kaynaklarını tehdit etmektedir. Türkiye’de su 
kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı için 
önemli çalışmalar yürütülmektedir.

Penti, iklim değişikliği, nüfus artışı ve tüketim 
alışkanlıklarındaki değişikliklerin temiz ve güvenli suya 
erişimi zorlaştırdığının farkındadır. Bu nedenle, ISO 14001 
standardının gerekliliklerine uygun olarak sorumlu su 
yönetimi yaklaşımını benimsemektedir.

Penti, yeni yatırımları ve operasyonları öncesinde 
sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği risklerini değerlendirirken 
su risklerini de değerlendirme kapsamına almaktadır. 
Bu kapsamda su kıtlığı, su kirliliği ve su kalitesi gibi riskler 
değerlendirilmektedir. Penti, bu riskleri azaltmak için gerekli 
önlemleri almak için çalışmaktadır.

Penti, su tüketimi açısından tekstil sektörünün, en yoğun 
alanlardan biri olduğunun farkındadır. Bu nedenle, üretimde 
su tüketimini azaltmaya yönelik stratejik yaklaşım ve 
yatırımlar yapmaktadır. Kısa vadede su kıtlığı konusunda 
belirgin bir etki görülmese de orta ve uzun vadede olabilecek 
etkilerin farkında olarak su kaynaklarının korunması için 
çaba gösterilmektedir.

Bu çabalara ek olarak, hava kirliliğinin önlenmesi, enerjinin 
verimli kullanılması, atıkların azaltılması gibi süreçlere 
de dikkat edilerek su kaynaklarına olan dolaylı etkiler de 
azaltılmaya çalışılmaktadır.
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Penti Giyim Perakende olarak, raporlama döneminde 
gerçekleştirdiğimiz en önemli su azaltım ve su geri kazanım 
projeleri aşağıdaki şekildedir:

Penti, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için, 
koleksiyonlarda sürdürülebilir pamuk kullanımını 
artırmaktadır. Bu kapsamda, Best Cotton ve Supima Cotton 
gibi projelere yatırım yapmaktadır.

 Best Cotton projesi, yerel çevre üzerindeki baskıyı 
azaltmayı ve çiftçi topluluklarının geçim kaynaklarını ve 
refahını iyileştirmeyi amaçlayan bir şekilde yetiştirilen pamuk 
türünü ifade eder. Bu proje kapsamında, konvansiyonel 
pamuğa kıyasla %15 daha az su, %14 daha az pestisit ve 
%18 daha az sentetik gübre kullanılması sağlanmaktadır. 
Bu yaklaşım çerçevesinde çiftçilere destek programları 
sunularak toprak sağlığının, doğal yaşam alanlarının 
korunması ve suyun verimli kullanımı sağlanmaktadır.

 Supima Cotton, konvansiyonel pamuğa kıyasla 1,5 kat 
daha uzun elyaf yapısına sahip bir pamuk türüdür. Bu özellik, 
giysilerin daha dayanıklı ve uzun ömürlü olmasını sağlar. 
Elyaf yapısı aynı zamanda daha yumuşak bir dokuya sahip 
olmalarını mümkün kılar. Bu tür pamukla üretilen giysiler 
daha canlı renklerde ve daha uzun süre tüylenmeden kalır, 
ürünler daha uzun ömürlü bir şekilde kullanılabilir.

 Ecovero ve Tencel elyafları, konvansiyonel pamuğa 
kıyasla %50 daha az su tüketmektedir. Bu elyafların 
kullanılması sayesinde Penti, su kullanımını önemli ölçüde 
azaltmayı başarmıştır.

Bu projelerle Penti, sürdürülebilir pamuk kullanımına geçiş 
yaparak su kullanımını toplamda önemli ölçüde azaltmayı, 
tüketim ve atık miktarını en aza indirmeyi hedeflemektedir. 

Penti Çorap Fabrikası olarak 2019 yılında önemli bir adım 
atmış ve yağmur suyu toplama sistemini hayata geçirmiş 
bulunmaktayız. Bu sistem sayesinde topladığımız yağmur 
suyunu kullanma suyu olarak değerlendirmekteyiz. Bu 
uygulamayla hem çevresel sürdürülebilirlik amacımızı 
desteklemekte hem de doğadan çekilen su miktarını 
azaltarak su kaynaklarını korumaktayız.

Penti Çorap olarak gerçekleştirdiğimiz;

“Döner Kazan Tambur Revizyonu ile Makine Kapasitesinin 
Arttırılması Projesi” büyük bir başarıya imza atmıştır. 
Bu proje sayesinde 32.438 m³’lük su tasarrufu elde 
edilmiş ve işletmemiz için 269.233 TL’lik finansal tasarruf 
sağlanmıştır. Projemizin odak noktası, boyama makinesinde 
gerçekleştirilen revizyon sürecidir. Bu revizyon sayesinde 
makinemizin kapasitesi %17 oranında artırılmıştır. Daha önce 
tek seferde 120 kilogram olarak boyanan boya partileri, aynı 
sürede 140 kilogram olarak boyanabilir hale gelmiştir. Bu 
artış, işletmemize üretim esnekliği kazandırmıştır.

“Boyahane Ters Ozmoz (Reverse Osmos) Suyu Yerine 
Yumuşak Su Kullanımı Projesi” kapsamında, boyama 
banyolarında yaygın olarak kullanılan ve yüksek üretim 
maliyetine sahip olan reverse osmos suyunun yerine, 
2022 yılında yumuşak su kullanımı denemeleri yapılmaya 
başlanmıştır. Deneme çalışmaları sonucunda, proseslerin 
başarılı bir şekilde revize edilmesiyle kademeli olarak 
yumuşak su kullanımına geçiş sağlanmıştır. Bu çalışmaların 
neticesinde, 293.480 TL’lik finansal tasarruf elde edilmiştir. 
Ayrıca, yıllık 23.000 m³’lük su tasarrufu sağlanarak su 
kaynaklarının daha etkili bir şekilde kullanılmasına katkıda 
bulunulmuştur.

“Statik Kazan Ürünlerini Döner Kazanlarda Boyama 
Çalışmaları” adını verdiğimiz projemiz kapsamında statik 
kazanlarda üretilen ürünlerin boyanması süreci, daha verimli 
ve sürdürülebilir hale getirme amacını taşımaktadır. Döner 
kazanlar kullanılarak gerçekleştirilen boyama çalışmaları, 
hem daha fazla ürünün aynı süre içinde boyanmasını 
sağlamış hem de su kullanımını azaltmıştır. Bu çalışmalar 
sonucunda, 28.084 m³’lük su tasarrufu elde edilmiştir. Ayrıca, 
işletmemizin maliyetlerini düşürmeye de önemli bir katkıda 
bulunarak 233.099 TL’lik finansal tasarruf sağlanmıştır.

 Plaj giyim 
ürünlerinde dijital baskı 
kullanımı sayesinde, 
geleneksel baskı 
yöntemine göre %600 
oranında su tasarrufu 
sağlanmaktadır.



72

2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

SU KULLANIMI
Penti Çorap 
Su Kullanımı 

2020 2021 2022 Birim Açıklama

Yeraltı suyu (Kuyu suyu) 178.100 235.693 351.461 m3 Kuyu suyu 

Yağmur suyu
(Varsa; toplanan, 
biriktirilen) 

497 731 470 m3 Yağmur hasadı

Toplam Su Tüketimi 178.597 236.424 351.931 m3 Toplam 
su tüketimi

Üretim dz 3.926.816,02 4.242.350,16 7.889.994,56 m3 Forma üretim dz 
verisi verilmiştir.

SU KULLANIM 
YOĞUNLUĞU 
(toplam kullanımı/ 
toplam üretim)

- 0.06 0.04 m3/dz m3/dz

Penti Çorap Atık Su Miktarı 

2022 Birim

Toplam atık su 316.738 m3

2022 yılına gelindiğinde, Penti Çorap olarak su 
kullanımımızda dikkate değer bir düşüş kaydettik. Su 
kullanım yoğunluğu 0,06 m³/dz’ den 0,04 m³/dz’ye 
geriledi, bu da %33’lük bir azalma anlamına gelmektedir. 
Bu azalma, çevresel sürdürülebilirlik çabalarımızın ve su 
kaynaklarını daha verimli kullanma taahhüdümüzün bir 
sonucudur.

PENTİ ÇORAP FABRİKASI
Yeraltı Suyu (Kuyu Suyu)

2019 296.505 m3

2020 178.100 m3

2021 235.693 m3

2022 351.461 m3

Yağmur Suyu

2019 59 m3

2020 497 m3

2021 731 m3

2022 470 m3

PENTİ GİYİM PERAKENDE

2020 784 m3

2021 605 m3

Penti Çorap Fabrikası, 2022 yılında çevre yönetimi konusundaki taahhütlerine tam 
anlamıyla uyum sağlayamamış ve bir çevre cezası ile karşılaşmıştır. Bu dönemde, 
atıksu iç izleme kapsamında gerçekleştirdiği ardışık numune analizlerinde ortalama 
değeri sağlayamamıştır. Bu durum, şirketin 98.637 TL tutarında bir çevre cezasıyla 
karşı karşıya kalmasına neden olmuştur.

Penti, çevreye olan sorumluluğunun bilincindedir ve çevre yönetimi konusundaki 
taahhütlerini eksiksiz yerine getirme konusundaki çabasını sürdürmektedir. Alınan bu 
ceza, şirketi daha dikkatli ve titiz bir şekilde çevre standartlarına uyum sağlamaya 
teşvik etmektedir. Penti, gelecekte, çevreye daha duyarlı ve sürdürülebilir bir şekilde 
faaliyet göstermeye yönelik çalışmalarını artırarak devam ettirecektir.

ATIKSU (m3)
PENTİ ÇORAP FABRİKASI

2019 252.029 m3

2020 152.800 m3

2021 220.733 m3

2022 316.738 m3
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BİYOÇEŞİTLİLİK
Penti, sürdürülebilir kalkinma için biyolojik çeşitliliğin korunmasinin önemli olduğuna inanmaktadir. Bu nedenle, üretim süreçleri 

ve tedarik zincirinde biyoçeşitliliği korumak için çalişmalar yürütmektedir.

Penti, selülozik elyafları (Naia, Tencel, Ecovero) 
sürdürülebilir endüstriyel ormanlardan temin ederek 
ormansızlaşmaya karşı mücadele etmektedir. Penti’nin 
kullandığı Ecovero viskon, konvansiyonele göre %33 
daha az kimyasal kullanır. Tencel elyaflar, Lyocell’e 
göre %50 daha az doğal kaynak kullanımı sağlar ve 
tatlı su ve deniz ortamında biyolojik olarak tamamen 
parçalanır. Naia, biyoçözünür özelliğe sahiptir.

Ürün sallantı kartı olarak kullandığımız etiketler 
(kraft etiketler hariç) FSC sertifikalıdır. Paketleme 
materyallerimizde ormansızlaşmaya karşı en iyi 
alternatiflere yönelmeye gayret ediyoruz.

Penti, tüm hammadde tedarikçilerinden zararlı ve 
yasaklı kimyasalların kullanılmadığını ispatlayan 
Oekotex belgesini talep etmektedir.

Penti değer zincirindeki üretim ve boyama 
süreçlerinde hem çevresel hem de insan sağlığı 
açısından zararlı olan hammaddelerin kullanımını 
engellemek, çevreye zararlı kimyasalların yayılmasını 
önlemek ve çalışanlar için insana yakışır, güvenli 
bir iş ortamı oluşturmak adına Yasaklı Kimyasallar 
Prosedürü’müzü yayınladık. Bu prosedürümüzü 
mevcutta olan ve yeni çalışmaya başlanılan tüm 
tedarikçilerimize bir standart olarak yayınlayıp 
uygulanmasını sağlayarak güvenli bir tedarik zinciri 
oluşturuyor, çevresel ayak izimizi minimize ediyoruz.

Penti, biyolojik çeşitliliğin korunması için taahhütlerini 
yerine getirmek adına, tüm faaliyetlerinde mevcut 
flora ve faunayı korumak ve oluşabilecek etkileri 
yönetmek için gerekli tüm önlemleri almaktadır.

DENİZ YAŞAMINI KORUMA DERNEĞİ İLE MERCAN EKİM PROJESİ

Mayıs 2022’de gerçekleştirdiğimiz Mercan Ekim Projesi aracılığıyla Deniz Yaşamını Koruma 
Derneği ile iş birliği yaptık. Bu proje kapsamında deniz yaşamının korunması amacıyla 
mercan ekimini destekledik. 2023 yılında bu projenin devamı olarak Aysu Türkoğlu ile bir 
yüzücü mayosu koleksiyonu hazırladık. Bu koleksiyondan elde edilen gelirin bir kısmını Deniz 
Yaşamını Koruma Derneği’ne bağışlıyoruz.

Marmara Denizi’ndeki mercan yataklarını yeniden canlandırmak ve korumak için Deniz 
Yaşamını Koruma Derneği ile çalışıyoruz. Mercan ekosistemlerinin korunmasının güçlü bir 
savunucuyuz.
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2022 yılında Çocuk kategorisinde satışa sunduğumuz “Dünyalar 
Bizim” koleksiyonunda yaptığımız tasarımlarla okula dönüş 
döneminde çocuklarda farkındalığı yükseltmeyi amaçlıyoruz.       
Koleksiyonumuzda sürdürülebilir pamuktan elde edilen kumaşlar 
kullanarak su ve enerji tasarrufu   sağlıyor, karbon emisyonumuzu 
azaltıyoruz. 

Penti’nin yüksek biyoçeşitlilik alanları veya IUCN Kırmızı Liste’de yer alan 
yaşam alanlarında hiçbir faaliyeti bulunmamaktadır.

DÖNGÜSEL EKONOMİ VE KAYNAK 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ

Türkiye, döngüsel ekonomiye geçiş için önemli adımlar atmaktadır. Ulusal 
Döngüsel Eylem Planı, Uzun Dönemli İklim Değişikliği Stratejisi ve Eylem 
Planı ve Yeşil Mutabakat Eylem Planı gibi çalışmalar, bu alandaki çabaları 
desteklemektedir. Bu çalışmalar kapsamında, tekstil sektöründe eko-tasarım 
kriterlerinin uygulanması, tamir ve tekrar kullanım olanaklarına erişim, tekstil 
atıklarının yüksek oranda ayrı toplanması ve genişletilmiş üretici sorumluluğu 
gibi eylemler devreye girmiştir.

Penti, sürdürülebilir bir gelecek için kaynakların verimli ve etkin kullanımına 
katkıda bulunmayı taahhüt etmektedir. Bu doğrultuda, döngüsel ekonomiye 
geçiş için hedeflerini belirlemiştir.

 2030’a geldiğimizde pamuk ve polyester içeren ürünlerimizin %95’ini 
sürdürülebilir materyallerden temin etmeyi hedefliyoruz.

Bu hedef kapsamında, sürdürülebilir pamuk ve sürdürülebilir polyester 
kullanımını kademeli olarak artırmayı öngörüyoruz. 2025 yılına kadar 
sürdürülebilir pamuk ve sürdürülebilir polyester kullanımını %45’e, 2027 yılına 
kadar %60’a ve 2030 yılına kadar %95’e çıkarmayı hedefliyoruz.

 %100 geri dönüştürülmüş ve tekrar kullanılabilir malzemeler kullanarak 
ambalaj ve askılarımızda tek kullanımlık plastiği ortadan kaldırmayı 
hedefliyoruz.

Tek kullanımlık plastik, çevreye ve insan sağlığına önemli zararlar 
vermektedir. Bu nedenle, ambalaj ve askılarımızda tek kullanımlık plastiği 
ortadan kaldırmayı hedefliyoruz. Bunun için, tüm mağazalarımızda %100 
geri dönüştürülmüş materyalden üretilmiş, tekrar kullanılabilir ve geri 
dönüştürülebilir askılar kullanmaya başladık. 

Bu projemiz kapsamında yıllık 6 milyon adet plastik askıyı geri 
dönüştürülebilir askılar ile değiştirmeyi hedefliyoruz. 2022 yılında başlayan 
bu projenin 2023 yılı sonunda tamamlanması hedeflenmektedir. Bu 
hedeflere ulaşmak için, tedarik zincirimizdeki tüm paydaşlarımızla birlikte 
çalışacağımızı taahhüt ediyoruz. 

DÜNYALAR BİZİM KOLEKSİYONU
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Ürünlerimizin üretimi ve ambalajlanması sırasında kaynakların verimli ve 
etkin bir şekilde kullanılmasını sağlayacağız. Ayrıca, tüketicilerimizin de 
sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmesini teşvik edeceğiz.

Penti, sürdürülebilir bir gelecek için kaynakların verimli ve etkin kullanımını 
desteklemektedir. Bu doğrultuda, döngüsel ekonomiye geçişin önemine 
inanmakta ve bu alandaki çalışmalarını sürdürmektedir.

Penti, döngüsel ekonomiye geçiş için yaptığı çalışmalarla, sürdürülebilir bir 
gelecek için öncü bir rol oynamayı hedeflemektedir.

ATIK YÖNETİMİ
Hayatımızı kolaylaştırıyor gibi görünse de doğru kullanılmadığında 
çevreye doğrudan zarar veren plastik ve ambalajlar, Avrupa’nın karbon 
nötr hedefi nedeniyle yakından takip edilmektedir. Türkiye’de 2019 yılında 
plastik poşetlerin ücret karşılığında satılmaya başlanması ile plastik 
poşet kullanımı %75 oranında azalmıştır. Ayrıca, Ambalaj Atıkları Yönetim 
Sistemi (GEKAP) kapsamında ambalaj atıkları için vergilendirme söz 
konusu olmuştur. Bu yükümlülük kapsamında plastik ambalaj atıkları 
da vergilendirilmiştir. Bu vergi ile 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren geri 
dönüştürülmemiş plastik ambalajlar için kilogram başına 0,80 euro vergi 
getirilmiştir. GEKAP kapsamında yer alan bir diğer husus da depozito iade 
sistemidir. Depozito iade sistemi ile ülkemizde geri dönüşümün artması 
hedeflenmektedir.

Atık yönetimi, çevresel riskleri azaltmak ve sürdürülebilirlik hedeflerine 
ulaşmak için Penti tarafından önemli bir alan olarak görülür.

Penti Giyim, atık yönetimi konusundaki çalışmalarında, çevresel etkileri 
ve atık miktarlarının azaltımı ile doğrudan ilişkili olduğunu göz önünde 
bulundurmaktadır. Bu projelerin toplam finansal tasarrufu net bir şekilde 
belirtilmemekle birlikte, uzun vadede atık azaltımı ve sürdürülebilirlik 
avantajları ile maliyetlerde olumlu etkiler yaratması hedeflenmektedir.

Penti, atık yönetimi konusuna büyük önem vermektedir. Bu kapsamda, Atık 
Yönetimi Prosedürü oluşturmuştur. Bu prosedürün amacı, firma içinde ortaya 
çıkan atıkları etkili bir şekilde yönetmek ve “Sıfır Atık” yaklaşımını benimseyerek 
atık oluşumunu en aza indirmektir.

SIFIR ATIK YAKLAŞIMI: 
En az miktarda atık oluşumu için sistemler geliştirilmektedir. Üretim ve faaliyet 
süreçlerinin her adımı gözden geçirilerek atık oluşumu minimize edilmeye 
çalışılmaktadır.

DEĞERLENDİRME VE GERİ DÖNÜŞÜM: 
Ortaya çıkan her sürecin çıktısı değerlendirilmektedir. Değer barındıran çıktılar 
geri dönüşüm veya geri kazanım için döngüsel ekonomiye entegre edilmektedir.

GERİ KAZANIM VE BERTARAF: 
Firma içinde geri kazanımını sağlayamadığımız kaynaklar ilgili kuruluşlara 
gönderilmektedir. Bu süreçler yakından takip edilmektedir. Geri kazanımı 
mümkün olmayan atıklar ise yetkili kurum ve kuruluşlar aracılığıyla bertarafa 
gönderilmektedir.

SORUMLULUK VE İŞ BİRLİĞİ: 
Atık yönetim prosedürüne uygun işletme koşullarını takip etmek, başta yönetim 
kadromuz olmak üzere tüm çalışanlarımızın sorumluluğundadır. Bu süreçte iş 
birliği ve katılım önemlidir.

Penti, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için atık yönetimi konusunda önemli 
çalışmalar yürütmektedir. Bu kapsamda, 2022 yılında aşağıdaki projelere imza 
atmıştır:

REGL DESTEK KÜLODU & BİKİNİ ALTI: 
Penti Giyim, regl dönemi ürünlerinde 
çevre dostu ve sürdürülebilir alternatifler 
arayışındadır. Bu kapsamda, regl destek 
külodu ve bikini altı gibi ürünlerde çevre 
dostu malzemeler kullanarak, tek kullanımlık 
ürünlerin neden olduğu atık miktarını 
azaltmayı hedeflemektedir. Bu projenin 
amacı, kullanılan ürünlerin çevresel etkilerini 
minimize ederek sürdürülebilirlik stratejilerine 
uygun ürünler sunmaktır.
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KRAFT POŞETE GEÇİŞ, SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ASKILARA GEÇİŞ: 

Ambalaj ve kullanım ürünleri konusunda 
sürdürülebilir alternatifler arayışımız devam 
etmektedir. Bu bağlamda, plastik poşetlerin 
yerine kraft kâğıt poşetlere geçiş yaparak 
plastik kullanımını azaltmayı hedefliyoruz. 

Ayrıca, mağazalarımızda %100 geri 
dönüştürülmüş materyalden üretilmiş, 
tekrar kullanılabilir ve geri dönüştürülebilir, 
sürdürülebilir ve çevre dostu askılar kullanarak 

atık oluşumunu azaltmayı amaçlıyoruz. Bu projelerle plastik kullanımının azaltılması 
ve daha çevreci alternatiflere geçişin teşvik edilmesi hedeflenmektedir.

 Plastik azaltımı: Sürdürülebilir polyester içeren ürünlerimiz ile plastik azaltımı 
sağlanmaktadır.

 Kâğıt ve karton azaltımı: Ürün paketlemesinde kâğıt/karton azaltımı 
sağlanmaktadır.

 Tedarikçiden depoya ve depodan mağazalara transferlerde kullanılan 
kolilerin yeniden kullanım ve geri dönüşüm mekanizması sürecine dâhil edilmesi 
sağlanmaktadır.

OUTLET VE HURDA ÜRÜNLERİN ATIK OLMASININ 
ÖNÜNE GEÇİLMESİ: 

Ürünlerin “outlet” mağazalarında daha ulaşılabilir fiyatlara satılarak döngüsel 
ekonomi içerisinde tutulması sağlanmaktadır. Üretim kaynaklı oluşan basit defoların 
(düğme kopması, dikiş atlanması, fermuar hataları vb.) veya reyonda küçük 
hasarlara uğrayan ürünlerin tamir edilerek satışta tutulmaya devam edilmesi, hurda 
ürün olarak ayrılmaması.

Tekrar giyilemeyecek ürünlerin imha edilmemesi ve geri dönüşüme gönderilmesi 
sağlanmaktadır.

Penti Çorap Fabrikası bünyesinde bobin dibi sıfırlamaları, Dohas Derneği palet 
desteği, Dohas Derneği evsel atık desteği ile yaklaşık 4,5 ton atık azaltımı 
sağlanmıştır. Kâğıt bordro yerine e-bordroya geçilmesi, geri dönüştürülebilir poşet 
kullanımı ile 633.300 adet atığın oluşması da önlenmiştir. 2022 yılında 13,6 milyon koli 
ve kutu %100 geri dönüştürülmüş kâğıttan üretilmiştir.

Penti Çorap’ın Raporlama Döneminde Gerçekleştirdiği Atık Projeleri

IBC ATIK DEMİRLERİ İLERİ DÖNÜŞÜM PROJESİ

IBC Atık Demirleri İleri Dönüşüm Projesi, işyerimizde biriken atık demirlerin etkili bir 
şekilde geri dönüşümünü amaçladı. Çevre dostu bir yaklaşımla, doğal kaynakların 
korunmasına katkı sağlandı ve karbon ayak izimiz azaltıldı. Proje sayesinde 397.920 TL’lik 
finansal tasarruf elde edildi.

İPLİKHANEDE MASURALARIN KESİLEREK 
TEKRAR KULLANILMASI PROJESİ

İplikhanede Masuraların Kesilerek Tekrar Kullanılması Projesi ile 555.000 TL’lik finansal 
tasarruf sağlandı. Proje tamamlanmıştır.

KARTON BARDAK KULLANIMINI SIFIRLAMA PROJESI

Karton bardak kullanımını sıfırlama projesi kapsamında, proje döneminde 87.000 adet 
karton bardak atığını azalttık ve yıllık 18.300 TL karton bardak maliyetinden tasarruf 
sağladık.

EVSEL ATIKLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ PROJESİ

Bu projede 4.5 ton yemek atığı sokak hayvanlarına verilmiştir, proje devam etmektedir.

BİTKİSEL YAĞLARIN ENERJİ GERİ DÖNÜŞÜM PROJESİ

Bitkisel yağların enerji geri dönüşüm projesi, atık yağların Kolza Biodizel firmasına 
verilerek 15,51 metrik ton karbondioksit azaltımı sağlandı.

LABORATUVAR KÂĞIT KULLANIMININ AZALTIM PROJESİ

Laboratuvar kâğıt kullanımının azaltım projemiz ile raporlama döneminde yıllık 2400 
adet karton tüketimini azalttık. Laboratuvarda test kartlarının 2 karttan tek karta 
basılması ile kağıt kullanımı azaltılacaktır.      

E-BORDRO GEÇİŞ PROJESİ

E-Bordro Geçiş Projesi ile yıllık 12.000 adet kâğıt atığından ve 10.000 TL kâğıt bordro 
maliyetinden tasarruf ettik.
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Penti Çorap olarak tehlikeli atık miktarlarımızın dağılımı ve değişimleri 
aşağıdaki şekildedir:

Penti Çorap olarak tehlikesiz atık miktarlarımızın dağılımı ve değişimleri 
aşağıdaki şekildedir:

Bu veriler, tehlikeli atıklarımızın yönetimi ve azaltılması çabalarımızın bir 
parçası olarak atıklarımızın güvenli bir şekilde imhâ edilmesi ve çevreye 
olan etkilerini en aza indirmek amacıyla yapılan çalışmaların sonuçlarını 
yansıtmaktadır. 2022 yılında tehlikeli atık miktarında %40’lık bir azalış 
kaydedilmiştir.

Ernst&Young Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörü için AYM - 
Uyumlu Sürdürülebilirlik Olgunluk Modeli: 
Penti için Sektör (n=190) ve Akran (n=14) Ortalamasıyla Kıyaslı 
Olgunluk Sonuçları (Nisan 2022)

Tehlikesiz Atık Miktarı (Ton)
Penti Giyim Perakende

Toplam Tehlikesiz Atık 150 (Ton)

Geri Dönüştürülen 20 (Ton)

Enerji Amaçlı Geri Kazanılan 50 (Ton)

Tehlikeli Atık Miktarı (ton/yıl) 2020 2021 2022

Penti Çorap

Düzenli depolama/katı atık 
sahasına giden tıbbi atık 0,005 0,005 0,003

Elektronik atıklar 0,06 0,111 0,83

Diğer (Arıtma çamuru, elektronik 
atıklar, kontamine ambalaj) 29,576 29,576 51,569

Toplam Tehlikeli Atık Miktarı 21,685 29,692 52,402

Tehlikesiz Atık Miktarı (ton/yıl) 2020 2021 2022

Penti Çorap

Diğer 798,683 906,594 1170,550 

Toplam Tehlikesiz Atık Miktarı 798,683 906,594 1170,550 

Sektör ve akran ortalamasına kıyasla Penti, tüm değerlendirme 
unsurlarında yüksek bir olgunluk seviyesine sahiptir. Olgunluk 
seviyesinin 4’ün altında kaldığı C1 unsuru ise gelişim alanı olarak öne 
çıkmaktadır. Orta vadede öneminin daha da artması beklenen C1’e 
yönelik aksiyonların hayata geçirilerek şirket olgunluğunun artırılmasıyla 
şirketin pazar rekabetçiliğinin artacağı değerlendirilmektedir.
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Tekstil endüstrisi, dünya çapında önemli bir çevresel ve sosyal 
etkiye sahip olan bir sektördür. Penti, tekstil endüstrisinin 
sürdürülebilirliği için çalışmalarına devam etmektedir. 

Penti’nin sürdürülebilir ürünlerinin başlıca özellikleri şunlardır:

Penti, ürünlerinin üretimi sırasında karbon emisyonunu 
azaltmaya yönelik çalışmalar yürütmektedir. Örneğin, üretim 
tesislerinde yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmaya ve atık 
su arıtma süreçlerini iyileştirmeye odaklanmaktadır.

Penti, ürünlerinin uzun ömürlü olmasını sağlamak için kaliteli 
malzemeler ve işçilik kullanmaktadır. Ayrıca, ürünlerinin 
bakım ve onarımının kolay olması için tasarımlarına özen 
göstermektedir.

Dönüştürülebilir pamuk
Dönüştürülebilir polyester
Selüloz esaslı

Dönüştürülebilir pamuk
Dönüştürülebilir polyester
Selüloz esaslı

Dönüştürülebilir pamuk
Dönüştürülebilir polyester
Selüloz esaslı

Dönüştürülebilir pamuk
Dönüştürülebilir polyester
Selüloz esaslı

20252020 2027
HEDEF HEDEF HEDEF

2030

%2

%45

%60
%95

Penti, 2030 yılına geldiğimizde pamuk ve polyester içeren 
ürünlerimizin %95’ini sürdürülebilir materyallerden temin 
etmeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda, sürdürülebilir 
pamuk ve geri dönüştürülmüş polyester kullanımını 
kademeli olarak artırmaktadır. 2025 yılına kadar 
sürdürülebilir pamuk ve geri dönüştürülmüş polyester 
kullanımını %45’e, 2027 yılına kadar %60’a ve 2030 yılına 
kadar %95’e çıkarmayı öngörmektedir.

Penti, sürdürülebilir bir dünya için tutkuyla çalışmaktadır. 
Bu doğrultuda, ürünlerinin tasarımından son tüketiciye 
ulaşıncaya kadarki her aşamada kaynakların verimli ve 
etkin kullanımına özen göstermektedir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRÜNLERİMİZ

Penti, sürdürülebilir ürünler geliştirmeye yönelik çalışmalarına 
önümüzdeki dönemde de devam ederek, sürdürülebilir bir 
gelecek için öncü bir rol oynamayı hedeflemektedir.Penti, 
2021 ve 2022 yıllarında koleksiyonlarında sürdürülebilir 
malzeme kullanımında hedefleri doğrultusunda ilerlemeye 
devam etmektedir. 2021 yılında sürdürülebilir pamuk 
kullanımında %9,4, sürdürülebilir polyester kullanımında 
ise %2,9 seviyesine ulaştı. 2022’de sürdürülebilir pamuk 
kullanımımız %17,96’ya, sürdürülebilir polyester kullanımız 
%6,08’e ulaştı.     

2022 yılında sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarımızı 
hızlandırdık. Bu kapsamda, sürdürülebilir materyallerin 
kullanımını artırmaya yönelik bir dizi proje hayata geçirdik.

Sürdürülebilir pamuk kullanımında artış için, sürdürülebilir 
pamuk sertifikalı üreticilerle iş birliğine gidildi. Sürdürülebilir 
polyester kullanımında artış için ise geri dönüştürülmüş 
polyester kullanımının yaygınlaştırılması için çalışmalar 
yapıldı.
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PERFORMANS İZLEME VE TAKİP ORANLARI

Selüloz Bazlı Naylon Polyamid Pamuk Polyester

ADET
Toplamı

YÜZDE
Toplamı

Selüloz Bazlı 
(viskon, modal, 
tencel, asetat)

Konvansiyonel Sürdürülebilir Konvansiyonel Sürdürülebilir Konvansiyonel Sürdürülebilir

Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde

              AKSESUAR 2 100,00% 2 100,00%

              ÇORAP 69 100,00% 2 100,00% 823 88,02% 112 11,98% 19 100,00% 1025 100,00%

              EV GİYİM 168 100,00% 7 100,00% 449 81,58% 112 18,42% 367 99,36% 5 1,91% 1108 100,00%

              DIŞ GİYİM 36 100,00% 57 100,00% 73 55,61% 43 44,39% 182 97,85% 8 4,30% 399 100,00%

              İÇ GİYİM 37 100,00% 863 99,76% 2 0,24% 490 82,67% 131 17,65% 132 91,23% 40 26,32% 1695 100,00%

              PLAJ 71 100,00% 412 100,00% 33 89,22% 11 32,35% 288 98,70% 9 3,90% 824 100,00%

Genel Toplam 381 100,00% 1341 99,85% 2 0,15% 1868 82,00% 409 17,96% 988 93,92% 64 6,08% 5053 100,00%

2022’de sürdürülebilir pamuk kullanımımız %17,96’ya, sürdürülebilir polyester kullanımız %6,08’e ulaştı.

Penti Çorap olarak 2022 yılında geri dönüştürülmüş materyal kullanım oranımızın %81’i geri dönüştürülmüş naylon, %19’u geri dönüştürülmüş polyesterdir.
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EŞİTLİK İÇİN 
saygı

Daha âdil ve kapsayıcı bir gelecek için...

Nüfusumuz 12 bin yılda 4 milyondan 7,8 milyara çıktı. 
2050 yılında 10 milyar birey olacağız.                                             

4 milyonken olduğumuz gibi,                                                           
10 milyar olduğumuzda da, 

her bir bireyin ortak varlığımıza 
değer katabileceğine inanmaya,

 her bireye saygı duymaya devam edeceğiz.
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Penti, sürdürülebilirlik ve kapsayıcılık konusunda örnek uygulamalara imza atan bir şirkettir. Şirket, tüm değer zinciri boyunca, işçi sağlığı 
ve güvenliğini iyileştirmek, çeşitliliklere saygılı ve kapsayıcı bir iş ortamı yaratmak ve temel insan haklarını korumak için çalışmaktadır.

•  İnsan haklarını önemsiyor,
•  Eşitlikçi ve kapsayıcı bir tutumla hareket ediyor,
•  İnsan sağlığına önem veriyor,
•  Yeteneklerin önünü açıyoruz.

Tüm değer zincirimizin sağlığına ve geleceğine saygı duyuyoruz.

Tekstil sektörü, dünya ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Bu sektör, 
milyonlarca kişiye istihdam sağlamaktadır ve dünya çapında önemli 
bir ekonomik faaliyet koludur. Fakat tüm bu iş gücü içerisinde sosyal 
adaletsizliklere de sebep olunmakta veya bu adaletsizliklerden 
faydalanılabilmektedir. Tekstil sektörü, daha âdil ve kapsayıcı bir 
gelecek için önemli bir rol oynamalı, sorumluluk almalıdır. 

Penti olarak, tüm paydaşlarımızla birlikte eşitlikçi ve kapsayıcı 
bir iş ortamı sağlıyoruz.



82

2022 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU Daha eşit 
bir dünya i̇ çin

Gelişim için
bi̇lgi̇

Korumak için
tutku

Eşitlik için
saygi

Toplum için
özen

EKLER

Penti olarak, tüm çalışanlarımızın din, dil, ırk, cinsiyet, 
cinsel yönelim, etnik köken, yaş veya engellilik durumu  gibi 
herhangi bir açıdan ayrımcılığa uğramadan, âdil ve eşit 
fırsatlara sahip olmasını sağlıyoruz.

Penti’nin yönetim anlayışı, Japonca “Kyosei” kavramına 
dayanır, bu da “ortak fayda yaratmak için birlikte 
yaşamak ve çalışmak” anlamına gelir. Bu felsefeyi 
şirket içi uygulamalarına yansıtarak eşitliği sağlamak 
ve denetlemek için gerekli mekanizmaları oluşturduk. 
Eşit işe eşit ücret, toplumsal cinsiyet eşitliği, eşitlikçi dil 
kullanımı, eğitim ve yan haklarda eşitlik gibi konularda 
pozisyon, yer, yaş, cinsiyet ve cinsel yönelim fark 
etmeksizin her birey için eşit fayda sağlayacak şekilde 
uygulamalarımızı düzenliyoruz. Ayrıca, toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusundaki farkındalığı artırmak için şirket içinde 
iletişimler, eğitimler ve projeler gerçekleştiriyoruz.

Penti, sürdürülebilirlik ve kapsayıcılık konusundaki 
taahhütlerini, temel insan haklarının korunması, çeşitliliğin 
görülmesi ve kapsayıcılık ve eşitlikçi çalışma ortamının 
tesis edilmesi üzerine inşâ etmektedir. Bu taahhütlere 
dayanarak Penti, daha yaşanabilir bir geleceğin inşâsı için, 
hakları korunmuş, yetenekleri güncellenerek geliştirilmiş, 
fiziksel ve zihinsel sağlıklarının korunduğu bir çalışma 

ortamı yaratmakta, tüm farklılıklarıyla saygı gören 
insanların, üretimlerinin ortak amaçlara aktif olarak katkı 
sağlamasının yolunun açılması gerektiğine inanmaktadır.

Penti, tüm değer zinciri boyunca sürdürülebilirlik ve 
kapsayıcılık konusundaki çalışmalarını sürdürmektedir. 
Bu kapsamda, insan sağlığı ve çevre dostu sürdürülebilir 
materyallerin kullanımının artırılması, işçi sağlığı ve 
güvenliğinin iyileştirilmesi ve çeşitliliklere saygılı eşitlikçi 
ve kapsayıcı bir iş ortamının yaratılması için çalışmalar 
yürütülmektedir.

ARTIK HER AY İK SAHADA!
Artık her ay boyunca

İnsan Kaynakları ekibimizin her bir üyesi İstanbul’dan 
başlayarak her ay tüm Penti mağazalarını ziyaret etmeye 
başladı!

İlk ay 23 mağazadan 105 Pentiliyle teker teker yüz yüze 
sohbet etmek ve onları dinleme fırsatı bulduk.

İK sahada ile ziyaretlerimizi sürdürerek sizlerle buluşmaya 
devam edeceğiz!
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Çalışma kültürümüz birlikte çalışma felsefesinden, işimizin temeli de 
insana duyduğumuz saygıdan kök alıyor.  

Kyosei felsefemiz doğrultusunda sosyal sürdürülebilirlik performansının en 
önemli unsuru olan müşteriler, çalışanlar ve hissedarların beklentileri ve 
memnuniyetini dengede tutmak bizim için kritik önemdedir. 

Tüm değer zincirimizden aldığımız kuvvetle, daha iyi bir yaşam ve daha iyi 
bir dünya için saygı odaklı bir ritim tutuyoruz. Bu doğrultuda çalışanlarımıza, 
tedarikçilerimize ve tüm paydaşlarımıza daha eşit bir dünya sunabilme 
sorumluluğunun farkındalığı ile çalışıyoruz.

Penti’de çalışanlar, saygı duymaktan alınan güçle yaratılmış, eşitlikçi ve 
kapsayıcı bir iş ortamında bulunurlar.

Yapılan her işte odağımızda insana duyduğumuz saygı vardır. Tüm 
süreçlerimizde ve yürüttüğümüz her işte insan hakları en önemli 
önceliğimizdir. 

Penti, tüm değer zinciri boyunca çalışma hayatı odağındaki çalışmalarını 
sürdürmektedir. Bu kapsamda, odaklandığı hedefler ise: 

 Çeşitli ve kapsayıcı bir iş ortamı yaratmak
 Çalışanların sağlığı ve güvenliğini sağlamak
 Çalışanların eğitimi ve gelişimini desteklemek
 Çalışan haklarının korunmasını sağlamak
 Çeşitliliklere saygılı ve kapsayıcı bir iş ortamı yaratmak

Penti; çalışanlar arasında dil, ırk, renk, cinsiyet, cinsel yönelim, siyasi düşünce, 
inanç, din, mezhep, yaş, fiziksel engel ve benzeri nedenler ile ayrımcılık 
yapılmasını kabul etmez.  

 Çeşitlilik ve kapsayıcılık konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler 
düzenlemektedir.
 Engelli çalışanlar için uygun iş imkânları yaratmaktadır.
 Çalışan alımlarında ve terfilerde âdil ve eşitlikçi bir yaklaşım 

benimsemektedir.
 İşçi sağlığı ve güvenliği sağlamaktadır.
 Eşit işe eşit ücret politikasını uygulamaktadır.

Penti, tüm üretim tesislerinde, işçi sağlığı ve güvenliğinin
sağlanmasına yönelik gerekli önlemleri almaktadır. 

 İş yerlerinde iş sağlığı ve güvenliği uzmanları görevlendirmektedir.
 Çalışanlara iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitimler vermektedir.
 İş yerlerinde iş sağlığı ve güvenliği ekipmanları sağlamaktadır.
 Çalışanların eğitimi ve gelişimini desteklemektedir.
 Düzenli gerçekleştirdiği Sosyal Uygunluk ve Teknik Denetimler ile çalışma 

koşullarının uygunluğundan emin olmaktadır.

ÇALIŞMA HAYATI ODAĞIMIZ
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Penti, aile ve iş hayatının dengesine inanarak, çalışanlarının 
çocuklarının eğitim hayatındaki kritik dönemlerde onların yanında 
olmasını teşvik eder. Okulun ilk günündeki heyecanın önemini bilen 

Penti, her yıl Pentili ebeveynlere, bu özel anı çocuklarıyla birlikte 
yaşayabilmeleri adına yarım günlük izin fırsatı tanıyor.

Kadın Erkek

2020 120 14

2021 43 18

2022 84 3

Kadın Erkek

2020 101 14

2021 35 18

2022 62 3

Penti Giyim Perakende’de Doğum/Ebeveynlik İzninin 
Sona Ermesinden Sonra İşe Dönen Çalışan Sayısı

Penti Giyim Perakende’de Doğum/Ebeveynlik İzninden 
Yararlanan Çalışan Sayısı

Penti’nin çalışma hayatı odağındaki çalışmaları, çalışan memnuniyeti ve 
bağlılığını artırmış, işveren markasını güçlendirmiş ve sürdürülebilir bir iş 
modeli oluşturmasına katkı sağlamıştır.

Penti, çalışma hayatının her alanında insana değer vererek, çeşitliliği 
ve kapsayıcılığı desteklemektedir. Penti, tüm çalışanlarının hak ve eşitlik 
temelinde, güvenli ve saygılı bir çalışma ortamına sahip olmaları için 
çalışmalarını sürdürecektir.

Politika önceliklerini gerçekleştirebilmek adına 
Penti’liler olarak

Becerilerimizi geliştiriyor

İş birliği yapıyor

Birbirimizden ve deneyimlerimizden birçok şey öğreniyor

Birlikte karar veriyor
 

 Hedefleri hep birlikte sahipleniyoruz.

Penti çalışan sağlığını en önemli konuları arasında tutar.

Çalışanlarımız için 2023 yılında ayında, WellTogether programımız 
kapsamında Memorial Hastanesi iş birliğiyle online diyetisyen danışmanlığı 
sürecini başlattık.  

Penti, çalışanlarının mesleki gelişimini desteklemek için çeşitli eğitimler ve 
gelişim fırsatları sunmaktadır.

Penti, tüm çalışanlarına, uluslararası insan hakları standartlarına uygun 
çalışma koşulları sağlamaktadır. 
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2022 yılında, Great Place to Work® Türkiye tarafından “En İyi İşveren” seçildi.

2022 yılında, Great Place to Work® Europe tarafından “En İyi İşverenler” arasında yer aldı.

2022 yılında, Türkiye’nin En İyi İşverenleri listesinde, Avrupa’dan bir üretim, tekstil ve perakende şirketi olarak ilk sırada yer aldı.

Herkesin farklı yetenekleri olduğunu bilir ve bu farklı yeteneklerle ahenkle 
dans eder!

Gücünü birlikte çalışmaktan alır!

İşiyle ilgili gelişime açık alanları tespit eder, bu ihtiyaçlara yönelik adımları 
cesaretle atar!

Farklı bakış açılarının öneminin farkındadır, işini zenginleştirerek yetkinliğini 
öne çıkarır!

Daha çok büyümeyi hedefler, daha çok kişiye etki eder!

Kol düğmeleri takar, strateji anlatır, kolları sıvar operasyonu yürütür!

Yetkinliklerini birbiriyle paylaşır ve en anlamlı iş sonuçlarına hep birlikte 
dönüştürür!

Toplumsal cinsiyet eşitliğine inanır!

Dil, din, ırk, etnik köken ayrımı yapmaksızın herkesin farklılığına saygı 
gösterir!

Bu yolun vazgeçilmezi genç ve parlak zihinlerin, Penti’de müziklerini 
keşfetmeleri ve bu enerjik dünyanın ritmine ayak uydurabilmeleri için 
yetenek programlarına çok önem veririz.

Retail Challenge, Young Maestro, Genç Ritim ve Yankı isimlerindeki dört 
farklı yetenek gelişim programı ile hem Penti markasını yepyeni ruhlarla 
buluşturur hem de hayat boyu öğrenmenin ilk adımlarına ismimizi yazarız.

PENTİ’NİN ÇALIŞMA HAYATI ODAĞINDAKİ BAŞARILARI

PENTİ RİTMİ’Nİ NEREDE DUYSAK TANIRIZ, ÇÜNKÜ BİR PENTİ’Lİ
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TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

KADIN OLMANIN GÜCÜNÜ 
ÖZGÜRLEŞTİRMEK İÇİN VARIZ!
Penti, sürdürülebilirlik stratejisinin önemli bir parçası olarak 
toplumsal cinsiyet eşitliğine odaklanıyor. Kadınların ve 
kız çocuklarının güçlendirilmesi ve toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin sağlanması için çeşitli çalışmalar yürütüyor.

Penti, toplumsal cinsiyet eşitliğini kurum kültürü haline 
getirmeyi ve kadınların ve kız çocuklarının güçlendirilmesi 
için fırsatlar yaratmayı önemli bir değer olarak görüyor.

Penti’nin toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmaları, aşağıdaki 
hedefler doğrultusunda yürütülüyor:

 Tüm çalışanlar arasında dil, ırk, renk, cinsiyet, cinsel 
yönelim, siyasi düşünce, inanç, din, mezhep, yaş, fiziksel 
engel ve benzeri nedenler ile ayrımcılık yapılmasını 
engellemek, cinsiyete dayalı önyargı ve ayrımcılığı ortadan 
kaldırmak

 Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalığı 
artırmak

Kadınların Güçlendirilmesi
Penti, kadınların ekonomik ve sosyal yaşamda daha fazla 
yer almaları için fırsatlar yaratıyor. 

 Penti, kadınların iş dünyasında daha fazla yer almaları 
için çeşitli pozitif ayrımcılık uygulamalarına imza atıyor. 
Bu kapsamda, çalışanlarına yönelik eğitim ve gelişim 
programları, kariyer fırsatları ve ücret eşitliği gibi çalışmalar 
yürütüyor.

 Penti, kadınların istihdam, eğitim ve sağlık gibi konularda 
desteklenmesi için çeşitli programları hayata geçiriyor. Bu 
kapsamda çalışanların iş-yaşam dengesini sağlamak için 
esnek çalışma modelleri, çalışan annelere yönelik destek 
programları ve kadın girişimcilere yönelik finansman 
desteği, toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı satın alma gibi 
çalışmalar yürütüyor.

 Penti iş yerinde “eşit işe eşit ücret” politikasını 
uygulamakta, bu politika dahilinde ücretlendirme 
uygulamalarını devamlı olarak yakından takip etmektedir 
ve aynı pozisyonda çalışan çalışanların ücretlendirme 
oranlarını bu politika doğrultusunda belirlemektedir.

Penti Giyim Perakende’de yönetici pozisyonlarında 
çalışanların %87,2’si kadınlardan oluşur.

Penti, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için çeşitli 
politikalar ve uygulamalar geliştiriyor. 

Penti’de, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık 
yaratmak ve bu konudaki çalışmaları koordine etmek için 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı vardır.

Penti, toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki hedeflerini 
ve bu hedeflere ulaşmak için atacağı adımları içeren bir 
eylem planı hazırlıyor.

Penti, tüm çalışanlarına toplumsal cinsiyet eşitliği 
konusunda eğitimler veriyor.
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Penti’de tüm çalışanlar dil, ırk, renk, cinsiyet, cinsel yönelim, siyasi düşünce, 
inanç, din, mezhep, yaş, fiziksel engeline bakılmaksızın eşit koşullarda bir 
arada çalışır, tüm bireyler için yeteneklerini özgürce gösterebilecekleri, fırsat 
eşitliğini savunan bir çalışma ortamı yaratılır.

Penti, toplumsal cinsiyet eşitliğini kurum kültürü haline getirmeye çalışıyor. 

 Penti’de toplumsal cinsiyet eşitliği kültürünü yaygınlaştırmak için merkez 
ofis, mağaza ve fabrika çalışanlarından gönüllü bir ekip vardır.

 Penti, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmak için 
çeşitli kampanyalar yürütür.

 Penti, toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki farkındalığı artırmak için 
çeşitli içerikler hazırlar.

Penti, toplumsal cinsiyet eşitliğinin tüm toplum için önemli bir değer 
olduğuna inanıyor. Bu doğrultuda, çeşitli alanlarda tüm bireyler için eşitliği 
sağlamak adına çalışmalar yürütüyor.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ KÜLTÜRÜ
Penti olarak Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği konusunun global bir sorun 
olduğunu görüyor ve Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği meselesine karşılık 
vermek ve bu konuda bilgi sahibi olmak isteyen kişilere yönelik olarak, 
Penti’nin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı tarafından hazırlanan bir 
blog serisi oluşturduk.  Bu serinin amacı çalışanlara bu alanda daha 
derinlemesine bilgi vermektir. Penti, bu içerikle çalışanlarının toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusunda daha bilinçli hale gelmelerini ve bu konuda 
farkındalık kazanmalarını hedefler. # Duydum Ama Bilmiyorum
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Mülakatlar ve Aday Deneyimi
Penti, mülakat süreçlerinde toplumsal cinsiyet eşitliğini 
sağlamak ve ayrımcı uygulamaları engellemek için bir 
dizi çalışma yürütüyor. Bu kapsamda, tüm yöneticilere 
yönelik “Mülakat İletişimi Eğitimi” veriliyor. Eğitimde, 
mülakatlarda sorulması ve sorulmaması gereken sorular, 
cinsiyete, yaşa veya herhangi bir kimlik özelliğine dayalı 
önyargılar ve bunların nasıl önlenebileceği gibi konular ele 
alınıyor. Ayrıca, “Mülakatlarda Sorulması ve Sorulmaması 
Gereken Sorular Rehberi” hazırlandı. Bu rehber, mülakat 
yapan yöneticilerin görüşme süreçlerinde dil değişimini 
kolaylaştırmayı amaçlıyor. Böylelikle sadece çalışanlar 
için değil, adaylar için de ayrımcılıktan uzak, kapsayıcı bir 
deneyim yaratılması hedefleniyor.

Dil
Penti, dildeki cinsiyetçi ifadelere yönelik farkındalığı 
artırmak için “Üstünü Çiziyoruz!” kampanyası yürütüyor. 
Bu kampanya kapsamında, dilimize yerleşmiş cinsiyetçi 
ifadeler ve kalıpların üstü çiziliyor. Değişimin dilde 
başlayacağına inanılıyor.

Geçtiğimiz yıl şirket içi iletişim faaliyeti olarak başlayan 
“Üstünü Çiziyoruz!” projesi şirket içerisinde güçlü bir şekilde 
sahiplenerek ürüne dönüştü. Üstü çizili cinsiyetçi söylemler 
ve doğru kullanımları Penti’nin en güçlü kategorilerinden 
olan Çorap Kategorisi’nde Tasarım Departmanı’nın 
katkılarıylakadın ve erkek çorapları olarak tasarlandı 
ve ürüne dönüştü. Kalıpları Yıkıyoruz sloganı ile satışa 
sunulan çoraplar müşterilerimiz tarafından da çok sevildi. 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı’nın bu projesi önce tüm 
şirkete, sonrasında ise dış paydaşlarımıza yayılmış oldu ve 
geniş bir farkındalık sağladı. 

“Dilde Cinsiyet Eşitliği Sözlüğü” çalışmalarını tamamladı. 
Bu sözlük, dildeki cinsiyetçi ifadelerin yer alacağı bir dijital 
platform üzerinden çalışmaktadır. 

Dilde Cinsiyet Eşitliği Sözlüğü
Penti Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Takımı olarak, toplumsal 
cinsiyet eşitliği için aşağıdaki hedefleri benimsiyoruz.

 Ayrımcı dil ve ön yargılardan arındırılmış bir kurum 
kültürü oluşturmak.

 Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için dilimizi 
değiştirmek.

 Herkesin kendini eşit ve özgür hissedebildiği bir çalışma 
ortamı inşâ etmek.

Bu hedeflere ulaşmak için Dilde Cinsiyet Eşitliği Sözlüğü’nü 
oluşturduk. Bu sözlük, ayrımcı ve cinsiyetçi ifadelere 
yönelik farkındalığı artırmayı ve bu ifadelerin yerine 
kullanılabilecek daha kapsayıcı ve eşitlikçi ifadelerin 
benimsenmesini amaçlamaktadır.

 Ayrımcı ve cinsiyetçi ifadelerin olduğu metinleri gözden 
geçirerek, bu ifadelerin yerine kullanılabilecek ifadeleri 
sözlükten bulabilirsiniz.

 Sözlük, dildeki ayrımcı ifadelerin farkına varmanıza 
yardımcı olabilir.

 Sözlük, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık 
yaratmayı amaçlamaktadır.

Dilde Cinsiyet Eşitliği Sözlüğü’nün yaygınlaşması ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği için daha fazla katkı sunması için, 
sözlüğü tanıtmak ve kullanmak için herkesi davet ediyoruz.
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İletişim

Penti, toplumsal cinsiyet farkındalığını artırmak için şirket içi iletişim 
kanallarını aktif olarak kullanıyor. Bu kapsamda toplumsal cinsiyet eşitliği 
temalı blog yazıları, videolar ve etkinlikler düzenleniyor.

Kadınlara yönelik şiddetle mücadele

Penti, kadına yönelik şiddetle mücadeleye de büyük önem veriyor. Bu 
kapsamda, her yıl 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü’nde, UN Women ile birlikte 16 günlük aktivizm hareketine 
katılıyor. Ayrıca kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda farkındalık 
yaratmak için çeşitli etkinlikler ve eğitimler düzenleniyor.

Penti’nin toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmaları, şirketin tüm değer zincirini 
kapsıyor. Penti tüm çalışanlarının, tedarikçilerinin ve paydaşlarının 
toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bilinçlenmesini ve bu konuda 
çalışmalar yürütmesini hedefliyor.

Çalışan Bağlılığı

Penti, çalışan bağlılığını artırmayı ve çalışanlarının mutluluğunu sağlamayı 
önceliklendiren bir şirkettir. Bu doğrultuda, çalışanlarının ihtiyaç ve 
beklentilerini karşılamak için çeşitli uygulamalar yürütmektedir.

Penti, çalışan memnuniyetini ölçmek için her yıl çalışan memnuniyeti 
anketi düzenlemektedir. 2022 yılı için çalışan memnuniyeti oranı %81’dir. 

2020 2021 2022

ÇMA Skoru %69 %62 %81

Penti, çalışan mutluluğu ve çalışanlarla etkileşim için aşağıdaki 
uygulamaları yapmaktadır:

 Penti, çalışanlarının sosyalleşmesini ve kendilerini geliştirmesini 
sağlamak için çevrimiçi konserler, sandalye yogası, zeytin tadımları gibi 
etkinlikler düzenledi.

 Penti’de çalışanların ilgi alanlarına göre katılabileceği sosyal kulüpler 
bulunur. Bu kulüpler Sinema Kulübü, Müzik Kulübü, Gezi Kulübü ve Sosyal 
Sorumluluk Kulübü’dür. Kulüp üyeleri bir araya gelerek çeşitli aktiviteler 
planlar.

 Penti, her ayın bir gününü Takdir Günü olarak kutlar. Bu 
günde, çalışanlar pozisyondan bağımsız olarak birbirlerini yüksek 
performanslarından, gösterdikleri desteklerden ve arkadaşlıklarından 
dolayı takdir eder.

 2021 yılı içerisinde dünya çapında insanların fiziksel ve zihinsel sağlığına 
yönelmesi ile birlikte Penti de Well Together projesini başlattı. Bu proje 
kapsamında meditasyon, yoga gibi aktivitelerin yanı sıra diyetisyen 
desteği, farkındalık söyleşileri, stresle ve endişe ile baş etme yöntemleri 
gibi webinarlar düzenlendi. Program 2022 yılında da farklı projelerle 
devam etti.

Mansplaining-lediniz? / lensiniz!
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Penti, performans ve yetenek yönetimini, çalışanlarının 
potansiyelini en üst düzeye çıkarmak ve şirketin stratejik 
hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak için önemli bir 
araç olarak görmektedir. Yetenek ve çalışan deneyimi 
ve yönetimi, şirketteki her yöneticinin ajandasındaki 
ana gündemdir. Çünkü biz çalışanlarımızın 
mutluluğunun, markanın geleceğine yönelik adımlarını 
sağlamlaştırmak demek olduğunu biliyoruz.

Penti’nin performans ve yetenek yönetimi yaklaşımı, 
çalışanlarının performansını ve potansiyelini 
geliştirmeye odaklanmaktadır. Penti, çalışanlarının 
bireysel ve şirket hedefleri arasında bir uyum 
sağlamasına yardımcı olmak için çeşitli uygulamalar ve 
araçlar kullanmaktadır.

 Penti, çalışanlarının performansını düzenli olarak 
değerlendirmektedir. Bu değerlendirmeler, çalışanın 
hedeflerine ulaşma düzeyini, güçlü ve zayıf yönlerini ve 
gelişim ihtiyaçlarını belirlemeyi amaçlamaktadır.

 Penti, çalışanlarının potansiyellerini belirlemek 
ve geliştirmek için çeşitli araçlar ve uygulamalar 
kullanmaktadır. Bu araçlar arasında performans 
değerlendirmeleri, 360 derece geri bildirimler, yetenek 
taramaları ve gelişim planları bulunmaktadır.

 Penti, çalışanlarının kariyer hedeflerine ulaşmalarına 
yardımcı olmak için çeşitli kaynaklar ve fırsatlar 
sunmaktadır. Bu kaynaklar arasında mentorluk ve 
koçluk programları, eğitim ve gelişim programları ve 
terfi fırsatları bulunmaktadır.

PERFORMANS VE YETENEK YÖNETİMİ

Çalışanlara ve yöneticilere yönelik eğitim programları (PG+PÇ) Eğitim 
Saati

Eğitimden 
Faydalanan 

Çalışan Sayısı
Eğitim 
Saati

Eğitimden 
Faydalanan 

Çalışan Sayısı

Eğitim Yılı 2022 2022 2021 2021

Kültür Programları (Penti’nin Ritmi, Kurumsal Oryantasyon, 
TCE Eğitimi, Kyosei Eğitimi, Değerlerin Ritmi) 1,77 7978 2,88 7.448

Being Maestro Liderlik Gelişim Programı (Tüm Yönetici Pozisyonları 
İçin Yetiştirme ve Gelişim Programları) 0,33 22,43 0,22 404

Okullar (Tedarik Zinciri, E-Ticaret, It, Pazarlama)
1,48 4631

0,52 83

Uzmanlık Programları (İç Giyim Akademisi, Mybra Programı) 0,3 422

Teknik Eğitimler (Excel, Adobe Eğitimi) 2,55 11122 0,2 53

Yetkinlik Gelişimi (İletişimden İş Birliğine, Duygusal Zekâ, İç Eğitmen 
Eğitimi, Mutluluğun Ritmi, Öğrenmeyi Öğrenmek) 0,73 974 0,41 754

Zorunlu Eğitimler (KVKK, Bilgi Güvenliği, İSG, İlkyardım, ISO 9001) 0,72 1023 0,73 1.868

Çalışanlara ve yöneticilere yönelik eğitim programları (PÇ) Eğitim 
Saati

Eğitimden 
Faydalanan 

Çalışan Sayısı
Eğitim 
Saati

Eğitimden 
Faydalanan 

Çalışan Sayısı

Eğitim Yılı 2022 2022 2021 2021

Temel Eğitimler (İşbaşı ve Oryantasyon, İSG, Yangın, Çevre ve Atık, 
İlk Yardım vb.)

15,26 1036 30,2 642Operasyonel Eğitimler (İş Eğitimleri, Makine Başı Eğitimler, Makine 
Kullanma Talimatları vb.)

Gelişime Yönelik Eğitimler (TPM, Tek Nokta Eğitimleri, ISO Eğitimleri, 
Dış Eğitimler)
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Düzenli Bir Performans ve Kariyer Gelişim Değerlendirmesine Tabi Tutulan Toplam Çalışan Sayısı

30 YAŞ ALTI 30-50  YAŞ 50  YAŞ ÜSTÜ

KADIN 

KADIN 

KADIN 

ERKEK

ERKEK

ERKEK

253

291

201

163

189

129
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20
22
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KADIN 
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43

5
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20
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21
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22
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KADIN 
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451

472

142

76

82

105
20

20
20

21
20

22
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6
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3
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9
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20

20
21

20
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ÇOCUK İŞÇİLİĞİYLE MÜCADELE

Çocuk işçiliği, ilk çağlardan beri dünya ülkelerinin 
neredeyse tamamında görülen bir sorundur. Bugün de 
gelişmişlik düzeyi ne olursa olsun dünyanın her yerinde 
farklı biçimlerde varlığını sürdürmektedir.

Birleşmiş Milletler, çocuk işçiliğiyle mücadele için çeşitli 
uluslararası sözleşmeler ve bildirgeler yayınlamıştır. 
Bu belgeler, çocuk işçiliğinin önlenmesi ve çocukların 
korunması için gerekli önlemleri almasını üye devletlere ve 
özel sektöre tavsiye etmektedir.

Penti, çocuk işçiliğinin dünyanın en büyük insan hakları 
ihlallerinden biri olduğuna ve çocukların eğitim ve 
gelişimini engellediğine inanıyor. Penti, bu konuda son 
derece hassastır ve değer zincirinde çocuk işçiliğinin 
önlenmesi için tüm gerekli önlemleri almaktadır.

Penti, çocuk işçiliğiyle mücadele için uluslararası 
sözleşmeler ve bildirgelere uyumlu olarak; 

 Tedarikçilerini işyerlerinde çocuk işçiliğinin önlenmesi 
için gerekli önlemleri almaları konusunda teşvik etmektedir. 
Bu amaçla, tedarikçilerini çocuk işçiliğiyle ilgili uluslararası 
sözleşmeler ve bildirgelere uygun olarak hareket etmeye 
davet eden bir Tedarikçi Çalışma İlkeleri yayınlamıştır.

 Tedarikçilerini çocuk işçiliğiyle ilgili düzenli denetimlere 
tabi tutmaktadır. Bu denetimler, tedarikçilerin 
çocuk işçiliğiyle ilgili politikalarını ve uygulamalarını 
değerlendirmektedir.

 Penti, çalışanlarını çocuk işçiliği konusunda 
eğitmektedir. 

 Penti, çocuk işçiliğiyle mücadeleye yönelik çalışmalarını 
sürekli olarak geliştirmekte ve bu konudaki taahhütlerini 
artırmaktadır.

 Düzenli olarak gerçekleştirilen Sosyal Uygunluk ve 
Teknik Denetimlerde çocuk işçiliği ile ilgili tespit edilen 
herhangi bir uygunsuzlukta tedarik zincirindeki ilgili 
iş yeri bloke edilmekte ve Penti değer zincirine dahil 
olamamaktadır.
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Penti, çalışanlarının ve işyerinde bulunan diğer kişilerin sağlığını ve 
güvenliğini korumayı en önemli önceliklerinden biri olarak görmektedir. Bu 
doğrultuda, iş sağlığı ve güvenliğini bir kültür haline getirmeyi hedefleyen 
Penti, yasal mevzuat gerekliliklerini, ulusal ve uluslararası standartları takip 
ederek İSG kapsamında tam uyum sağlamaktadır.

Penti’de iş sağlığı ve güvenliğinden sorumlu bir departman bulunmaktadır. 
Bu departman, iş sağlığı ve güvenliği politikalarının ve uygulamalarının 
geliştirilmesinden ve uygulanmasından sorumludur.

Düzenli olarak İSG kurul toplantıları düzenlemektedir. Bu toplantılarda, 
işyerindeki İSG riskleri değerlendirilmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

İşyerinde meydana gelen tüm iş kazaları ve ramak kala olaylarını kayıt 
altına almaktadır. Penti, iş kazaları ve ramak kala olayları için kök neden 
analizleri yapmaktadır. Çalışanlarının ilk işe girişte ve periyodik olarak 
sağlık kontrollerini yapmaktadır. İşyerinde bulunan tüm tehlikeleri ve 
bu tehlikelerden kaynaklanan riskleri belirlemek için risk analizleri 
yapmaktadır. 

Penti, acil durumlara müdahale etmek için acil durum eylem planları 
hazırlamaktadır. Penti, işyerinde bulunan hava, gürültü, aydınlatma 
ve diğer faktörlerin sağlık ve güvenliği açısından uygunluğunu 
değerlendirmek için düzenli ortam ölçümleri yaptırmaktadır.

Penti, çalışanlarına iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitim vermektedir. 
Bu eğitimler, çalışanların işyerinde karşılaşabilecekleri tehlikeleri 
anlamalarına ve kendilerini korumalarına yardımcı olmaktadır. Ayrıca, 
Penti, merkez ofis çalışanlarına özel sağlık sigortası sunmaktadır. Bu 
sigorta, çalışanların sağlık tedavilerini karşılamada onlara destek 
olmaktadır.

Penti, iş sağlığı ve güvenliği konusundaki çalışmalarını sürekli olarak 
geliştirmekte ve bu alandaki liderliğini sürdürmeyi taahhüt etmektedir.
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PENTİ ÇORAP FABRİKASI İSG
Tüm iş faaliyetlerimizde insanı, en değerli varlığımız olarak 
kabul ediyoruz. Çalışanlarımızın güvenliği ve sağlığına öncelik 
veriyoruz. Bu amaçla İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi’ni 
uyguluyoruz. Sistemimizi periyodik olarak gözden geçiriyor, 
performansını izliyor ve sürekli olarak gelişmesini sağlıyoruz. 

Fabrikamızda, iş sağlığı ve güvenliği konularında etkin yönetim 
için bir İSG (İş Sağlığı ve Güvenliği) Kurulu bulunmaktadır. 
Kurulumuz, az tehlikeli grubunda yer aldığımızdan dolayı 3 
ayda bir düzenli olarak toplanmaktadır. İSG Kurulumuzun 
yapısı çeşitli uzmanlıkları içermektedir. İşveren vekili, iş 
sağlığı ve güvenliği uzmanı, iş yeri hekimi, çalışan temsilcisi, 
ustabaşı ve insan kaynakları uzmanı gibi farklı alanlarda 
uzmanlaşmış bireylerden oluşmaktadır. Bu kurul, iş sağlığı 
ve güvenliği politikalarının uygulanmasını sağlamak, riskleri 
değerlendirmek, önlemler almak ve çalışanların sağlığını 
ve güvenliğini en üst düzeyde korumak amacıyla düzenli 
toplantılar gerçekleştirmektedir.

İş sağlığı ve güvenliği risklerini belirlemek amacıyla kapsamlı 
risk değerlendirme çalışmaları yürütmekteyiz. Aynı zamanda 
risk değerlendirmeleri sonucunda belirlenen risklerin 
azaltılması ve önlenmesi için pilot bölge uygulamalarına 
başlamış bulunmaktayız.

İş kazalarının oluşumunu engellemek için iş kazalarının analizini 
yaparak aksiyonlar alıyoruz. Bu analizler sayesinde kazaların 
nedenleri ve etkileri daha iyi anlaşılarak benzer kazaların önüne 
geçilmek üzere tedbirler alınıyor. Kazaların tekrarlanmasını 
önlemek için alınan aksiyonlarla çalışma koşulları sürekli olarak 
iyileştiriliyor.

İş kazalarının önlenmesi için cihaz ve ekipmanlarda güvenlik 
önlemleri alıyoruz. Bir örnek olarak forma operatörünün 
ayağı palete takılıp düştüğünde benzer bir durumun tekrar 
yaşanmaması için ilgili operatöre eğitim verilmiştir.  

Bu uygulama örnekleri, iş sağlığı ve güvenliği alanında 
sürekli olarak iyileştirme ve önlemler alma yaklaşımımızın bir 
yansımasıdır. İş kazalarının önlenmesi ve çalışanların sağlığının 
korunması için sürekli olarak yeni projeler ve uygulamalar 
geliştirmeye devam ediyoruz.

Çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği konularında bilinçlenmesi 
ve güvenli çalışma ortamının sağlanması amacıyla İSG 
eğitimleri düzenlemekteyiz. Az tehlikeli işyerlerinde iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimlerini 3 yılda en az bir defa ve 8 saat olarak 
planlamaktayız. Bu sayede çalışanlarımızın güvenli çalışma 
koşulları hakkında bilgi sahibi olmalarını ve riskleri minimize 
etmelerini hedefliyoruz.

2022 yılında, iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerine verdiğimiz 
önemi yansıtmak adına toplam 740 saatlik İSG eğitimi 
düzenledik. Bu eğitimler çalışanlarımızın güvenli çalışma 
alışkanlıkları geliştirmelerine ve riskleri önceden tahmin 
etmelerine yardımcı olmaktadır. Eğitim istatistikleri, 

çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği konusundaki farkındalığını 
artırmayı ve güvenli bir iş ortamı oluşturmayı amaçlayan 
taahhüdümüzün bir göstergesidir.

2022 yılı iş sağlığı ve güvenliği istatistiklerimize göre, kaza 
sıklık oranımız %7,17 olarak kaydedilmiştir. Aynı dönemde 
kaza ağırlık oranımız ise %0,09 olarak hesaplanmıştır. Bu 
istatistikler, çalışanlarımızın güvenli çalışma koşullarına ne 
kadar dikkat ettiğimizi ve iş güvenliği politikalarımızın etkinliğini 
yansıtmaktadır.

 Yine 2022 yılı içerisinde iş kazaları nedeniyle toplamda 
263 gün kayıp yaşanmıştır. Bu kayıp günlerin azaltılması için 
sürekli olarak kaza analizleri yapmakta ve aksiyonlar alarak 
benzer kazaların tekrar yaşanmasını önlemekteyiz. Meslek 
hastalıklarıyla ilgili herhangi bir vakaya rastlanmamış olup, 
çalışanlarımızın sağlığını koruma konusundaki çabalarımızın 
sonuç verdiğini görmekten mutluluk duyuyoruz.

İŞ KAZASI GERÇEKLEŞME

KAZA SAYISI
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MÜŞTERİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
Penti, müşteri sağliği ve güvenliğini sağlamak için, tekstil endüstrisi standartlariyla uyumlu ve hatta 
bazi durumlarda bu standartlari aşan önlemler almaktadir. Penti’nin bu çalişmalari, bu alandaki 
liderliğini göstermektedir.

2022 yılında üretim süreçlerimizde su, enerji ve kimyasal 
kullanımını azaltmaya yönelik yeni süreç ve teknolojileri 
entegre ettik. Endüstri paydaşlarıyla iş birliği yaparak, 
ürünlerimizin her aşamasında çevresel etkiyi en aza 
indirmeyi amaçladık. Bu doğrultuda, zararlı kimyasalları 
tedarik zinciri ve üretim süreçlerimizden çıkarmak hedefiyle 
ZDHC standartlarını baz alarak “Yasaklı Kimyasallar 
Prosedürü”nü oluşturup yayınladık.

Penti, müşterilerinin sağlığını ve güvenliğini korumayı 
en önemli önceliklerinden biri olarak görmektedir. Bu 
doğrultuda, ürünlerinin ve hizmetlerinin güvenli olmasını 
sağlamak için çalışmalarını sürekli olarak geliştirmektedir.

 Penti, ürünlerinin ve hizmetlerinin güvenli olmasını 
sağlamak için sürekli olarak araştırma ve geliştirme 
yapmaktadır. Ürünlerin ve hizmetlerin test edilmesi, güvenlik 
standartlarına uygunluğunun değerlendirilmesi ve güvenlik 
risklerinin azaltılması için çalışmalar yapılmaktadır.

 Penti, müşterilerini ürünlerinin ve hizmetlerinin 
güvenli kullanımı konusunda bilgilendirmektedir. Ürün 
etiketleri, kullanım kılavuzları ve eğitim programları ile 
müşterilerin güvenli kullanım hakkında bilgi sahibi olmaları 
sağlanmaktadır.

 Penti, ürünlerinin ve hizmetlerinin güvenliliğini düzenli 
olarak gözetim ve denetim altına almaktadır. Bu denetimler, 
güvenlik risklerinin belirlenmesi ve gerekli önlemlerin 
alınmasını sağlamaktadır.

Penti, ürünlerinin ve hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini 
sağlamak için kapsamlı kalite kontrol ve denetim çalışmaları 
yapmaktadır. 2022 yılında tedarikçilerimiz tarafından 
üretilen ürünlere 26.982 kez kalite kontrol yapılmıştır. Bu 
kalite kontrollerin %78’i geçer (pass) olarak, %14’ü kalite 
kontrole hazır edilemedi (not ready), %8’i ise kalır (fail) olarak 
sonuçlanmıştır.

2022 yılında Inspection’dan ilk seferde geçme oranı ise 
%82’dir. Ürünlerin %82’si girdiği ilk kalite kontrolden onay 
almıştır. 2020’de ilk kalite kontrolden onay alma oranı %61 
iken 2019’da %58’di. Bu rakamlardan da görülebileceği 
gibi, her yıl ilk kalite kontrolden onay alma oranında dikey 
bir yükseliş görmekteyiz. Kalite kontrol süreçleri Penti’nin 
kendi Kalite Kontrol (Inspection) ekibi tarafından ve yurt dışı 
operasyonlarında dış paydaş olarak Intertek Test Hizmetleri 
firması tarafından gerçekleştirilmiştir.

Penti ofiste ürün ve hammadde kaliteleri ve dayanıklılıklarını 
test etmek adına 250 adet in-house yıkama testi gerçekleşti 
ve raporlandı. Bu testlere ek olarak her 6 ayda bir de 
mağazalardan belirlenen ve devamlı satışta olan Ev Giyim 
ve İç Giyim (NOOS & Fashion) ürün kaliteleri temin edilerek 
yıkama dayanım testleri yapıldı ve raporlandı. Böylelikle 
Penti müşterilerine her zaman dayanıklı ve uzun ömürlü 
ürünler sunma hedefi doğrultusunda düzenli kontrollerine 
devam etmektedir.

2022 yılında akredite ve bağımsız Ekoteks 
Laboratuvarı’nda toplamda 47.710 adet ürün ve 

kumaş testi yapılmıştır.

26.982
kez kalite kontrol

Ürünlerin  

%82’si 
girdiği ilk kalite kontrolden onay almıştır

TOPLAM DİKİLİ ÜRÜN TEST SAYISI

7539 ADET 

TOPLAM KUMAŞ TEST SAYISI

40.171 ADET 

TOPLAM TEST SAYISI

47.710 ADET 

TOPLAM KUMAŞ VE ÜRÜN TEST SAYISI
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ÜRÜN RİSK DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI
Penti, ürünlerinin satışa sunulmadan önce güvenliği ve 
kalitesini sağlamak için risk değerlendirme toplantıları 
düzenlemektedir. Bu toplantılarda, teknik ekipler tarafından 
ürünler, ürün güvenliği, ürün kalitesi, üründe kullanılan 
kumaşlar, aksesuarlar, dikim kalitesi ve giyim konforu gibi 
kriterler doğrultusunda değerlendirilmektedir. Riskli görülen 
herhangi bir konu hakkında aksiyon alınmaktadır. Bu şekilde, 
dayanıklı ve güvenli ürünler üretilmesi sağlanmaktadır.

2022 yılında Penti tarafından 14 bine yakın model, risk 
değerlendirme sürecine dâhil edilmiştir.

KALİTE 
Kontrol Süreçleri

Kalite Kontrol ve Online Sipariş Yönetimi Süreçleri

3. parti olarak hizmet aldığımız depodaki online siparişlerin 
yönetildiği süreç, Kalite Departmanı tarafından 2022 yılında 
titizlikle denetlendi. Bu denetimler, müşteri siparişleri ve 
iadelerinin kalite açısından izlenmesi gereken “Müşteri 
İadeleri Kalite Kontrol Süreci”nin oluşturulmasına yol açtı. 
Bu süreç depomuz tarafından etkin bir şekilde uygulandı, 
müşteriye doğru kalitede, doğru ürünlerin eksiksiz ve 
zamanında gitmesi sağlandı. 

Ürün Teknolojisi ve Dikiş Ayarı Standartları

Raporlama döneminde Garment Tech & Inspection ekipleri 
için “Dikiş Ayarı Standartları” oluşturuldu. Bu standartlar, 
ürün onaylarının belirlenmesi ve dikiş aşamalarının 
tutarlılığını sağlamayı amaçlamaktadır. Böylelikle üretilen 
tüm ürünlerin Penti kalite standartlarına uygun, dayanıklı ve 
uzun ömürlü olduğundan emin olunmaktadır.

Ürün Standartları El Kitabı

Ürün Teknolojisi ekibi tarafından “Penti Standartları El 
Kitabı” raporlama dönemi içinde hazırlandı. Bu el kitabı, 
ürünlerin teknik dikim standartlarını, hammadde kullanımını, 
fit ve numune onay süreçlerini kapsamlı bir şekilde 
açıklamaktadır. Böylelikle üretilen tüm ürünlerin Penti kalite 
standartlarına uygun, dayanıklı ve uzun ömürlü olduğundan 
emin olunmaktadır.

Test Süreçleri

Ürün ve Hammadde Kalite Testleri

Penti merkez ofisinde, ürünlerin ve hammadde kalitelerinin 
dayanıklılığını değerlendirmek üzere 250 adet iç tesis 
yıkama testi gerçekleştirildi ve sonuçları raporlandı. Ayrıca 
her 6 ayda bir, mağazalardan seçilen ve sürekli satışta olan 
Ev Giyim ve İç Giyim (NOOS & Fashion) ürünlerinin kaliteleri, 
yıkama dayanıklılıkları için test edildi ve sonuçlar raporlandı.

Ürün ve Kumaş Güvenliği Testleri

Penti tarafından belirlenmiş olan standartlara uygun olarak, 
ürünlerin kalite ve güvenliği sağlanmak üzere toplamda 
47.710 adet fiziksel ve kimyasal testler gerçekleştirildi. Bu 
testler ile ürünlerin, kalite ve güvenlik standartlarına uygun 
olduğundan emin olundu.

Bu süreçler, ürün kalitesi ve güvenliğini sağlamak, tedarikçi 
iş birliğini güçlendirmek ve müşteri memnuniyetini artırmak 
amacıyla titizlikle yürütüldü. Elde edilen sonuçlar, sürekli 
iyileştirme ve kalite yönetimi süreçlerinin temelini oluşturdu.
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TOPLUM İÇİN 
özen

Daha âdil ve kapsayıcı bir gelecek için...

Gelişmemiz ve ilerlememiz ancak 
bir toplum olduğumuzda mümkün.

Araştırırken, geliştirirken ve ürettiğimiz değerleri 
paylaşırken bir toplum olduğumuzu daima hatırlıyor 

ve bu küresel toplumun tüm bireylerinin ve unsurlarının 
uyumluluğuna, ortak bir refaha ulaşmasına 

özen gösteriyoruz.
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Penti olarak, sürdürülebilirliği yalnızca çevre ve ürün alanında attığımız adımlarla sınırlamıyoruz; aynı zamanda 
sürdürülebilirliğin gezegenimizde yaşayan tüm canlılar için kaçınılmaz bir gereklilik olduğunun farkındayız. Doğaya ve içinde 
bulunan tüm varlıklara saygı gösteriyor ve özenle yaklaşıyoruz. Değer zincirimizde etkileşimde bulunduğumuz her birey için 
eşitlikçi, kapsayıcı, özgürlükçü, çeşitliliği ve farklılıkları benimseyen, ayrımcılığa karşı duran ve yetenekleri destekleyen bir 
yaklaşım benimsiyoruz. Bu felsefe ile varlığımızı sürdürmekteyiz.

Penti olarak, birlikte gelişime ve kalkınmaya 
inanıyor, değerimizi toplumla paylaşıyoruz

•  Toplumun gelişimi
•   Ekonominin kalkınması için
•   Sürekli yenileşme
•   Sosyal sorumluluğumuzdur

Güzel bir geleceği hep birlikte özenle kucaklıyoruz
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Toplumsal gelişimi önemseyerek, sosyal sorumluluk projeleri 
ile topluma katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Özellikle 
kadınların en sevdikleri marka olarak, kadınların ve kız 
çocuklarının toplum içinde güçlenmelerini desteklemeyi bir 
misyon olarak kabul ediyoruz. Kadın istihdamını artırmaya, 
gelişimlerine katkıda bulunmaya önem veriyor ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğini temel bir değer olarak benimsiyoruz. 
Sürekli gelişim anlayışımız, markamızın kadınlara sunduğu 
en değerli vaadin, onlara hem ilham kaynağı olmak hem de 
sorunlarına çözüm sunmak olduğunu vurgular.

Penti, topluma değer katma ve birlikte gelişmeyi temel alan 
bir şirkettir. Bu doğrultuda, toplumsal fayda projelerine 
büyük önem vermektedir.

Penti’nin toplumsal fayda projeleri, toplumsal cinsiyet 
eşitliği, kadın ve kız çocuklarının toplumun her alanında 
güçlendirilmesi ve sürdürülebilirlik gibi önemli alanlarda 
odaklanmıştır. Şirket bu alanlarda çalışanları, tedarikçileri, 
müşterileri ve diğer paydaşlarıyla birlikte çalışmalar 
yürütmektedir.

Penti olarak, birlikte gelişime ve kalkınmaya inanıyor, 
yarattığımız değerimizi toplumla paylaşıyoruz. Toplumun 
gelişimi ve ekonominin kalkınması için, sürekli yenileşme 
içinde olmayı sosyal sorumluluğumuz olarak kabul ediyor, 
güzel bir geleceği hep birlikte özenle kucaklıyoruz.

Yönetimde, üretimde ve sağlıklı bir ekosistemin inşası 
alanlarında başarıya ulaşılması, her üç alanın da ihtiyaç 
duyduğu araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin sistematik 
olarak yapılmasını gerekli kılmaktadır.

Ekonomik ve toplumsal refahın yaygınlaştırılması, herkesin 
bu refaha erişiminin sağlanması, yarattığımız değeri yine 
insanlarla her türlü aracı kullanarak paylaşmamızı en doğru 
tercih olarak biçimlendirmektedir.

Dolaylı ve doğrudan yarattığımız bu değeri tüm 
paydaşlarımıza aktaracak toplumsal fayda projelerimizi 
modellemenin ve uygulamanın zemininde de bu anlayış 
yatmakta, bu alandaki faaliyetlerimize başta çalışanlarımız 
olmak üzere, tüm paydaşlarımızın ve müşterilerimizin 
katılımını sağlamak yönünde bir çaba sarf etmekteyiz.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği eğitim ve seminerlerini 
tedarikçilerimize de açıyoruz. Böylelikle sadece Penti 
çalışanlarını değil, birlikte iş yaptığımız tedarikçilerimizin de 
gelişimine destek veriyoruz.

Penti, toplumun gelişmesi ve ekonominin kalkınması için, 
sosyal sorumluluğunun gereği olarak, toplumsal fayda 
projelerinde aktif rol almaktadır. Bu projeler, Penti’nin 
çalışanları, tedarikçileri, müşterileri ve diğer paydaşları 
tarafından desteklenmektedir.
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Penti, küresel trendleri yakından takip eden ve bu trendleri 
ürünlerine ve hizmetlerine yansıtan bir şirkettir. Penti’nin 
Ar-Ge ve yenilikçilik çalışmaları, küresel trendleri takip 
ederek, tüketicilerin değişen ihtiyaçlarını ve beklentilerini 
karşılamaya odaklanmaktadır.

Penti Giyim Perakende’de inovatif ürün geliştirmelerimize 
devam ediyoruz 

2022 yılında Penti Giyim Perakende olarak birçok inovatif 
ürünümüzün patentini aldık ve faydalı model olarak 
tescilledik:

 Faydalı Model Buluş Başlığı: Esnek Bir Kumaş

 Faydalı Model Buluş Başlığı: Her Bedene Uygun 
Bir Üst Giysisi

Ayrıca Tasarım Merkezi belgemizle 2022 yılında 7 farklı 
projemizi tamamladık:

1. Konfor ve İşlevselliği Aynı Anda Sunan Yeni Jenerasyon 
Bra ve Bralet Koleksiyonu

2. Pandemi Sonrasına Yönelik, Orta Toparlayıcı Özelliğe 
Sahip ve Yokmuş Hissi Veren Yeni Teknoloji Korse 
Koleksiyonu Projesi

3. Biyosidal Özellikli Özel Gün Destek Külodu

4. Sıkı Örme Tekniği ile İç Göstermeyi Önleyen, Toparlayıcı 
ve Push-Up Özellikli Tayt Koleksiyonu

AR-GE VE YENİLİKÇİLİK ANLAYIŞI

2020’den 2021’e %25.7 ve 2021’den 2022’ye 

yatirim artiş orani %109.16

5. Baskı Tekniği ile Esneklik ve Sıkılaştırıcılık Özellikleri 
Kazandırılmış Active Koleksiyonu

6. Penti Çorap Ar-Ge Merkezi İş Birliği ile Geliştirilen Özel 
Tasarım Külot Koleksiyonu

7. Geniş Müşteri Kitlesine Hitap Eden, Farklı Sıvı Tutma 
Kapasitelerine Sahip, Sızdırmaz Külot Koleksiyonu

2022 yılında başladığımız 5 farklı projenin çalışmaları 
2023 yılında devam etmektedir. Bu projelerimiz ile uzmanı 
olduğumuz İç Giyim sektöründe inovatif çözümler 
geliştirmeyi hedefliyoruz. 

Penti Çorap Fabrika’mızda çorap uzmanlığımızdan ve 
sektördeki öncü kimliğimizden güç alarak fark yaratmaya 
devam ediyoruz.

Penti Çorap olarak, küresel yenilikçi yaklaşımları yakalamak 
ve sektöre yön vermek amacıyla araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerimize büyük önem veriyoruz. Çorap üretimindeki 
lider konumumuzla sektörde öncü olmak ve Ar-Ge 
çalışmalarımızı kurumsal bir yapı içinde sürdürmek için 2019 
yılında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanmış 
Penti Çorap San. Tic. A.Ş. Ar-Ge Merkezi’ni kurduk. Ar-Ge 
Merkezimiz, organizasyon yapımız içerisinde Genel Müdür 
Yardımcımıza bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

47 deneyimli çalişan

Merkezimizde lisans ve üstü eğitim seviyesine sahip 24 
araştırmacı personel ile 18 teknisyen ve 5 destek personeli 
olmak üzere toplamda 47 deneyimli çalışan bulunmaktadır. 
Ar-Ge Merkezimiz, kısa, orta ve uzun vadeli Ar-Ge ve tasarım 
stratejilerini geliştirerek faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Yenilikçi yaklaşımlarımızı ve teknolojik gelişmeleri yakından 

takip ederek sektöre öncülük etmeyi hedeflemekteyiz.

Penti’nin küresel trendlerle uyumlu olan AR-GE ve yenilikçilik 
çalışmaları:

 Penti, sürdürülebilirlik alanında önemli çalışmalar 
yürütmektedir. Şirket, ürünlerinde geri dönüştürülmüş 
malzemelerin kullanımını artırmakta, üretim süreçlerinde 
enerji verimliliğini artırmakta ve atık azaltımı konusunda 
çalışmalar yapmaktadır.

 Penti, fiziksel aktivite sırasında kadınların konfor ve destek 
ihtiyacını karşılamak için yeni ürünler geliştirmektedir. Şirket, 
bu ürünlerde yeni teknolojiler ve malzemeler kullanmaktadır.

 Penti, kişiselleştirme alanında da önemli çalışmalar 
yapmaktadır. Şirket, tüketicilerin kişisel ihtiyaçlarını ve 
tercihlerini karşılamak için çeşitli uygulamalar ve teknolojiler 
geliştirmektedir.

Penti’nin küresel trendleri takip eden AR-GE ve yenilikçilik 
çalışmaları, şirketin başarısına önemli katkı sağlamaktadır. 
Penti, bu çalışmaları sayesinde, tüketicilerin değişen 
ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılamakta ve sektörde lider 
konumunu sürdürmektedir.

Penti Çorap, 

 Çevreye Duyarlı Sürdürülebilir Üretim Yöntemlerinin 
Geliştirilmesi 

 Rekabetçi Pazar Koşullarını Karşılayacak Çorapların 
Geliştirilmesi

 Makine Verimliliklerinin Arttırılması

Penti Çorap olarak, stratejik yaklaşımımızla sektördeki 
liderliğimizi sürdürerek hem çevreyi koruyor, hem de müşteri 
ihtiyaçlarına en üst düzeyde cevap veriyoruz.
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Rekabet edebilir katma değer yaratan proje çıktılarının 
ticarileştirilmesi ile firmanın yıllık büyümesinin %10 oranında 
arttırılmasının sağlanması,

Sistemin çevre dostu ve kaynak tasarrufu davranışlarıyla 
sürdürülebilir olması, daha yüksek verimliliğin sağlanması, 
üretimde esnekliğin arttırılması ve maliyetlerin azaltılması 
için Endüstri 4.0 Devrimi’nin mevcut alt yapıya uyarlanması,

5 yıl içerisinde Ar-Ge Merkezi’ndeki personel istihdam 
sayısının artırılması.

Dayanıklılığı yüksek, kaçma etkisi azalmış çorap projeleri ile 
ürün ömrü uzatılarak atıkların azaltılması.

DİJİTALLEŞME
KADINLARIN ALIŞVERİŞ 

DENEYİMLERİNİ 
ZENGİNLEŞTİRMEK İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ
Dijitalleşen Dünyada İç Giyim

İç giyim sektörü, son yıllarda önemli bir dijital dönüşüm 
geçiriyor. Sektörün önde gelen oyuncuları e-ticaret, sosyal 
medya ve yapay zekâ gibi teknolojileri kullanarak müşteri 
deneyimini iyileştirmeye ve yeni pazarlara ulaşmaya 
çalışıyor.

Penti, dijitalleşen dünyada iç giyim sektörünün geleceğini 
şekillendirmek için çalışmalar yapmaktadır. Bu kapsamda, 
sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojileri 
kullanarak, tüketicilere yenilikçi bir alışveriş deneyimi 
sunmayı planlamaktadır.

PENTİ ÇORAP FABRİKASI OLARAK UZUN VADELİ AR-GE STRATEJİLERİMİZ

Sanal gerçeklik teknolojisi, tüketicilerin iç giyim ürünlerini 
sanal olarak deneyimlemelerine olanak tanımaktadır. 
Bu teknoloji, tüketicilerin ürünlerin gerçek boyutunu ve 
özelliklerini daha iyi anlamalarına yardımcı olmaktadır. Penti, 
bu teknolojiyi kullanarak, tüketicilerin iç giyim ürünlerini 
daha rahat ve kolay bir şekilde satın almalarını sağlamayı 
hedeflemektedir.

Artırılmış gerçeklik teknolojisi ise, tüketicilerin iç giyim 
ürünlerini gerçek dünyaya yerleştirmelerine olanak 
tanımaktadır. Bu teknoloji, tüketicilerin ürünlerin nasıl 
görüneceğini ve nasıl duracağını daha iyi anlamalarına 
yardımcı olmaktadır. Penti, bu teknolojiyi kullanarak, 
tüketicilerin iç giyim ürünlerini daha gerçekçi bir şekilde 
deneyimlemelerini sağlamayı hedeflemektedir.

Dünyanın önde gelen OmniChannel platformu olan 
Manhattan Associates ile iş birliği yaptık. Bu iş birliği 
kapsamında, Penti Pass adını verdiğimiz projemizle tedarik 
zincirinden başlayarak stok ve ürün yönetimi, e-ticaret, 
mağaza ve çağrı merkezi gibi tüm temas noktalarında 
müşterilerimize mükemmel ve kişiselleştirilmiş bir alışveriş 
deneyimi sunmaya başladık. 

Gelecek dönemlerde sürdürülebilir başarı elde etmek 
amacıyla, hedef kitlenizin tüm gereksinimlerini anlamak ve 
bu gereksinimlere sadece ürün odaklı değil aynı zamanda 
alışveriş süreçlerinin her aşamasında cevap vermek büyük 
bir öneme sahiptir. Penti olarak, inovasyonu iş yapış şeklimizin 
temel bir parçası olarak kabul ediyoruz. Ürünlerimizi, 
kadınların değişen ve gelişen ihtiyaçlarına uygun olarak 
tasarlamak ve üretmekle kalmayıp, müşteri taleplerine hızlı 
bir yanıt verebilmek ve alışveriş deneyimini geliştirmek için 
teknoloji ve e-ticaret alanlarında yoğun çaba gösteriyoruz.

2023 yılında, müşterilerin en önemli beklentilerinden 
biri kesintisiz bir alışveriş deneyimi yaşamaktır. Bu 
bağlamda, online ve offline ayrımı yapmaksızın, kadınların 
alışveriş deneyimini bütünsel bir bakış açısıyla ele alarak 
özgürleştirmeyi ve kolaylaştırmayı misyon ediniyoruz. 
Bu amaç doğrultusunda, müşterilere daha iyi hizmet 
sunabilmek için mağazacılık yaklaşımımızı yeniden 
şekillendiriyor ve teknolojik gelişmelere odaklanarak 
yatırımlarımızı artırıyoruz.

2020 yılında e-ticaret satışlarını artırmaya odaklandığımız 
bir yıldı. Bu çabalarımızın sonucunda, 2020 yılında 
e-ticaret satışlarımız, bir önceki yıl olan 2019’a göre 
%13,6 artış göstererek 1,2 milyar TL’ye ulaştı. Bu başarılı 
performansımızı 2021 yılında da sürdürdük ve e-ticaret 
satışlarımızı bir önceki yıla göre %26 artırarak büyümeyi 
devam ettirdik. 2021 yılına kıyasla, 2022’de e-ticaret 
satışlarımızda %31’lik bir artış yaşandı.

Penti, sosyal medyayı müşterileriyle etkileşim kurmak 
için önemli bir araç olarak kullanıyor. Şirket Instagram, 
Facebook, Twitter ve YouTube gibi platformlarda aktif 
olarak bulunuyor. Penti, bu platformlar üzerinden yeni 
koleksiyonlarını tanıtıyor, kampanyalar düzenliyor ve 
müşterilerin geri bildirimlerini alıyor.

Penti, yapay zekâyı üretimden pazarlamaya kadar birçok 
alanda kullanıyor. Şirket, yapay zekâyı üretim süreçlerini 
optimize etmek, müşteri ihtiyaçlarını daha iyi anlamak ve 
kişiselleştirilmiş deneyimler sunmak için kullanıyor.

Penti, 2022 yılında yapay zekâyı kullanarak müşterilerinin 
alışveriş deneyimini kişiselleştirmeye odaklandı. Şirket, 
yapay zekâyı kullanarak müşterilerin geçmiş alışverişlerine 
göre onlara önerilerde bulunuyor.
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Penti, dijital alandaki yatırımlarını sürdürerek, iç giyim ve 
ince kadın çorabı sektöründe lider konumunu korumayı 
hedefliyor.

Penti olarak, yönetim ve üretim sistemlerimizi optimize 
etmek amacıyla her türlü yazılım kurulumuna büyük 
bir önem veriyoruz. Teknolojik gelişmeleri yakından 
takip ederek, iş süreçlerimizi daha verimli hale 
getirebilecek yazılımları kullanıma geçiriyoruz. Bu sayede 
operasyonlarımızı daha etkin bir şekilde yönetebilir, üretim 
süreçlerimizi optimize edebilir ve işleyişimizi daha akıcı hale 
getirebiliriz. 

Franchise Bayiler için Hazırlanan Sunum Sürecinin 
Otomasyonu

Penti’nin B2B ST sitesinin yeni arayüzü ile bayilere yapmış 
olduğu sunum dosyasının otomatize edilmesi projesi 
Bilgi Teknolojileri, Uluslararası Franchise ve Kategori 
departmanlarımızın muhteşem enerjisi ve iş birliği ile 
tamamlamış bulunuyoruz.

Bu proje ile birlikte B2B ST sitemizin arayüzü ve alt yapısı 
güncellenmiş olup her sezon öncesi kategori ekiplerimizin 
manuel olarak hazırladığı sunum dosyaları otomatize 
edilmiştir.

Bu proje sayesinde 30 insan-günlük tasarruf sağlanarak 
operasyonel verimlilik arttırılmıştır.

Nakit Akış Raporu

Penti Nakit Akış Raporu ile finansal alandaki 
dönüşümümüzde önemli bir projemizi hayata geçirdik.

Bu projemiz ile birlikte fiili nakit akış gerçekleşmelerini anlık 
olarak raporlayabiliyor, 

Tek bir firma üzerinden (ana firma) grup konsolidasyonunu 
sağlıyor,

Operasyonel verimlilik sağlanarak iş yükünü azaltıyor,

Planlanan vs Gerçekleşen nakit akış sapmalarını ölçümleyip 
önleyici aksiyonlar alıyor,

Planlamalarımızda hata riskini minimum seviyeye indiriyor 
olacağız.

RPA FashionDays Faturalama Süreci (Romanya) 

Penti’nin RPA projelerinden FashionDays Faturalama 
Süreci (Romanya) projesini, E-Ticaret ve Bilgi Teknolojileri 
departmanlarının muhteşem enerjisi ve iş birliği ile 
tamamlamış bulunuyoruz.

Bu projemiz ile birlikte E-ticaret FashionDays sitesinde 
satılan ürünlerin ve iadelerin Nebim sistemine günlük olarak 
aktarılması ve faturalandırılması süreci otomatize edilmiştir.

Robot sayesinde 150 dakika/gün süren sürecimiz 7-8 dakika 
seviyesine indirilerek operasyonel verimlilik sağlanmıştır.

Penti Yönetim Sistemi (PYS)

Penti Yönetim Sistemi (PYS) ile sürdürülebilirlik alanında 
yaptığımız çalışmaları dijital platforma taşıdık. 

PYS, tamamı kendi yazılım ekibimiz tarafından 
geliştirilen, açık kaynak kodlu, SAP ile entegre çalışan 
fabrikamızın dijitalleşmesini ve rekabet gücünün artmasını 
amaçladığımız iç yazılımımızdır. PYS’de zimmet modülü 
oluşturuldu. Mavi yaka prim sistemi devreye alındı. Disiplin, iş 
kazası ve ramak kala tutanaklarını online sisteme taşıdık.

Penti Çorap Fabrika’mızdaki Toplam Verimli Yönetim Sistemi 
(TPM), Entegre Yönetim Sistemi (ISO 9001, ISO 14001, 
ISO 27001, ISO 50001, ISO 45001) ve bilgi teknolojilerini, 
kısacası “tüm iş akış süreçlerimizi” kapsayan çalışmalarda, 
personelimizin sorunlarına kullanıcı dostu çözümler 
üretmeyi amaçlıyoruz.
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Penti’nin kurumsal sosyal sorumluluk projeleri, şirketin temel 
değerlerine ve önceliklerine paralel olarak şekilleniyor. Şirket 
çevre ve kadınların sorunlarına odaklanarak, bu alanlarda 
önemli çalışmalar yürütüyor.

Penti, 2022 yılında da kurumsal sosyal sorumluluk projelerine 
önemli yatırımlar yaptı. Şirket, bu projeler ile toplumun farklı 
kesimlerine destek olmayı ve sürdürülebilir bir gelecek inşa 
etmeye katkıda bulunmayı hedefliyor.

 ‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’ boyunca meme kanseri 
ile mücadelede erken teşhisin önemine dikkat çekmek 
ve farkındalık yaratmak amacıyla kadınları en iyi anlayan 
marka olarak Penti 2022 yılında Meme Sağlığı Derneği 
(MEMEDER) ve Roche Türkiye ile iş birliği yaptı. “Kadın Eli 
Değsin İhtimaller Değişsin” kampanyası kapsamında, Penti 
26 Ekim’de ‘Pembe Kurdele Takma Günü’ etkinliği düzenledi.  
Penti, meme kanseri farkındalığını artırmaya ve toplumun 
sağlığına katkıda bulunmaya devam ediyor.

 Penti, kadın girişimciliği desteklemek için çeşitli 
programlar ve eğitimler düzenliyor. Örneğin, “Penti Kadın 
Girişimci Programı” ile kadın girişimcilere finansman ve 
mentorluk desteği sağlıyor.

 Penti, çevre korumaya yönelik çalışmalar yürütüyor. 
Örneğin, üretim süreçlerinde çevre dostu teknolojiler 
kullanıyor ve geri dönüşüm projelerine destek veriyor.

 Penti, tüm çocukların eşit haklara sahip olduğuna 
inanarak eğitimlerinin tamamlanması için çaba harcıyor! 
N Kolay 44. İstanbul Maratonu’na katılan Penti ekibi, Türk 
Eğitim Gönülleri Vakfı için bağış kampanyası başlatarak 
“İyilik Peşinde Koş” platformunu kullanıyor. Ayrıca, milli 
atlet Derya Ateşli’nin Penti adına katıldığı bu maratonda, 
Penti ekibi “Bir Çocuk Gelişsin, Türkiye Gelişsin” sloganıyla 
koşularına devam ediyor.

 Penti, sürdürülebilirlik çabaları kapsamında Marmara 
Denizi’nde Tavşan Adası, Yassıada gibi koruma altındaki 
adalarda “Deniz Yaşamını Koruma Derneği” ile iş birliği 
yaparak deniz ekosistemini destekliyor. Bu iş birliği, özellikle 
Marmara Denizi’nde balık ağlarının mercanlara zarar 
vermesini önlemek amacıyla Deniz Yaşamını Koruma 
Derneği’nin mercan ekimini desteklemeyi içeriyor. Penti, 
uzman dalgıçlar eşliğinde Marmara Denizi’ndeki mercanları 
inceledi ve yeni mercan ekimi faaliyetlerini destekledi.

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK
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Penti, müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 
için çeşitli çalışmalar yürütüyor. Penti, kaliteli ve dayanıklı 
ürünler üretmeye odaklanıyor. Şirket, ürünlerini uluslararası 
standartlarda test ediyor ve kalite kontrol süreçlerini sürekli 
olarak iyileştiriyor.

 Penti, kaliteli ürünler sunarken, uygun fiyatlandırma 
politikası ile müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyor.

 Penti, müşteri hizmetleri ekiplerini eğiterek, müşterilerine 
hızlı ve kaliteli hizmet sunmaya çalışıyor. Şirket müşterilere 
telefon, e-posta ve sosyal medya üzerinden destek sağlıyor.

 Penti, sosyal medyayı müşterileriyle etkileşim kurmak 
için önemli bir araç olarak kullanıyor. Şirket, sosyal medya 
üzerinden müşterilerin geri bildirimlerini alıyor ve bu geri 
bildirimleri ürün ve hizmet geliştirme süreçlerinde kullanıyor.

Tüketici alışkanlıkları giderek, ürünlerin yanı sıra alışveriş 
deneyimine de büyük bir önem vermeye başlamıştır. 
Özellikle sipariş sonrası sürecin hızı, müşteriler için kritik 
bir faktör haline gelmiştir. Bu bağlamda hızlı teslimat, aynı 
gün kargo ve aynı gün teslimat gibi hizmetlere olan talep 
artmıştır. Biz de Penti olarak, bu taleplere cevap vererek 
müşteri memnuniyetini artırmayı hedefliyoruz.

Müşterilerimizin ürünlerine hızlı ve sorunsuz bir şekilde 
erişebilmeleri, bizim için önemli bir öncelik haline gelmiştir. 
Bu sebeple siparişlerin yüzde 95’ini aynı gün içerisinde 
kargoya verme stratejisini benimsemekteyiz. Aynı zamanda, 
hızlı teslimat projeleri ve aynı gün teslimat seçenekleri 
sunarak müşteri deneyimini daha da geliştirmeyi 
amaçlıyoruz. Buna ek olarak, kişiselleştirilmiş deneyimler 
oluşturarak her müşterinin özel ihtiyaçlarına yönelik 
çözümler sunmaya odaklanıyoruz.

Müşteri memnuniyetini sağlamak ve iş süreçlerimizi 
geliştirmek adına, alışveriş deneyiminin tüm aşamalarına 
hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verebilmek amacıyla teknoloji 
ve e-ticaret alanlarına yatırım yapıyoruz. Ayrıca, mağaza 
stoklarımızı da e-ticaret satışlarına entegre ederek 
ürünlerin hızlı bir şekilde tüketiciye ulaşmasını sağlıyoruz. Bu 
çabalarımızla, müşterilerimizin beklentilerine daha etkili ve 
hızlı bir şekilde yanıt vererek rekabet gücümüzü artırmayı 
hedefliyoruz.

Müşterinin sesini farklı kanallar aracılığıyla duyuyoruz

Çağrı merkezi aracılığıyla müşterinin Penti ile alakalı 
her konuda (mağazalar, mağaza personeli, çevrimiçi 
işlemler, iade-değişim talepleri, fiyat/tasarım/kalite gibi) 
ürün şikâyetlerini dinler ve çözüme kavuştururuz. Çağrı 
merkezinde, açılan her biletin kapatılması, müşterinin her 
talebinin işleme alınması ve karşılanması hedefi bulunuyor. 
Çağrı merkezi tarafında da %80 genel memnuniyet 
hedefimiz vardır.

Müşteri memnuniyeti konusundaki performansımız gün 
geçtikçe yükselmektedir. 2021 skoru, ortalama 10 üzerinden 
8,7 olarak belirlenmiştir. Aynı dönemde, müşteri deneyimini 
ölçen NPS (Net Promoter Score) değeri ise 61,8 olarak 
kaydedilmiştir. Bu olumlu eğilim 2022 yılında da devam 
etmiştir. Penti’nin 2022 NPS skoru, önceki yıla göre önemli bir 
artış göstererek 72,3 seviyesine yükselmiştir. Aynı dönemde, 
ortalama 10 üzerinden 8,9 olarak belirlenmiştir. Çalışmaların 
sonucunda, müşteri memnuniyetinde %16,9’luk bir artış 
sağlanmıştır.

Penti, müşteri memnuniyetini artırmaya yönelik çabalarını 
2023 yılında da sürdürecektir. Hedeflerimiz oldukça 
iddialıdır ve bu hedefleri gerçekleştirmek için kararlı bir 
şekilde çalışmalarımızı yönlendireceğiz. Hedefimiz 2023 
yılında müşteri memnuniyetini %80 seviyelerine çıkarmaktır. 
Hedeflenen, ortalama skor olan 9,2’dir. 

Penti ürünleri ve hizmeti hakkında herhangi bir geribildirimle 
mağazalarımıza başvuran müşterilerimizin yorumları, 
mağaza personeli tarafından değerlendirmeye alınır 
ve merkez ofisteki ilgili ekipler tarafından incelenmesi 
adına merkez-mağaza arası iletişimi sağlayan I-COM 
(Information-Communication) platformuna girilir. Bu 
platformdaki bildirimler merkez ofisteki ilgili ekipler 
tarafından incelenir. 2022 yılında I-COM’a ürünlerin fiyatı, 
tasarımı, fonksiyonu, paketlemesi, kalitesi gibi başlıklarda 
4.339 bildirim, 2021 yılında 3.372 bildirim ve 2020’de 2.338 
bildirim girilmiştir. 

Ürün geliştirme ve satın alma süreçlerini yöneten İnovasyon 
& Kalite Güvence ve Satın Alma Departmanları, 2022 
yılı boyunca 91 farklı Penti mağazasını ziyaret ederek 
mağazada müşteri memnuniyeti süreçlerini deneyimlemiş, 
müşteri ürün memnuniyetini ölçümlemişlerdir. Her çeyrek 
yapılan düzenli ziyaretlerle müşterinin ürünler konusunda 
memnuniyetsiz olduğu noktalar tespit edilmiş, iyileştirici 
aksiyonlar alınmıştır. Penti Satış Danışmanları ile yapılan 
görüşmelerde ürünleri geliştirmek adına faydalı geri 
bildirimler alınmıştır.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ
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Müşteri Memnuniyeti ve İade Süreçleri

Mağaza memnuniyetini artırmak amacıyla ürün değişim ve iade taleplerinde izlenmesi 
gereken adımları içeren “İade & Değişim Sürecinde Yapılacaklar Rehberi” 2022 yılında 
oluşturuldu. Bu rehberle ilgili online sınıf eğitimleri, Kalite ekibi ve Operasyon Müdürleri 
tarafından mağaza müdürlerine verildi.

Mağaza İade ve Değişim Süreçleri

Mağazalardaki iade, değişim ve ürün inceleme süreçlerini düzenlemek üzere 
“MAĞAZALARDA İADE & DEĞİŞİM, ÜRÜN İNCELEME ve DEPO İADE SÜRECİ PROSEDÜRÜ” 
oluşturuldu ve yayınlandı. Bu prosedür, mağazalardaki süreçlerin net bir şekilde 
tanımlandığı bir rehber niteliğindedir.

İSTİHDAM GELİŞİMİ
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), sürdürülebilir ve döngüsel bir ekonomiye geçişin 2030 
yılına kadar küresel ölçekte 24 milyon yeni iş fırsatı yaratabileceğini tahmin etmektedir. 
UNEP ve ILO tarafından hazırlanan Yeşil İşler Raporu üretim, araştırma ve geliştirme, 
hizmetler alanlarında doğal kaynakların ve fiziksel çevrenin korunması, çevre kalitesinin 
artırılması için yeni görev tanımları ortaya koymaktadır. Bu tanıma göre sürdürülebilir 
istihdam politikası, çevreye olduğu kadar insana da değer veren, çalışan hakları ve iş 
güvenliği gibi konulara önem veren, gelişime açık yönlerin ve takdir edilecek yönlerin 
paylaşıldığı, kariyer fırsatları verilen, insana yakışan işler yaratmalıdır.

Penti, istihdam politikasını bütüncül ve kapsayıcı bir yaklaşımla uygulamaktadır. Bu 
perspektifte ayrımcılığa yer vermeden, âdil gelir ve güvenli çalışma koşulları sunarak 
kapsayıcı ve sürdürülebilir bir geleceğin kapılarını açtığına inanmaktadır. Şirket, en 
önemli değerinin nitelikli insan kaynağı ve insana saygı olduğunun bilincindedir. Ayrıca 
yerlileştirme ve yerelleşme politikalarıyla ülkemizin istihdamına katkı sağlamaktadır.

Customer Mind & Müşteri Geri Bildirimleri

Penti, 2022 yılında müşteri odaklı yaklaşımını sürdürerek, müşteri geri bildirimlerini etkin bir 
şekilde değerlendirmeye devam etti. 

Yıl boyunca dört Customer Mind toplantısı gerçekleştirildi. Bu toplantılarda, tüm 
kategoriler için toplamda 285 aksiyon belirlendi. Bu aksiyonların %89’u tamamlandı, diğer 
aksiyonlar için süreç başlatıldı, çalışmalar devam ediyor.

Marketplace satış platformlarında Penti ürünleri için yapılan toplamda 24.048 olumsuz 
yorum (1 ve 2 puanlı) tek tek analiz edildi, raporlandı ve bu doğrultuda aksiyonlar 
oluşturularak ilgili ekiplere atandı.

I-COM’da mağaza personellerinden gelen 4339 ürün yorumu ve müşteri geri bildirimi 
analiz edildi, kalite şikâyetleri ilgili ekiplere aylık olarak raporlandı.

2022 yılı boyunca Penti ürünleri ile alakalı birçok farklı platformda olumlu, olumsuz ve nötr 
olmak üzere toplamda 110 bin müşteri yorumu incelendi.

Müşterinin iade veya değişim talebi varsa ilgili ürünler mağaza tarafından incelemeye 
alınarak merkez ofisteki Ürün İnceleme Ekibi’ne yönlendirilir. İncelenen ürünlerle ilgili 
verilen karar mağazaya müşteriye iletilmesi adına bildirilir.

2 ayda bir merkez ofis ve saha çalışanlarının katılımı ile Customer Mind toplantıları 
organize ederiz. Bu toplantılara İnovasyon & Kalite Güvence, Satın Alma, Kategori 
Yönetimi, Pazarlama, Tasarım, Operasyon ekipleri katılır ve müşterilerden 
marketplace, sosyal medya ve mağazalar aracılığıyla gelen yorumları değerlendirerek 
ürün geliştirme ve müşteri memnuniyetini artırma amaçlı aksiyonları belirlerler.
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Daha eşit bir dünya için bilgi, tutku, saygı ve 
özenle yaptığımız çalışmalarımızı anlattığımız
“Ortak Hikâyemiz” olan sürdürülebilirlik 
raporumuzu okuduğunuz için teşekkür ederiz.
Küresel alanda faaliyet gösteren, çok boyutlu, 
öncü ve lider bir kuruluş olarak bundan sonra da 
tüm paydaşlarımıza ve dünyamıza olan 
sorumluluklarımızı eksiksiz yerine getirmek için 
çalışmaya devam edeceğiz.

TEŞEKKÜRLER
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GRI Standardı Bildirim Açıklama Sayfa
GRI 1: Temel 2021

GRI 2: Genel Bildirimler 2021

GRI 2: Genel Bildirimler 2021 2-1 Kurum Profili Hakkımızda 9-10

2-2 Sürdürülebilirlik raporlamasına dahil edilen kuruluşlar Rapor Hakkında 4

2-3 Raporlama periyodu, sıklığı ve iletişim bilgisi Rapor Hakkında 4

2-4 Önceki raporlara göre yeniden düzenlenen bilgi Düzenlenen bilgi bulunmamaktadır. -
2-5 Dış Denetim Rapor kapsamında bir dış denetim alınmamıştır. -
2-6 Faaliyetler, değer zinciri ve diğer iş ilişkileri Hakkımızda, 

Sayılarla Penti, 
Tedarik Zinciri Yönetimi

9-10,
11-14,
58-60

2-7 Çalışanlar Sayılarla Penti, 
Penti Grup İş Gücü

11-14, 
19 

2-8 Taşeron firmaya ait çalışanlar Taşeron çalışan sayısı raporlama kapsamı dışındadır. -
2-9 Yönetişim yapısı Kurumsal Yönetimimiz, 

Sürdürülebilirlik Yönetimi, 
“Better Life Team” Sürdürülebilirlik Komitesi, 
Yönetim Takımlarımız

51-52,
54,
55,
56

2-10 En yüksek yönetişim organının üyelerinin yetkinlik ve 
yeterliliklerinin belirlenme süreci

Kısıtlama
Penti, kurumun gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi halka 
açık şekilde paylaşmamaktadır.

-

Penti Sürdürülebilirlik Raporu 2022 
GRI İçerik İndeksi
GRI 1 Penti, 1 Ocak 2022- 31 Aralık 2022 dönemi için GRI Standartları’na uyumlu olarak raporlama yapmıştır.  
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GRI Standardı Bildirim Açıklama Sayfa
GRI 2: Genel Bildirimler 2021

GRI 2: Genel Bildirimler 2021 2-11 En yüksek yönetişim organının başkanı Kurumsal Yönetimimiz 52

2-12 En yüksek yönetişim organının kuruluşun faaliyetleri 
kaynaklı oluşan etkilerin yönetilmesindeki rolü

Sürdürülebilirlik Yönetimi,
“Better Life Team” Sürdürülebilirlik Komitesi,
Yönetim Takımlarımız

54,
55,
56

2-13 Faaliyet kaynaklı oluşan etkilerin yönetilmesinde 
sorumluluk iradesi

Sürdürülebilirlik Yönetimi 54

2-14 Sürdürülebilirlik raporlamasında en yüksek yönetişim 
organının rolü

Sürdürülebilirlik Yönetimi 54

2-15 Çıkar çatışmalarını engelleyen süreçler Etik İş Anlayışımız 31

2-16 Kritik konuların en yüksek yönetişim organına aktarılması 
süreci

Sürdürülebilirlik Komiteleri 15-17

2-17 En yüksek yönetişim organının yeterlilikleri Kısıtlama 

açık şekilde paylaşmamaktadır.

-

2-18 En yüksek yönetişim organının performansının 
değerlendirilmesi

Kısıtlama 

açık şekilde paylaşmamaktadır.

-

2-19 Ücret politikaları Çalışma Hayatı Odağımız 83

2-20 Ücretlerin belirlenmesine yönelik süreç Çalışma Hayatı Odağımız 83

2-21 Yıllık toplam ücret oranı Kısıtlama
Penti, kurumun gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi halka 
açık şekilde paylaşmamaktadır.

-

2-22 Sürdürülebilir kalkınma stratejisine ilişkin açıklama Sürdürülebilirlik Stratejimiz 2

Penti, kurumun gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi halka

Penti, kurumun gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi halka
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GRI Standardı Bildirim Açıklama Sayfa
GRI 2: Genel Bildirimler 2021

GRI 2: Genel Bildirimler 2021 2-23 Politika taahhütleri Kurumsal Yönetimimiz 51

2-24 Politika taahhütlerinin uygulanması Kurumsal Yönetimimiz 51

2-25 Olumsuz etkileri iyileştirmeye yönelik süreçler Etik İş Anlayışımız,
Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadelemiz,
Önceliklerimiz,
Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz,
Risk Yönetimimiz

31,
32,
35-36,
40-42,
57

2-26 Etik ve yasal davranışla ilgili konular hakkında 
öneri alınması ve endişelerin dile getirilmesine yönelik 
mekanizmalar

Etik İş Anlayışımız 31

2-27 Yasal mevzuata uyum Etik İş Anlayışımız 31

2-28 Kurumsal üyelikler Üye Olduğumuz Kurum ve Dernekler,
Alanlara Göre İş Birlikleri ve Ortaklıklarımız

23,
24

2-29 Paydaş katılımı Paydaşlarımızla İlişkilerimiz,
Paydaş Haritamız

37,
38-39

2-30 Toplu iş sözleşmesine tabi çalışan oranları Sayılarla Penti 12

GRI 3: Öncelikli Konular

GRI 3: Öncelikli Konular 2021 3-1 Öncelikli konuların belirlenmesine yönelik süreç Önceliklerimiz 35-36

3-2 Öncelikli konuların listesi Önceliklerimiz 35-36

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız,
Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz,
Sürdürülebilirlik Yönetimi

33-34,
40-42,
54
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GRI Standardı Bildirim Açıklama Sayfa
GRI 3: Öncelikli Konular 2021 Müşteri Memnuniyeti

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Müşteri Memnuniyeti 37-38

İklim Değişikliğiyle Mücadele

3-3 Öncelikli konunun yönetimi İklim Krizi ile Mücadelede Çevre Yönetimi Yaklaşımımız,
Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı,
Biyoçeşitlilik,
Atık Yönetimi

63,
65-69,
73,
75-77

GRI 302: Enerji 2016 302-1 Kuruluş içi enerji tüketimi Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları 67

302-3 Enerji yoğunluğu Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları 68

302-4 Enerji tüketiminin azaltılması Penti Çorap Olarak 2022 Yılındaki Enerji Performansımız,
Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları

66,
67-68

302-5 Ürün ve hizmetlerde gerekli enerjinin azaltımı “Penti Çorap Olarak 2022 Yılındaki Enerji Performansımız, 
Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları”

66,
67-68

GRI 305: Emisyonlar 2016 305-1 Direk (Kapsam 1) GHG emisyonları Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları 68

305-2 Dolaylı  (Kapsam 2) GHG emisyonları Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları 68

305-5 GHG emisyon azaltımı Penti Çorap Olarak 2022 Yılındaki Enerji Performansımız,    
Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları

66,
67-68

305-7 Azot oksitleri (NOX), kükürt oksitleri (SOX), ve diğer 
önemli hava emisyonları

Enerji Verimliliği ve Emisyon Azaltımı Çalışmaları 69
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GRI Standardı Bildirim Açıklama Sayfa
GRI 306: Atık 2020 306-1 Atık oluşumu ve atıkla ilgili önemli etkiler Atık Yönetimi 75-77

306-2 Atıkla ilgili önemli etkilerin yönetimi Atık Yönetimi 75-77

306-3 Cinsine ve bertaraf yöntemine göre atıklar Atık Yönetimi 75-77

306-4 Bertaraftan yönlendirilen atık Atık Yönetimi 75-77

306-5 Bertarafa yönlendirilen atık Atık Yönetimi 75-77

GRI 304: Biyoçeşitlilik 2016 304- 2 Faaliyetlerin, ürünlerin ve hizmetlerin biyoçeşitlilik 
üstündeki önemli etkileri

Biyoçeşitlilik 73

Çalışan Memnuniyeti

GRI 3: Öncelikli Konular 2021 3-3 Öncelikli konunun yönetimi Tüketici/Müşteri Sağlığı ve Güvenliği 41

Su Ve Atık Yönetimi

GRI 3: Öncelikli Konular 2021 3-3 Öncelikli konunun yönetimi Su Kaynaklarının Korunması 70-72

GRI 303: Su ve Atık Sular 2018 303-1 Kurumun Su Politikası ve Yönetim Yaklaşımı 
(Su Yönetimi)

Su Kaynaklarının Korunması 70-72

303-2 Su deşarjı ile ilgili etkilerin yönetimi Su Kaynaklarının Korunması 70-72

303-3 Kaynak bazında su çekimi Su Kaynaklarının Korunması 70-72

303-4 Su Tahliyesi Su Kaynaklarının Korunması 70-72

303-5 Su tüketimi Su Kaynaklarının Korunması 70-72

Fırsat Eşitliği ve Kapsayıcılık

GRI 3: Öncelikli Konular 2021 3-3 Öncelikli konunun yönetimi Çalışma Hayatı Odağımız 83

GRI 405: Çeşitlilik ve Fırsat 
Eşitliği 2016

405-1 Yönetişim organlarının bileşimi ve çalışanların cinsi-
yete, yaş grubuna, azınlık grubu üyeliğine ve başka çeşitlilik 
göstergelerine göre tanımlanan çalışan kategorilerine göre 
dağılımı

Penti Grup İş Gücü 
Kurumsal Yönetimimiz, 
Düzenli Bir Performans ve Kariyer Gelişim Değerlendirmesine 
Tabi Tutulan Toplam Çalışan Sayısı

19,
52,
91

Ar-Ge & İnovasyon

GRI 3: Öncelikli Konular 2021 3-3 Öncelikli konunun yönetimi Ar-Ge ve Yenilikçilik Anlayışı 100
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Yasal Uyarı:
Penti Sürdürülebilirlik Raporunda yer alan bilgiler ve analizler raporun hazırlandığı zaman diliminde 
doğru ve güvenilir olduğuna inanılan kaynaklar ve bilgiler kullanılarak, sadece bilgilendirme amaçlı 

olarak yazılmıştır ve herhangi bir yatırım kararı için temel oluşturma amacı taşımaz.

Penti yöneticileri, çalışanları ve raporun üretiminde katkıda bulunan diğer tüm şahıslar ve kurumlar, 
bu raporda yer alan bilgilerin kullanımı nedeniyle doğabilecek zararlardan sorumlu tutulamazlar.

Raporun her hakkı Penti’ye aittir.

Rapor İletişimi
Deniz Saldıran Kaya – Penti Genel Merkez; deniz.saldiran@penti.com.tr

Figen Köksal – Penti Çorap Fabrika; figen.koksal@penti.com.tr

Raporlama Danışmanlığı
SU Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Danışmanlığı

www.sucsr.com
info@sucsr.com

Rapor Tasarım Uygulama
Ajans Dijital Kalem

www.ajansdijitalkalem.com
iletisim@ajansdijitalkalem.com

www.ajansdijitalkalem.com
mailto:iletisim@ajansdijitalkalem.com
mailto:info@sucsr.com
www.sucsr.com
mailto:figen.koksal@penti.com.tr
mailto:deniz.saldiran@penti.com.tr



